
ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 1



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 2



Českomoravský fotbalový svaz

ROZPIS

CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ

ČESKOMORAVSKÉHO FOTBALOVÉHO

SVAZU PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK

2005–2006 

Určeno:
a) členům Výkonného výboru ČMFS a jeho odborným komisím
b) klubům I. Gambrinus ligy, II. ligy a ČPP ligy       
c) Krajským fotbalovým svazům 
d) Okresním fotbalovým svazům
e) rozhodčím a delegátům ČMFS
f) médiím 
g) pracovníkům sekretariátu ČMFS

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 3



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 4



ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Diskařská 100, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov

Výkonný výbor:
Předseda: Obst Jan, JUDr.
Místopředseda: Mokrý Pavel, Ing. 
Místopředseda: Vacek Jaroslav, Ing.

Členové VV ČMFS:
Severýn Václav   
Ševčík Jan, MUDr.   
Fryčák Mojmír, Mgr. 
Gajdušek Stanislav, Ing. 
Hadraba Josef 
Chvála Václav 
Koš:ál Vlastimil, Ing. 
Kubíček Jiří, Mgr. 
Leška Vladimír, Ing. 

Odvolací a revizní komise:Volný Jiří, JUDr.    

Arbitrážní komise: Bernard Stanislav, JUDr. 

Generální sekretář ČMFS: Fousek Petr, Ing. 
(ÚDAJE K 30. 6. 2005)

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 5



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 6



Řízení soutěží 

Soutěž I.Gambrinus ligy, II.ligy a ČPP ligy jsou řízeny v souladu se čl. 3 odst. 1
Statutu Ligového shromáždění ČMFS. 

Ředitel oddělení profesionálního fotbalu: LUBAS Ivo, JUDr.
Tel.: 233 029 264   
Fax : 233 029 246   

Asistentka ředitele odd. profesionálního fotbalu:
PROCHÁZKOVÁ Petra
Tel.: 233 029 146 ; 220 513 394,    
Fax : 233 029 246; 233 353 107  

Sekretář Komise rozhodčích a delegátů: POUČEK Josef, Mgr.
Tel.: 233 029 248   
Fax : 233 029 246    

Licenční manažer: RÝZNAR Stanislav 
Tel: 233 029 240 
Fax: 233 029 246 

KOMISE ROZHODČÍCH – předseda: MELICHAR Jaroslav 
KOMISE DELEGÁTŮ – předseda: DOFEK Ladislav 
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE – předseda : KÁROLYI Alexander, JUDr.
LICENČNÍ KOMISE – předseda : ŠTĚTINA Martin Ing. 
SMÍRČÍ KOMISE – předseda: TOMI Vojtěch      
KOMISE PRO BVS – předseda: DRÁB Josef 

Adresa: Českomoravský fotbalový svaz
P.O.Box 11 
Diskařská 100
160 17 Praha 6 - Strahov
Telefony: 220 513 394; 233 029 146  
Fax: 233 029 246; 233 353 107

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 7



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 8



TECHNICKO-
-SOUTĚŽNÍ

USTANOVENÍ

TE
CH

N
IC

KO
 –

 S
OU

TĚ
ŽN

Í
US

TA
N

OV
EN

Í

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 9



I. GAMBRINUS LIGA – II. LIGA
1. Účastníci soutěží  

10

I.Gambrinus liga:  
1. FC Slovan Liberec, a.s. 
2. 1.FC Brno, a.s. 
3. AC Sparta Praha fotbal, a.s.           
4. FC Vysočina Jihlava, a.s. 
5. 1.FC Slovácko, a.s.         
6. FC Baník Ostrava, a.s. 
7. FK Chmel Blšany, a.s.    
8. Fotbalový klub Teplice, a.s. člen

skupiny Glaverbel 
9. FK Jablonec 97, a.s. 

10. SK Sigma Olomouc, a.s. 
11. SK Slavia Praha - fotbal, a.s.         
12. FC Viktoria Plzeň, a.s.                 
13. FC Tescoma Zlín, a.s. 
14. FK Marila Příbram, a.s. 
15. FK Mladá Boleslav, a.s.          
16. FK SIAD Most, a.s.         

II.liga 
1. FC Hlučín               
2. FK Kunovice, a.s.           
3. SK Dynamo České Budějovice, a.s. 
4. SK Sigma Olomouc „B“, a.s. 
5. AC Sparta Praha fotbal, a.s. 
6. SC Xaverov Horní Počernice, a.s.
7. FK AS Pardubice, a.s.    
8. FC Vítkovice, a.s.    
9. 1.FKD, a.s.          

10. SK Hanácká Slavia Kroměříž, a.s. 
11. 1.HFK Olomouc, a.s.              
12. 1.FC Brno, a.s.        
13. FK Viktoria Žižkov, a.s.  
14. FK Ústí nad Labem, a.s. 
15. SK Hradec Králové, a.s.  
16. SK Kladno, a.s.     

2. Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části
soutěže na prvním místě, pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

3. Termíny a začátky – hrací modely 
Hlavními hracími dny I.Gambrinus ligy jsou sobota se začátky v 18,00
hod. nebo 20,00 hod. a neděle se začátky v 17,00 hod. nebo 15,00 hod. 
Hracími dny II.ligy jsou pátek až pondělí se začátky, které nahlásí kluby
Řídícímu orgánu soutěže. 
Řídící orgán může termíny a začátky jednotlivých utkání stanovit odchyl-
ně a to zejména s ohledem na státní a klubovou reprezentaci, kolize ter-
mínů a začátků v jednotlivých regionech, kolize termínů a začátků „A“
a „B“ mužstev působících v I.GL a II.lize a výběr TV přenosů. 
TV přenosy jsou realizovány v sobotu se začátkem ve 14,25 hod. (TV
Nova) a v pondělí se začátkem v 16,40 hod. (TV Prima). 
Utkání, která jsou zařazena do televizních přenosů nebo záznamů se
uskuteční v termínech schválených Řídícím orgánem na základě pod-
mínek dohodnutých mezi ČMFS, STES, spol. s r.o., TV Nova a TV Prima. 
Pro účastníky evropských klubových soutěží, jejichž trenéři a hráči jsou
členy reprezentačních výběrů „A“ a „21“ a pro mužstva, jejichž utkání
byla zařazena do přímých přenosů TV Nova nebo TV Prima, jsou
stanoveny následující cykly utkání: 
neděle – středa; 
pondělí – čtvrtek; 
úterý – pátek; 
středa – sobota; 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 10



11

čtvrtek – neděle; 
pátek – pondělí;
sobota – úterý; 
Tento cyklus může být účastníkům evropských klubových soutěží na
základě žádosti prodloužen o 1 den v případě utkání na hřišti soupeře
a o 2 dny v případě utkání předkola Ligy Mistrů nebo předkola Poháru
UEFA. 

Kluby jsou povinny výběr TV přenosů bez výhrad respektovat a dodržo-
vat stanovené cykly utkání. 

4. Změny termínů a začátků 
Změny termínů a začátků utkání se řídí ustanovením čl.30 a čl.31 Sou-
těžního řádu fotbalu (dále SŘ fotbalu). Zveřejňování veškerých změn ter-
mínů a začátků provádí Řídící orgán soutěže dopisem, faxem a e-mai-
lem. 
Písemné žádosti o změny termínů jsou předkládány Řídícímu orgánu
soutěže. Žádost obsahuje důvod změny termínu a písemné stanovisko
soupeře, včetně potvrzení o zaplacení manipulačního poplatku ve výši
500,– Kč. 
TV přenosy z 29. a 30. kola budou realizovány, aby nebyla narušena
regulérnost soutěže a to tak, že o termínech a začátcích jednotlivých
utkání rozhodne Řídící orgán soutěže. 
Pro utkání v obcích či stanovených regionech, kde mají sídlo dva a více
klubů se termíny a začátky utkání stanoví následovně:

a) Na základě dohody klubů, která podléhá schválení Řídícího orgánu sou-
těže; 

b) Pokud se kluby nedohodnou, stanoví termíny a začátky utkání Řídící
orgán soutěže; 
V případě nesehrání utkání pro nezpůsobilý stav hrací plochy jsou kluby
povinny uvést do zápisu o utkání dohodu o sehrání utkání v náhradním
termínu nebo do 48 hodin předloží své návrhy na náhradní termín utká-
ní Řídícímu orgánu, který o termínu a začátku rozhodne s konečnou plat-
ností. 

5. Předpis
Hraje se podle platných Pravidel fotbalu a platného SŘ fotbalu pro
soutěžní období 2005/2006. 

6. Startují
I.Gambrinus lize a II.lize startují družstva klubů podle seznamu uve-
deného v části Technicko-soutěžní ustanovení tohoto Rozpisu.
V družstvu mohou startovat hráči podle čl.15 až čl.19 tohoto Rozpisu.
Start dorostenců za dospělé se řídí ustanovením čl.69 SŘ fotbalu. 

7. Podmínky účasti v I.GL a II.lize 
a) – udělení profesionální licence 
a) – podání přihlášky do soutěže
a) – složení kauce ve výši Kč 300.00,–. Složená kauce je převoditelná pro

následující soutěžní ročník..

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 11



Podáním přihlášky se klub zavazuje řídit se všemi ustanoveními SŘ fot-
balu, Rozpisem celostátních mistrovských soutěží 2005/2006 a ostatními
řády a předpisy a rozhodnutími příslušných orgánů ČMFS.
Jako účastník I.Gambrinus ligy a II.ligy převádí klub na ČMFS exkluziv-
ně svá práva k audiovizuálním a rozhlasovým přenosům z utkání
I.Gambrinus ligy, II.ligy a Poháru ČMFS, které v těchto soutěžích sehra-
je a souhlasí s tím, aby výnosy z uplatnění těchto práv ČMFS použil ve
prospěch ligových klubů na základě rozhodnutí Ligového shromáždění.
Bližší podmínky uplatnění těchto práv upraví zvláštní smlouva mezi klu-
bem a STES spol. s.r.o.
Klub prohlašuje, že celková činnost klubu a závazky z uzavřených smluv
jsou finančně zajištěny a že řádně dokončí soutěž.
Klub bere na vědomí, že v případě vyloučení nebo vystoupení ze soutě-
že jej postihnou sankce uvedené v čl.5 SŘ fotbalu. Vedle těchto sankcí
klub uhradí náklady, které vznikly soupeřům tím, že se marně zúčastnili
utkání na jeho hřišti. K úhradě těchto nákladů bude použito kauce ve
výši 300.000,− Kč uložené na účet ČMFS jakož i k úhradě závazků, které
má takový klub vůči ČMFS, jeho členům, hráčům a trenérům. Případná
zbylá část kauce propadá ve prospěch ČMFS. Nebude-li výše kauce na
úhradu závazků postačovat, uhradí je klub ze svého, pod sankcí nezařa-
zení jeho družstva do soutěže, na níž by měl jinak právo. 

Klub bere dále na vědomí a souhlasí s tím, že na svůj podíl sjednaný ve
smlouvě se STES, spol. s r.o., případně v jejich dodatcích má nárok
pouze při plnění a splnění všech podmínek ve smlouvě obsažených
(např. že řádně dokončí soutěž) a souhlasí i s tím, aby na něj připadající
sjednaný podíl nebo jeho část byly přednostně použity k úhradě závaz-
ků klubu vůči ČMFS a subjektům činným v ČMFS. 
Ve smyslu čl.22, odst.1 Stanov ČMFS klub prohlašuje, že svá práva ze
stanov, řádů a předpisů ČMFS bude uplatňovat výhradně cestou k tomu
příslušných orgánů ČMFS a bere na vědomí, že v případě porušení
tohoto prohlášení může být klub postižen sankcemi až po vyloučení
družstva ze soutěže.

Další podmínky pro účast v I.GL a II.lize: 
b) Všichni hráči musí být řádně registrováni a musí se prokázat platnými

registračními průkazy.
Bez platného registračního průkazu nesmí být hráč připuštěn ke hře
(výjimka uvedena v čl.13 SŘ fotbalu).
Název družstva klubu uvedený v registračním průkazu musí být totožný
s názvem klubu, pod nímž je veden v Obchodním rejstříku. V případě
změny názvu klubu musí být provedena i příslušná změna v registra-
čním průkazu. Název klubu v registračním průkazu nemusí obsahovat
označení typu obchodní společnosti.

c) zdravotní způsobilost: 
– každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své

náklady informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu.
U hráčů mladších 18ti let má tuto povinnosti jejich zákonný zástupce. 

– hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího

12

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 12



13

znění: „prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotní-
ho stavu, že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tré-
ninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví“. Za hráče mlad-
šího 18ti let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 

– prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok.
Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů.
Kontrolu prohlášení podle odst. 2 provádějí Řídící orgány soutěží,
které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící
prohlášení hráčů) jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou poku-
tou podle čl.57 písm. a) SŘ fotbalu. 

d) Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy, které mají v nižších soutěžích „B“ druž-
stva, v souladu s ustanovením SŘ fotbalu před zahájením podzimní
i jarní části ligového ročníku předloží v určeném termínu Řídícímu orgá-
nu soutěže soupisku družstva. Kluby, které „B“ družstva nemají, soupis-
ku nepředkládají. 

e) Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy musí mít trenéra a asistenta, kteří budou
uvedeni na soupisce družstva. 
Klub I.Gambrinus ligy je povinen mít smlouvu s trenérem a asistentem,
kteří splňují kvalifikaci trenéra UEFA Profi-licence. 
Klub II.ligy je povinen mít smlouvu s trenérem i asistentem, kteří splňu-
jí kvalifikaci trenéra UEFA Profi-licence. 
Výjimka může být poskytnuta trenérům a asistentům, kteří jsou poslu-
chači kurzu UEFA Profi-licence, které pořádá Oddělení vzdělávání trené-
rů ČMFS nebo jsou k tomuto studiu přijati. 

f) Pro účast v soutěži musí klub mít zařazeno v pravidelných soutěžích nej-
méně:
I.Gambrinus liga - 8 mládežnických družstev
II.liga - 6 mládežnických družstev

g) Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy předloží Doklad o bezpečnosti a způso-
bilosti stadionu včetně dalších podkladů, které jsou součástí licenčního
řízení. ČMFS může odmítnout přijetí klubu do soutěže nebo jej přijme
podmínečně, nejsou-li splněny podmínky stanovené pro účast. 

h) Hostující klub musí respektovat tradiční barvy dresů domácího klubu
tak, jak jsou uvedeny v tomto Rozpisu v adresáři klubů I.Gambrinus ligy
a II.ligy (dresem se rozumí tričko, trenýrky i stulpny). Reklamy nesmí
ovlivňovat rozlišovací schopnost dresů a rozhodnutí o tom je v kompe-
tenci hlavního rozhodčího utkání. 

i) V klubech I.Gambrinus ligy a II.ligy mají hráči vždy na příslušnou polo-
vinu soutěžního ročníku svá stálá čísla (od 1 do 30), s nimiž budou k mis-
trovským utkáním nastupovat. Číslo 1 má vždy brankář. Pokud za klub
v příslušné polovině soutěžního ročníku nastoupí více než třicet hráčů,
použije klub čísla 31, 32 atd. Jmenovky hráčů nad čísly jsou doporuče-
ny.
Hráči musí nastoupit v dresech a trenýrkách s dobře viditelnými čísly.
Brankáři musí mít barvy dresů jasně odlišné od barev dresů ostatních
hráčů a od barev dresů rozhodčích.
Reklamy na dresech mohou být používány v souladu s předpisem UEFA
a opatřením ČMFS (viz. bod h – věta druhá). 

j) Vedoucí družstev předloží rozhodčímu nejpozději 45 minut před stano-
veným začátkem utkání oběma kapitány podepsaný Zápis o utkání,

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 13



vyplněný počítačem nebo psacím strojem s uvedením maximálně 
18 hráčů a náhradníků nominovaných k utkání a s dalšími údaji podle
předtisku zápisu. Zápis vyplňují jako první domácí. Spolu se Zápisem
o utkání se předloží registrační průkazy všech nominovaných hráčů
s výjimkou situace uvedené v čl.13 odst.2 SŘ fotbalu. 
Kapitán družstva je povinen při podepisování Zápisu o utkání být řádně
ustrojen dle Pravidel fotbalu.
Kapitán má právo uvést po utkání do Zápisu o utkání námitky. Námitky
může uvést pouze k případům uvedeným Pravidly fotbalu - pravidlo V,
odstavec 28. Připomínky k výkonu rozhodčího ve smyslu bodu 29 Pra-
vidla V Pravidel fotbalu je třeba podat výhradně cestou protestu (čl.75,
odst.1 SŘ fotbalu). 

k) Domácí klub připraví ke hře minimálně 4 míče (3 rezervní). Rezervní
míče budou připraveny u středové čáry a za každou brankou. Značka
i typ těchto míčů musí být schváleny ČMFS.

l) Pro soutěžní utkání zabezpečí domácí klub podavače míčů, pokud to
povaha stadionu vyžaduje.

m) Kluby zabezpečí pro delegáta ČMFS dvě vymezená místa na tribuně
k sezení s dobrým výhledem a rychlým přístupem na hrací plochu. 

n) Pořádající klub na svoje náklady z každého utkání I.Gambrinus ligy,
II.ligy a Poháru ČMFS pořizuje nezkrácený videozáznam včetně nástupů
a odchodu hráčů z prostoru hřiště. Videozáznam musí být povinně ozvu-
čen a opatřen minutáží. Hlavní pořadatel po skončení každého utkání
oznámí delegátovi ČMFS, zda byl videozáznam natočen v celém rozsa-
hu a není poškozen. Pořádající klub je povinen zajistit možnost shlédnu-
tí videozáznamu delegátovi utkání nejpozději do 30 minut po skončení
utkání na zařízení s obrazovkou o minimální úhlopříčce 56 cm, a to
v samostatné místnosti bez přítomnosti jiných osob než těch, které dele-
gát utkání určí. Do tří dnů po sehrání utkání odešle videozáznam sekre-
tariátu Komise rozhodčích ČMFS. Nesplnění této povinnosti bude tres-
táno pořádkovou pokutou podle čl.57 písm. a) SŘ fotbalu. 

o) Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy jsou povinny provést do zahájení soutěž-
ního ročníku 2005/2006 hygienickou prověrku stadionu útvary příslušné
hygienické služby současně s vyšetřením stěrů na bakteriologické vyšet-
ření v rehabilitačních a regeneračních zařízeních klubů, jejichž výsledky
jsou na vyžádání Zdravotní komise ČMFS povinny předložit ke kontrole.

p) Střídání hráčů se provádí pomocí dobře viditelných elektronických čísel-
ných tabulí, které je povinen pro obě mužstva dát k dispozici pořádající
klub. 

q) Vyloučený hráč nebo vyloučený náhradní hráč musí ihned opustit pro-
stor hřiště a odejít do kabin. Nesmí se zdržovat na hráčské lavici ani
v uzavřeném prostoru hřiště. Za dodržení tohoto ustanovení odpovídá
vedoucí družstva, kontroluje je první asistent rozhodčího, event. čtvrtý
rozhodčí, je-li delegován. 

r) Je zakázáno vysílání jakýchkoliv hudebních spotů v průběhu hry. 
s) Příslušníci družstev (čl. 53 SŘ fotbalu) a funkcionáři družstev se do 24

hodin po skončení utkání nesmí vyjadřovat k výkonu rozhodčích,
asistentů rozhodčích a delegátů utkání. Porušení tohoto ustanovení je
disciplinárním proviněním a bude trestáno podle čl. 57 písm. c) SŘ fot-
balu. 

14

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 14



15

8. Střídání hráčů v utkáních
V každém soutěžním utkání mohou být vystřídáni až tři hráči z povole-
ného počtu náhradníků bez ohledu na to, zda se jedná o brankáře nebo
hráče z pole. Střídání je ukončeno vstupem náhradníka na hrací plochu.
Vystřídaný hráč se již nesmí zúčastnit další hry.

9. Systém soutěží
I.Gambrinus liga a II.liga se hrají způsobem každý s každým dvoukolově
(viz část Termínové listiny). Pořadatelem je klub uvedený v rozlosování
na prvním místě. Sled jednotlivých zápasů se řídí Frončkovými losova-
cími tabulkami ©. Pohár ČMFS se hraje podle ustanovení části Pohár
ČMFS tohoto Rozpisu.

10. Hodnocení výsledků
Vítězství v utkání se hodnotí 3 body, za nerozhodný výsledek obdrží
družstva do tabulky po jednom bodu, za porážku se body neudělují.

11. Postup, sestup a určování pořadí
Pořadí v tabulce se určí podle čl. 8 SŘ fotbalu. 
Po skončení soutěžního ročníku sestoupí z I.Gambrinus ligy družstva,
která se v konečné tabulce umístila na 15. a 16. místě. Sestoupivší druž-
stva budou zařazena do II.ligy.
Do I.Gambrinus ligy postoupí vítěz II.ligy a družstvo, které se v konečné
tabulce II.ligy umístilo na 2. místě.
Po skončení soutěžního ročníku sestoupí z II.ligy družstva, která se
v konečné tabulce umístila na 15. a 16. místě. Sestoupivší družstva bu-
dou zařazena do České nebo Moravskoslezské ligy podle územní pří-
slušnosti.
Do II.ligy postoupí vítěz České ligy (ČFL) a vítěz Moravskoslezské ligy
(MSFL).

12. Výběr klubů pro mezinárodní klubové soutěže se řídí těmito zásadami
Liga Mistrů − vítěz I.Gambrinus ligy, eventuálně klub na 2. místě tabul-

ky po skončení soutěžního ročníku 2005/2006. 
Pohár UEFA − nejlépe umístěný klub (event. kluby), který se v konečné

tabulce umístil za účastníkem (účastníky) Ligy mistrů
a vítěz Poháru ČMFS. Jestliže vítěz Poháru ČMFS bude
současně vítězem I.Gambrinus ligy nebo účastníkem Ligy
mistrů, do Poháru UEFA se kvalifikuje poražený finalista
Poháru ČMFS. V případě, že oba finalisté Poháru ČMFS
jsou současně účastníky Ligy mistrů, nekvalifikuje se do
Poháru UEFA z Poháru ČMFS žádný klub a toto místo zau-
jme další nejlépe umístěný klub v tabulce 1.Gambrinus
ligy po skončení soutěžního ročníku 2005/2006. 
− vítěz domácí Soutěže Fair-Play, pokud bude dosaženo
příslušného koeficientu a klub bude následně řídícím
orgánem UEFA vylosován. 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 15



UEFA Intertoto Cup − nejlépe umístěný klub (kluby) za účastníkem (účast-
níky) Ligy mistrů a za kluby zařazenými do Poháru UEFA.
Pro písemně přihlášené kluby, které se svým umístěním
v konečné tabulce do soutěže kvalifikují, je účast v Interto-
to Cupu povinná pod sankcí stanovenou Řídícím orgánem
Intertoto Cupu.

Počet účastníků z jednotlivých zemí v evropských pohárových soutěžích
v sezóně 2006/07 určí UEFA v průběhu sezóny 2005/2006 (viz tabulky
koeficientů event. další kritéria podle rozhodnutí UEFA).

13. Titul a ceny
Vítězné družstvo I.Gambrinus ligy získá titul MISTR ČR pro rok 2005/2006.
Hráči vítězného družstva a trenéři obdrží medaile. Klub obdrží pohár.
Ceny budou předány zpravidla na hřišti po posledním soutěžním utkání,
pokud podle okolností nebude rozhodnuto jinak. Hráči, trenéři a funkcio-
náři vítězného družstva jsou povinni se tohoto aktu zúčastnit.
Vítězné družstvo II.ligy získá titul VÍTĚZ II.ligy pro rok 2005/2006
a obdrží pohár. Druhé postupující družstvo obdrží pohár. 

14. Soutěž FAIR –PLAY – kritéria 

Pořadí Kritérium Body
1.Žluté karty 1
2.Červené karty 3
3.Tresty jednotlivců důtka 2

peněžitá pokuta 4
zastavení závodní činnosti 6
zákaz výkonu funkce 8

4.Tresty kolektivů důtka 2
peněžitá pokuta 6
uzavření hřiště 10
odečtení soutěžní bodů 14
vyloučení ze soutěže vyloučení z Fair-Play 

Při podmíněném uložení trestu se bodové hodnocení snižuje na polovi-
nu a při stejném počtu dosažených bodů o lepším umístění rozhoduje
postavení v tabulce I.Gambrinus ligy.
Vítěz domácí soutěže Fair-Play obdrží cenu a stává se účastníkem Poháru
UEFA, pokud ČR dosáhne v příslušném soutěžním ročníku stanoveného
koeficientu a takové družstvo bude Řídícím orgánem UEFA vylosováno. 

15. Soupisky
a) Základní ustanovení

V souladu s ustanovením čl.15 SŘ fotbalu jsou kluby povinny před zahá-
jením podzimní i jarní části soutěžního ročníku předložit Řídícímu orgá-
nu soutěže soupisku hráčů na předepsaném tiskopisu. Termíny pro
předložení soupisek klubů I.Gambrinus ligy a II.ligy stanoví Řídící orgán
soutěže. 
Soupisky budou obsahovat:

A. jméno a příjmení hráče a číslo jeho registračního průkazu (rodné
číslo),

16

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 16



17

B. jméno, příjmení a funkci statutárního zástupce klubu,
C. jméno a příjmení trenéra a asistenta,event. asistentů a údaje o jejich

platných kvalifikacích. 

Spolu se soupiskou se předkládají tyto dokumenty:
A. platné registrační průkazy hráčů,
B. trenérské smlouvy s klubem, 
C. platné trenérské průkazy, 
D. seznam cizinců (předkládají se i v případě, že klub cizince nemá).

b) Pravidla startů hráčů
A. Na soupisce musí být uvedeno 11 hráčů.
B. Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom

soutěžním utkání za družstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě
nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pořádkovou pokutou
v souladu se čl.57 odst.a) SŘ fotbalu.

C. V družstvech zařazených do I.Gambrinus ligy a II.ligy nesmí v soutěžním
utkání jako hráč nastoupit trenér ani asistent, kteří jsou na soupisce uve-
deni v této funkci.

D. Ze soupisky klubů I.Gambrinus ligy a II.ligy mohou nastoupit za druž-
stvo v nižší soutěži v soutěžním utkání nejvýše 2 hráči (viz čl.17 odst.1
SŘ fotbalu).

E. Hráči ze seznamu B mužstva mohou za družstvo I.Gambrinus ligy
a II.ligy startovat neomezeně v souladu se SŘ fotbalu. Dorostenci
mohou startovat v družstvech dospělých co do počtu neomezeně. Musí
splňovat ustanovení SŘ fotbalu a Rozpisu soutěží o zdravotní způsobi-
losti a souhlasu rodičů.

F. Zahraniční hráči nebo hráči vracející se ze zahraničního angažmá
mohou být u ČMFS registrováni po splnění ustanovení Reglementu
FIFA a Směrnic ČMFS.

G. Všechny změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou
kluby povinny předložit do 7 dnů ke schválení Řídícímu orgánu soutěže.

H. Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy, které nemají B mužstva, soupisku
nepředkládají. Předkládají však dokumenty B, C, D shora (trenérské
smlouvy, trenérské průkazy, seznam cizinců).

16. Seznamy hráčů 
a) v soutěžním ročníku 2005/06 jsou kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy povin-

ny předložit Řídícímu orgánu soutěží seznam 25ti hráčů. Z tohoto počtu
musí být 4 „domácí“ hráči 

b) „domácím“ hráčem se rozumí: 
− hráč trénovaný klubem ve věku 15 a 21 let, který je v klubu registro-

ván nejméně po dobu 3 let nebo 
− hráč trénovaný svazem ve věku 15 a 21 let, který je po dobu 3 let regis-

trován bu_ v domácím klubu nebo jiném členském klubu ČMFS. 

Klub je povinen nejméně 4 hráče splňující výše uvedená kritéria označit. 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 17



17. Start cizinců
Za družstva klubů I.Gambrinus ligy a II.ligy mohou nastoupit v soutěž-
ním utkání nejvýše 3 hráči ze zemí stojících mimo Evropskou unii.
Nastoupení více takových hráčů v soutěžním utkání bude vést k herním
a disciplinárním důsledkům.
Působení cizinců v klubech a soutěžích musí odpovídat ustanovením
platných předpisů FIFA pro Status a přestupy hráčů. 

18. Uvolnění hráčů do zahraničí
Uvolňování hráčů do zahraničí se řídí platnými předpisy FIFA pro Status
a přestupy hráčů. 

19. Souhlas ke startu za jiný klub
Mateřské kluby mohou v přátelských utkáních povolit start hráčům za
družstvo jiného klubu. Při startu tento hráč předloží rozhodčímu písem-
ný souhlas mateřského klubu, který nahrazuje registrační průkaz. Svou
totožnost přitom prokáže občanským, event. jiným průkazem totožnosti
opatřeným fotografií. Souhlas musí obsahovat jméno a rodné číslo hrá-
če, název mateřského klubu, název klubu, za který hráč startuje a dobu tr-
vání souhlasu. Start bez platného souhlasu je disciplinárním proviněním.

20. Hlášení o přátelských mezinárodních utkáních a nemistrovských 
soutěžích

Všechny kluby, jejichž družstva hodlají sehrát přátelské mezinárodní
utkání jsou povinny toto utkání písemně ohlásit Komisi rozhodčích
a Komisi delegátů, která zabezpečí delegaci rozhodčích, popř. i delegáta
ČMFS.
Pokud klub pořádá nemistrovskou soutěž (turnaj), je povinen Řídícímu
orgánu soutěže předložit ke schválení propozice. 
Přátelská utkání musí řídit rozhodčí spadající do kompetence toho vyš-
šího Řídícího orgánu ČMFS, v jehož mistrovských soutěžích startuje
alespoň jedno družstvo (viz čl.82 SŘ fotbalu). Nesplnění této povinnosti
bude trestáno pořádkovou pokutou.

21. Ustanovení o trenérech a asistentech
a) Kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy uzavírají trenérské smlouvy s trené-

ry podle ustanovení části Technicko-soutěžní ustanovení 7/e tohoto 
Rozpisu.

b) Veškeré změny v osobách trenérů a asistentů v průběhu rozehraného
soutěžního ročníku je třeba oznámit Řídícímu orgánu soutěže. Řídící
orgán soutěže změnu schválí po vyjádření oddělení vzdělávání trenérů
ČMFS, pokud budou splněny podmínky uvedené v části Technicko-sou-
těžní ustanovení 8/e tohoto Rozpisu. Porušení tohoto ustanovení je dis-
ciplinárním proviněním.

c) Na základě pozvání jsou trenéři a asistenti povinni se zúčastnit aktivů
a seminářů svolaných Řídícími orgány ČMFS a doškolování v souladu
s Řádem licenčního studia trenérů ČMFS.

18

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 18



19

22. Rozhodčí a delegáti ČMFS
a) Delegace rozhodčích a delegátů ČMFS na utkání I.Gambrinus ligy

a II.ligy, Poháru ČMFS, ČPP ligy, přátelská a mezinárodní utkání provádí
Komise rozhodčích a Komise delegátů ČMFS. 
Oznámení delegace se provádí na internetu nebo poštou. V naléhavých
případech faxem nebo telefonicky. Vždy platí poslední delegace. Sez-
nam rozhodčích pro řízení I.Gambrinus ligy a II.ligy je uveden v tomto
Rozpisu soutěží (část Adresář – rozhodčí).

b) Rozhodčí jsou povinni řádně vyplněný Zápis o utkání ze soutěžního
utkání zaslat nejpozději do 24 hodin na sekretariát Řídícího orgánu sou-
těže. Současně je rozhodčí povinen z každého soutěžního utkání (I.GL,
II.liga, ČPP liga a Pohár ČMFS) odeslat vždy zápis faxem v pondělí
(hraje-li se o víkendu) nebo následující pracovní den po utkání (hraje-li
se v týdnu). O mimořádných událostech informují telefonicky, faxem
nebo osobně předsedu Komise rozhodčích, předsedu Komise delegátů
a ředitele Oddělení profesionální fotbalu ČMFS v nejkratší době po utká-
ní. Komise rozhodčích a Komise delegátů ČMFS může požádat Řídící
komisi v Čechách nebo Řídící komisi na Moravě o řízení utkání II.ligy
talentovaným rozhodčím z listin ČFL nebo MSFL, s nímž se počítá, že
bude zařazen na listiny rozhodčích I.GL a II.ligy 

c) Delegáti ČMFS jsou povinni odesílat Zprávu delegáta svazu v obdob-
ných časových relacích jako rozhodčí. O mimořádných případech infor-
mují ředitele Oddělení profesionálního fotbalu ČMFS a předsedu Komi-
se rozhodčích a Komise delegátů. 

d) Rozhodčí jsou povinni zkontrolovat výstroj hráčů tak, aby byla v soula-
du s Pravidly fotbalu. Součástí výstroje každého hráče včetně brankáře
musí být chrániče holení a barva termokalhot musí být shodná s barvou
trenýrek, popřípadě musí mít barvu, která na trenýrkách převládá. Za
správnost použitých kopaček odpovídá rozhodčí.

e) Pokud se k utkání nedostaví některý z delegovaných rozhodčích nebo
některý z delegovaných rozhodčích není schopen nastoupit k utkání
nebo není schopen ve výkonu své funkce pokračovat je delegát povinen
vyčerpat všechny možnosti, aby řízení utkání bylo zajištěno. Postupuje
při tom podle ustanovení čl. 40 SŘ fotbalu. 

23. Náhrady rozhodčím a delegátům
Náhradami se rozumí jízdné a výjimečně nocležné.

a) jízdné lze proplatit na základě předložených dokladů
b) při použití silničního motorového vozidla 3,50 Kč/km, nejkratší směr

z bydliště ke stadiónu. Rozhodčí a delegát ČMFS uvede SPZ včetně čísla
havarijní pojistky na doklad vyúčtování, který potvrdí svým podpisem.

c) Stravné pro delegáty do výše obecně platného předpisu. 
A. 5 – 12 hodin.........................Kč 58,–
B. 12 – 18 hodin .......................Kč 88,–
C. déle než 18 hodin................Kč 139,–
V případě změny obecně platného předpisu se změní i výše stravného.
Tato skutečnost bude zveřejněna v úředních zprávách svazu.

d) nocležné v nezbytných případech do výše prokázaných skutečných
výdajů.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 19



e) rozhodčí má právo účtovat stravné a nocležné (podle předložených
dokladů) pouze v případě, že utkání nebylo sehráno a tudíž mu nebyla
proplacena odměna za řízení.

24. Odměňování rozhodčích a delegátů
Rozhodčím a delegátům náleží odměny podle platných Směrnic VV
ČMFS o náhradách a odměnách rozhodčích a delegátů.
Náhrady a odměny budou rozhodčím vypláceny kluby stanoveným bez-
hotovostním způsobem do 14ti dnů po skončení utkání. Nesplnění této
povinnosti je disciplinárním proviněním. 

25. Námitky, protesty a odvolání
Námitky, protesty a odvolání se podávají způsobem a za podmínek sta-
novených v čl. 74-78 SŘ fotbalu.
Pokud si klub stěžuje na kvalitu řízení utkání, zašle Komisi rozhodčích
ČMFS do 48 hodin po skončení zápasu:

– protest podepsaný nejméně dvěma funkcionáři klubu a doklad o zapla-
cení peněžitého vkladu ve výši Kč 2.000,– složenkou ČMFS s variabilním
symbolem 251/KR. 
Po projednání v Komisi rozhodčích ČMFS klub obdrží zprávu o výsled-
cích šetření. Pokud je protest alespoň částečně uznán za oprávněný,
peněžitý vklad bude klubu vrácen.

26. Pokyny k disciplinárnímu řízení 
a) Působnost DK

Do pravomoci DK ČMFS dle čl. 13 Disciplinárního řádu náleží: 
– provinění jednotlivců a kolektivů působících v I.Gambrinus lize

a II.lize, ČPP lize a v I.lize žen
– provinění jednotlivců a kolektivů v souvislosti se státní reprezentací 

b) Napomínání hráčů
V I.Gambrinus lize a II.lize bude prováděna evidence napomínání hráčů
a vyvozovány postihy za napomínání podle DŘ, přílohy 1, čl.14. 
Napomínání hráčů se eviduje a trestá v jednom družstvu a v jednom
soutěžním ročníku stejné soutěže. Zvláš` se evidují napomínání v Pohá-
ru ČMFS. Kluby jsou povinny vést vlastní evidenci podle Zápisu o utká-
ní potvrzeného kapitánem družstva. Uložený trest musí být v každém
případě vykonán, by` i jeho přenesením do nového soutěžního ročníku,
resp. do jiné soutěže.

c) Poplatek z disciplinárního řízení
A. Za projednání každého disciplinárního provinění se stanoví povin-

nost uhradit náklady disciplinárního řízení.
B. Pro jednotlivé soutěže je výše poplatku stanovena takto:
C. – I. Gambrinus liga a II. liga .....1.500,– Kč
C. – ČPP liga ................................... .150,– Kč
C. – soutěž žen ............................... . 50,– Kč

20

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 20



21

C. Příslušný poplatek musí být zaplacen do dne projednávání v DK. 
Doklad o zaplacení musí být příslušné DK předložen před zahájením
jednání. Není-li doklad předložen, DK případ neprojedná. Nebude-li do-
klad předložen do 14-ti dnů, bude případ projednán s vyvozením disci-
plinárních opatření vůči klubu, který za úhradu poplatku odpovídá.

D. Ustanovení odst. A, B, C se vztahují i na projednání napomínání
hráčů.

d) Účast provinilce
Provinilec je povinen se disciplinárního řízení zúčastnit nebo může své
vyjádření učinit i písemně s výslovným souhlasem k projednání provi-
nění bez jeho účasti. Bez písemného vyjádření nebo účasti provinilce
nebude DK případ projednávat. Nedostaví-li se provinilec na zasedání
DK nebo nebude-li jeho omluva uznána DK za opodstatněnou, bude pří-
pad projednán bez jeho účasti a to i bez písemného souhlasu s projed-
náním provinění bez jeho účasti. V případě předvolání provinilce DK je
tento povinen se disciplinárního řízení zúčastnit. Za účast provinilce
odpovídá klub.

e) Úhrada pokuty
Uloženou pokutu musí potrestaný uhradit nejpozději do 15-ti dnů ode
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno a v této lhůtě vyrozumět disci-
plinární orgán o zaplacení pokuty. Při úhradě pokuty musí být jako ode-
sílatel uveden vždy ten, jemuž byla pokuta uložena. Nebude-li stanove-
ná lhůta pro úhradu pokuty dodržena příjme disciplinární orgán další
potřebná opatření. Uloženou pokutu musí potrestaný uhradit ve stano-
vené lhůtě i v případě podaného odvolání.

f) Zasedání DK
Zasedání DK ČMFS se konají každý čtvrtek v 15.00 hod. v Praze 6-Stra-
hov, Diskařská 100, stadión E.Rošického – vchod A1-salónek. V týdnu,
kdy je termínovou listinou nařízeno hrací kolo včetně Poháru ČMFS na
středu, příp. jiný den, bude DK zasedat kromě čtvrtka i v jiném termínu
dle rozhodnutí DK, které bude klubům oznámeno. Veškerá korespon-
dence týkající se činnosti DK je zasílána na adresu: Disciplinární komise
ČMFS, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov. 

27. Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje čl. 19-24 SŘ fotbalu.
Povinnosti hostujícího klubu určuje čl. 25 SŘ fotbalu.
Při organizování utkání se kluby musí řídit Organizačním ujednáním
mezi Policií ČR a ČMFS. 
Toto Organizační ujednání a Soutěžní řád jsou podklady pro vypracová-
ní „Organizačního řádu pořadatelské služby“, který slouží k zajištění
bezpečnosti diváků a ochraně hráčů, rozhodčích, delegátů, případně
dalších zástupců ČMFS. Tento Organizační řád pořadatelské služby musí
být schválen Řídícím orgánem soutěže a musí být na vyžádání předlo-
žen k nahlédnutí rozhodčímu a delegátovi ČMFS.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 21



Řád pořadatelské služby musí obsahovat:
– zabezpečení součinnosti složek policie a pořadatele utkání 
– počet a umístění pořadatelů podle stupně rizika 
– povinnosti hlavního pořadatele – viz SŘ fotbalu 
– povinnosti pořadatelů na jednotlivých stanovištích 
– plánek sektorů 

Kluby se musí zaměřit především na plnění těchto povinností pořadatelů:
– dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiš-

tě a označení všech osob v tomto prostoru. 
– zamezení vstupu do vymezeného prostoru za brankami všem neopráv-

něným osobám.
– zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a zajištění bezpečné-

ho odjezdu z místa utkání
– zabezpečení pokynů rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné cho-

vání na hráčských lavicích nebo při přerušení utkání (např. pro vniknutí
diváků na hrací plochu, při nesportovním chování diváků, vhození před-
mětů apod.)

– vymezení prostorů pro rizikové skupiny fanoušků podle pokynů Komise
pro bezpečnost a výstavbu stadionů
Na lavičku pro příslušníky družstva mají přístup pouze náhradníci ve
sportovní výstroji nejvýše v počtu 7 a dále hlavní trenér, dva asistenti
trenéra, lékař, masér a vedoucí družstva. Na základě žádosti hostujícího
klubu zajistí domácí klub dalších 5 technických sedadel vedle lavičky pro
příslušníky družstva a to pro další technický doprovod hostujícího muž-
stva. Stejnou možnost má i domácí klub. Členové tohoto technického
doprovodu musí být viditelně označeni včetně funkce, kterou zastávají. 
Svrchní oděv náhradníků musí být zřetelně označen číslem, které je
v souladu se zápisem o utkání. 
Funkcionáři družstva na hráčské lavici musejí být viditelně a v souladu
se Zápisem o utkání označeni (identifikační karta, visačka) funkcí, kterou
zastávají. 
Do prostoru mezi hráčskými lavicemi mají přístup 4.rozhodčí, hlavní
pořadatel (bezpečnostní technik), velitel opatření Policie ČR a delegát
ČMFS. Při nástupu a odchodu hráčů ze hřiště může být tento prostor po
předchozím projednání s delegátem utkání využit pracovníky TV, kteří
realizují přímý přenos utkání, ke zprostředkování rozhovorů s trenéry
a hráči družstev. 

28. Zásady pro vykonávání dopingových kontrol při utkáních I.Gambrinus
ligy a II.ligy

Dopingové kontroly při utkáních I.Gambrinus ligy a II.ligy se provádějí
podle „Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu“ vydané anti-
dopingovým výborem ČR. Nedílnou součást směrnice tvoří její příloha,
kterou je seznam zakázaných farmakologických skupin, metod dopingu
včetně příkladů, vysvětlivek a pokynů. Lékaři klubů I.Gambrinus ligy
a II.ligy, hráči, členové realizačních týmů jsou povinni tuto směrnici znát
a dodržovat ji. Jsou rovněž povinni uposlechnout všech pokynů dopin-
gového komisaře utkání, které směřují k provedení dopingové kontroly.
Na výzvu dopingového komisaře se dopingové kontrole podrobí z kaž-

22

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 22



23

dého družstva 2 hráči, které dopingový komisař za účasti delegáta utká-
ní vylosuje v poločase utkání. Další hráči mohou být k dopingové kon-
trole vyzváni přítomným členem Exekutivy Antidopingového výboru
ČR.

29. Povinnosti klubů při uvolňování hráčů pro státní reprezentaci
Kluby jsou povinny uvolňovat hráče pro státní reprezentaci v souladu se
čl.12 odst.5 SŘ fotbalu, Směrnicí VV ČMFS k zabezpečení státní repre-
zentace a Mezinárodního přestupního řádu FIFA.
O zdravotním stavu reprezentantů s konečnou platností rozhodují repre-
zentační lékaři.

30. Sdělovací prostředky
Kluby jsou povinny zajistit pro pracovníky sdělovacích prostředků odpo-
vídající podmínky pro práci. Jedná se zejména o následující záležitosti:

a) Po dohodě s Klubem sportovních novinářů vyčlenit odpovídající počet
krytých osvětlených míst k sezení, opatřených pulty a elektrickými 
zásuvkami pro počítače. 

b) V prostoru hřiště vymezit pozice pro fotografy. 
c) Tiskové středisko musí být otevřeno nejpozději 30 minut před začátkem

utkání, přístupno novinářům během celého utkání a uzavřeno až poté,
kdy skončí práci poslední novinář.

d) V tiskovém středisku musí být minimálně čtyři telefonní linky. Tyto linky
jsou k použití rovněž pro posílání zpráv pomocí počítače. Klub má právo
od každého novináře vybrat poplatek na telekomunikační službu.

e) Rovněž v tiskovém středisku musí být elektrické zásuvky pro počítače.
f) Pořádající klub je povinen poskytnout novinářům 30 minut před začát-

kem utkání v odpovídajícím množství sestavy obou mužstev.
g) Pořádající klub je povinen zahájit tiskovou konferenci nejpozději 15

minut po skončení zápasu a každý klub na ní zajistí účast svého hlavní-
ho trenéra. Klub, jehož hlavní trenér se tiskové konference nezúčastní
bude postižen pořádkovou pokutou až do výše Kč 50.000,—. 

h Pořádající klub je povinen zajistit tzv. mix-zónu nebo místnost pro roz-
hovory, v níž budou mít novináři možnost po zápase hovořit s hráči
obou mužstev. Hráči obou mužstev jsou povinni při odchodu ze šatny
tímto prostorem projít a podle okolností vyhovět žádosti akreditované-
ho novináře o poskytnutí rozhovoru. Porušení povinností stanovených
v tomto odstavci bude postiženo pořádkovou pokutou. 

31. Opatření Řídícího orgánu soutěže 
Vystoupí-li družstvo ze soutěže nebo bude ze soutěže vyloučeno ve
smyslu čl.5, odst.4 a 5 SŘ fotbalu, bude v případě I.Gambrinus ligy jeho
případ řešen individuálně podle rozhodnutí Grémia klubů I.Gambrinus
ligy, v případě II.ligy bude postiženo mimořádnou pokutou ve výši 
Kč 3.000.000,—. 
Veškerá korespondence spojená s profesionálními soutěžemi a ČPP
ligou je zasílána na adresu: ČMFS, Oddělení profesionálního fotbalu,
P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 23



32. Finanční a organizační náležitosti 
a) Mistrovská utkání hrají družstva na své vlastní náklady tzn., že hostující

klub si hradí veškerá vydání spojené s utkáním. Pořádající klub je povi-
nen poskytnout nezbytné odpovídající občerstvení v poločase a po utká-
ní pro soupeře a rozhodčí.

b) Pro každé utkání je domácí klub povinen:
– Zajistit pro hostující družstvo 20 míst k sezení, z toho 5 míst v prosto-

rách čestné tribuny, V.I.P.
– Pro hráče z mládežnického předzápasu zajistit místa k sezení.
– Volný vstup a místa k sezení (čestná tribuna, V.I.P. místa) pro funkcio-

náře ČMFS v počtu daném dohodou s Řídícím orgánem soutěže, pro
sponzory podle smlouvy se STES. Pro trenéry fotbalu, členy Unie čes-
kých fotbalových trenérů, kteří se prokáží členským průkazem UČFT
a příslušníky kriminální služby Policie ČR, kteří se prokáží průkazem,
zajistí klub volný vstup. 

24

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 24



25

ČPP LIGA
1. Účastníci ČPP ligy: 
1. AC Sparta Praha fotbal, a.s. 
2. SK Slavia Praha – fotbal, a.s. 
3. SK Sigma Olomouc, a.s. 
4. FC Baník Ostrava, a.s. 
5. FK Marila Příbram, a.s. 
6. FC Vysočina Jihlava, a.s. 
7. FC Tescoma Zlín, a.s. 
8. 1.FC Slovácko, a.s. 
9. Slezský Fotbalový Club Opava, a.s. 

10. FC Viktoria Plzeň, a.s. 
11. SK Hradec Králové, a.s. 
12. Fotbalový klub Teplice, a.s., člen skupiny Glaverbel 
13. 1.FKD, a.s. 
14. 1.FC Brno, a.s. 
15. SK Kladno, a.s. 
16. SK Dynamo České Budějovice 

2. Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části soutě-
že na prvním místě. Pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

3. Termíny
Termínová listina je nedílnou součástí tohoto Rozpisu a uvedené termí-
ny jsou závazné pro všechny zúčastněné kluby.
Kluby jsou povinny Řídícímu orgánu soutěže v souladu s termínovou
listinou nahlásit termíny a začátky pro podzimní část soutěže nejpozdě-
ji do 15.7.2005. Pro jarní část soutěže je termín do 27.1.2006. 

− Změny termínů jsou povolovány pouze se souhlasem Řídícího orgánu
soutěže při dodržení ustanovení čl.30 a čl.31 SŘ fotbalu.

− V případě nesehraného utkání z důvodu nezpůsobilosti terénu předloží
kluby návrh termínů a začátků utkání do 48 hodin Řídícímu orgánu,
který s konečnou platností rozhodne o termínu a začátku utkání.
Hracím dnem pro utkání ČPP ligy staršího (SD) a mladšího (MD) doros-
tu je sobota se začátkem ne dříve než 11.00 hod. Dřívější začátek nebo
jiný hrací den bude povolen jen v případě, kdy bude doložen souhlasem
hostujícího klubu, pokud dále není uvedeno jinak. 
K zajištění regulérnosti závěru soutěžního ročníku 2005/2006 budou sta-
noveny jednotné začátky pro 30. kolo.

4. Místo utkání
Utkání ČPP ligy SD a MD se hrají na hřištích s travnatou plochou, pokud
není dále stanoveno jinak. Kluby oznámí v přihlášce do soutěže místo
utkání pro každé družstvo zvláš` a zároveň uvedou i náhradní hřiště,
které může mít škvárový povrch.
Na náhradním hřišti se škvárovým povrchem může být sehráno soutěž-

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 25



ní utkání ČPP ligy staršího a mladšího dorostu pouze v období od
1.11.2005 do 31.3.2006 na základě rozhodnutí Řídícího orgánu soutěže
nebo hlavního rozhodčího utkání.
Hřiště s travnatou plochou i náhradní hřiště se škvárovým povrchem
a místo, kde se nalézají, musí být schváleno řídícím orgánem soutěže
a ověřené plánky hřiš` musí být k dispozici v klubu a na vyžádání před-
loženy Řídícímu orgánu soutěže. 
Soutěžní utkání na hřišti s umělým trávníkem 3.generace může být
sehráno v souladu se čl.26 odst. 1b) SŘ fotbalu. 

Náležitosti hřiště:
a) travnatá plocha (přírodní či umělá 3.generace s atestem ČMFS) 
b) kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým
c) ohrazení plochy v souladu s Pravidly fotbalu
d) samostatné šatny – domácí, hosté – vybavené lavicemi, věšáky, masé-

rským stolem, židlemi, elektrickou zásuvkou, vytápěné a přístupné nej-
později hodinu před utkáním

e) samostatné koupelny – domácí, hosté – s teplou a studenou vodou (spr-
chy, umyvadla)

f) samostatná WC pro mužstva – domácí, hosté
g) ošetřovna první pomoci
h) samostatná šatna pro rozhodčí, vybavená věšáky, lavicemi, stolem, WC

a sprchou

Další náležitosti stadionu:
a) ukazatel času a skóre
b) ozvučení stadionu
c) sociální vybavení pro diváky (WC, občerstvení)
d) parkovací plochy pro dopravní prostředky klubů, rozhodčích, delegátů
e) společenská místnost
f) telefonní spojení, popř. fax

5. Účastníci soutěží
Zařazená družstva jsou uvedena v rozlosování soutěže. Družstva musí
splňovat podmínky čl. 11 a 12 SŘ fotbalu.

6. Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje čl.19 – 24 SŘ fotbalu. Povinnos-
ti hostujícího družstva určuje čl.25 SŘ fotbalu. 
Při organizování utkání se kluby musí řídit Organizačním ujednáním
mezi Policií ČR a ČMFS.
Tato Organizační ujednání a Soutěžní řád fotbalu jsou podklady pro
vypracování Organizačního řádu pořadatelské služby.

7. Předpis
Hraje se podle platných Pravidel fotbalu, SŘ fotbalu v platném znění
a ustanovení tohoto Rozpisu.

26

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 26



27

8. Startují
I.) Věková hranice je uvedena v čl.68 SŘ fotbalu 
II.) Start ve vyšší věkové kategorii se řídí podle čl.69 SŘ fotbalu 
III.) Věková kategorie mládeže:

a) v soutěžích staršího dorostu hráči narození 1.1.1987 a později,
b) v soutěžích mladšího dorostu hráči narození 1.1.1989 a později.

9. Podmínky účasti
Podáním přihlášky se klub zavazuje řídit se všemi ustanoveními SŘ fot-
balu, Rozpisem celostátních soutěží 2005/2006 a ostatními předpisy
ČMFS.
Všichni hráči musí být řádně registrováni a musí se prokázat platnými
registračními průkazy (čl. 13 SŘ fotbalu).
Název klubu v tomto rozpisu musí být totožný s názvem klubu v regist-
račním průkazu. V případě změny názvu klubu musí být provedena i pří-
slušná změna v registračním průkazu. Název klubu v registračním prů-
kazu nemusí obsahovat označení typu obchodní společnosti.
Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své
náklady informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů
mladších 18ti let má tuto povinnosti jejich zákonný zástupce. 
Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění:
„prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu,
že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utká-
ní bez nebezpečí poškození svého zdraví“. Za hráče mladšího 18ti let
podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 
Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby
jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu
prohlášení podle odst. 2 provádějí Řídící orgány soutěží, které v případě
nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů)
jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou podle čl.57 písm.
a) SŘ fotbalu. 
Vedoucí družstev a kapitáni předloží rozhodčímu nejpozději 30 minut
před utkáním registrační průkazy maximálně 18 hráčů, kteří musí být
uvedeni v Zápise o utkání. Zápis vyplňují jako první domácí. Střídání
hráčů v průběhu utkání bude kapitánem oznámeno pouze rozhodčímu.
Asistent rozhodčího provede jen kontrolu výstroje. Při podepsání Zápi-
su před utkáním i po utkání je kapitán družstva povinen být řádně ustro-
jen dle Pravidel fotbalu.
Hostující družstvo je povinno respektovat barvu dresů domácího druž-
stva. Dresem se rozumí tričko, trenýrky a stulpny. 
V jednom mistrovském utkání mohou za jedno družstvo startovat maxi-
málně 3 hráči ze zemí stojících mimo Evropskou unii.
U družstev ČPP ligy staršího dorostu musí působit trenér s nejvyšší kva-
lifikací (tj. 1.třída nebo profi-licence), u asistenta je vyžadována nejmé-
ně kvalifikace 2.třídy (nebo A licence). U družstev ČPP ligy mladšího
dorostu musí mít trenér nejvyšší kvalifikaci (tj. 1.třída nebo profi-licen-
ce), u asistenta je vyžadována nejméně kvalifikace 3.třídy (licence B).
Výjimka může být poskytnuta trenérům a asistentům, kteří jsou poslu-
chači Vzdělávacího střediska trenérů ČMFS nebo jsou k tomuto studiu
zapsáni (analogicky se použije pro kvalifikaci asistentů). 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 27



10. Soupisky
V souladu s ustanovením čl.15 SŘ fotbalu jsou před zahájením podzim-
ní a jarní části soutěžního ročníku kluby povinny předložit Řídícímu
orgánu soutěže soupisku hráčů na předepsaném tiskopise. Termín pro
předložení soupisky před zahájením podzimní části je určen do 9.8.2005
na sekretariát Řídícího orgánu soutěže. Termín pro předložení soupisky
pro jarní část soutěže bude stanoven dodatečně.

Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom
soutěžním utkání za mužstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě
nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pořádkovou pokutou
v souladu se čl. 57, odst. a) SŘ fotbalu. 

11. Doba hry
I. Utkání staršího dorostu se hrají 2x 45 minut (15 minut přestávka)
II. Utkání mladšího dorostu se hrají 2x 40 minut (15 minut přestávka)

12. Střídání hráčů
Počet střídajících hráčů upravuje čl.50 SŘ fotbalu. V utkáních staršího
dorostu je možné střídat 3 hráče. V utkáních mladšího dorostu je možné
střídat 4 hráče.

13. Hodnocení výsledků
Vítěz v utkáních se hodnotí 3 body, za nerozhodný výsledek v utkání se
oběma družstvům přiděluje 1 bod, porážka se hodnotí 0 body.

14. Postup a sestup a určování pořadí
Vítěz, sestupující a pořadí v tabulce se určí ve smyslu příslušných usta-
novení čl. 8 SŘ fotbalu.
Po skončení soutěžního ročníku ČPP ligy staršího dorostu sestoupí
poslední dvě družstva, která se umístila na 15. a 16. místě v tabulce.
Sestupující družstva budou zařazena do příslušné skupiny (A, B) České
nebo Moravskoslezské ligy dorostu podle územního zařazení.
Do ČPP ligy dorostu postoupí vítěz České ligy SD a MD a vítěz
Moravskoslezské ligy SD a MD. 
Postupy a sestupy se posuzují podle konečného umístění družstva star-
šího dorostu. Podle nich se řídí postup i sestup družstva mladšího
dorostu.

15. Titul a ceny
Vítězné družstvo ČPP ligy staršího dorostu získává titul Mistr ČR starší-
ho dorostu pro rok 2005/2006. Hráči vítězného družstva a trenéři obdrží
medaile. Klub obdrží pohár.
Vítězné družstvo ČPP ligy mladšího dorostu získává titul Mistr ČR mlad-
šího dorostu pro rok 2005/2006. Hráči vítězného družstva a trenéři obdr-
ží medaile. Klub obdrží pohár.

16. Delegace rozhodčích
Rozhodčího na utkání ČPP ligy staršího dorostu deleguje Komise roz-
hodčích ČMFS pro I.Gambrinus ligu a II.ligu (z listin rozhodčích a asi-

28

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 28



29

stentů I. Gambrinus ligy a II. ligy). Tento rozhodčí bude zastávat v utká-
ní mladšího dorostu funkci prvního asistenta. V rámci péče o talentova-
né rozhodčí může Komise rozhodčích ČMFS požádat Řídící komise
v Čechách a Moravě o řízení utkání ČPP ligy rozhodčím z listiny ČFL
a MSFL. 
Na utkání mladšího dorostu deleguje rozhodčího Komise rozhodčích
Komise pro řízení soutěží v Čechách (utkání hraná v Čechách) nebo Ko-
mise rozhodčích Řídící komise fotbalu pro Moravu (utkání hraná na
Moravě). Tento rozhodčí bude zastávat funkci prvního asistenta v utkání
staršího dorostu. Asistenta č.2 delegují rovněž komise rozhodčích při
řídících komisích podle místa utkání. Povinností rozhodčích je odeslat
řádně vyplněný Zápis (a to z obou utkání) do 24 hodin po skončení na
ČMFS, odd.profesionálního fotbalu, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov. 
Řídící orgán soutěže v zájmu operativního chodu soutěží má právo
požadovat dodání vyplněných zápisů o utkání i dříve osobním doruče-
ním nebo faxem.

17. Uvolňování reprezentantů
Kluby ČPP ligy dorostu jsou povinny uvolňovat hráče pro reprezentační
účely v souladu se čl.12 odst. 4 a 5 SŘ fotbalu a podle Směrnice VV
ČMFS k zabezpečení státní reprezentace. 
Z důvodu plnění reprezentačních povinností ve výběrech ČR „17“ a ČR
„18“ povolí řídící orgán soutěže přeložení mistrovského utkání, jsou-li
povoláni 4 nebo více hráčů klubu, který změnu žádá.
U reprezentace v družstvech ČR „16“ a ČR „15“ povolí řídící orgán sou-
těže přeložení mistrovského utkání, jsou-li k reprezentaci povoláni
4 a více hráčů klubu, který o změnu žádá.

Rozpis halové sezóny mládežnických družstev
pro soutěžní ročník 2005/06
A. Přihlášky a kritéria pro zařazení

Komise mládeže ČMFS i v soutěžním ročníku 2005/2006 uspořádá halo-
vou sezónu mládežnických družstev a to v těchto kategoriích:
1) starší a mladší dorost 
2) starší a mladší žáci 

Do této halové sezóny budou zařazena všechna přihlášená družstva:
1) ČPP ligy 
2) české a moravskoslezské ligy dorostu a dorosteneckých divizí 
3) družstva žákovské ligy
4) komise mládeže si vyhrazuje právo v případě potřeby, zařadit v kate-

gorii žáků přední družstva žákovských divizí 
Uzávěrka přihlášek je 15.10.2005, zařazeným družstvům budou zaslá-
ny propozice do 10.11.2005. 
Přihlášky zasílejte na adresu:
ČMFS, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov, sekretář Komise mláde-
že ČMFS, p. Vladimír Betka.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 29



Rozlosování včetně rozdělení přihlášených družstev do skupin ve všech
věkových kategoriích obdrží přihlášená družstva bezprostředně po uzá-
věrce přihlášek.

B. Finanční náležitosti
ČMFS hradí všechny náklady sportovně technického charakteru včetně
pronájmu hal. Zúčastněná družstva si hradí dopravu a stravování. Při
finálových turnajích jsou jednotlivým družstvům hrazeny veškeré poby-
tové náklady, tj. stravování a pro vzdálená družstva i ubytování.

C. Základní technická ustanovení pro halovou sezónu 2005/2006 a základ-
ní odlišnosti v pravidlech z hlediska specifiky halového fotbalu

1) předpis – hraje se podle SŘ a platných pravidel fotbalu včetně odliš-
ností uvedených v tomto Rozpisu, schválených Pravidlovou komisí
ČMFS. 

2) startují – starší dorostenci narození 1.1.1987 a mladší
– mladší dorostenci nar. 1.1.1989 a mladší
– starší žáci nar. 1.1.1991 a mladší
– mladší žáci nar. 1.1.1993 a mladší

3) podmínka účasti – vedoucí družstev předloží soupisku a registrační
průkazy, maximální počet hráčů je 16

4) hrací systém – všechny turnaje se hrají o šesti účastnících systémem
každý s každým, hrací doba: starší a mladší dorostenci 2x12 minut,
starší žáci 2x12 minut, mladší žáci 2x10 minut
O pořadí rozhoduje:
a) docílený počet bodů
b) vzájemné utkání 
c) brankový rozdíl 
d) větší počet vstřelených branek 
e) kopy na branku do rozhodnutí (v základní sérii 3 kopy)

5) hrací plocha – minimální rozměry 40x20m a větší, bez mantinelů,
s postranními a brankovými čarami, všechny turnaje se hrají výhradně
na branky pro minifotbal o rozměrech 2x5 metrů, rovněž tak při všech
turnajích se hraje speciálními míči pro halový fotbal

6) počet hráčů – při všech turnajích 4+1, minimální počet hráčů ve hře:
čtyři včetně brankáře, je-li vyloučeno více hráčů, uplatní se kritérium
odložených trestů, tzn. že trest začne nabíhat až v okamžiku návratu do
hry předcházejícího vyloučeného hráče, celkem smí za každé družstvo
startovat maximálně 16 hráčů – rovněž tak v jednom utkání

7) střídání – libovolně hokejovým způsobem i v nepřerušené hře v ozna-
čeném prostoru střídaček, střídání mimo prostor střídaček potrestá
rozhodčí napomenutím toho hráče, který pravidlo porušil

8) výstroj hráčů – dres, trenky, stulpny, sálová obuv s hladkou podrážkou,
oblečení brankářů je odlišné od hráčů jednotlivých družstev i od roz-
hodčího, chrániče holení nejsou povinné

9) postavení mimo hru – neplatí
10) pravidlo 3 sekund – zavedeno v zájmu plynulosti hry a týká se:

– vhazování míče (při nedodržení časového limitu vhazuje soupeř)
– provedení volných kopů (soupeř 3 metry od míče) – při nedodržení

časového limitu provede volný kop soupeř

30

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 30



31

– rozehrání míče brankářem – při nedodržení časového limitu provede
soupeř kop z rohu

Nedodržení vzdálenosti při rozehrání volných kopů trestá rozhodčí
napomenutím toho hráče, který porušil pravidlo.
Všechny volné kopy jsou v halovém fotbalu kopy přímé.
Odrazí-li se míč od stropu – navazuje soupeř hru z uvedeného prosto-
ru (kolmo od stropu) vhazování.

11) hra brankáře – brankář míč do hry vykopává nebo vhazuje a to pouze
na vlastní polovinu hřiště – při porušení se nařizuje volný kop z půli
hřiště ve prospěch soupeře – toto platí vždy, jakmile před tím brankář
chytil míč rukama!
Hráči jsou povinni převzít míč od svého brankáře na vlastní polovině.
Brankář smí hrát rukama v malém brankovišti (6m zóna).
Každé zahrání brankáře rukama mimo malé brankoviště, se trestá naří-
zením pokutového kopu. Osobní trest se neuděluje.

12) tresty – napomenutí (žlutá karta) znamená vyloučení na 2 minuty, čer-
vená karta znamená vyloučení na 5 minut – vyloučený hráč však již do
konce daného utkání nesmí nastoupit.
V případě hrubého porušení pravidel a vystupování na hrací ploše
může turnajová komise dle povahy přestupku hráče vyloučit do konce
turnaje (týká se i člena realizačního týmu) – v tomto případě následuje
projednání přestupku v disciplinární komisi Řídícího orgánu (ČMFS,
event. oblastí).
Malá domů se posuzuje jako ve fotbale na velkém hřišti – tzn., že je
možné brankáři přihrát do nohy. Rukama může brankář hrát, jedná-li
se o přihrávku tělem, stehnem, hlavou. Ve všech ostatních případech
vezme-li míč do ruky brankář, nařizuje rozhodčí pokutový kop ze vzdá-
lenosti 7 metrů. Pokutový kop nařídí rozhodčí také v případě, že v pro-
storu velkého brankoviště (zóna 9 metrů) dojde k přestupku bránícího
hráče, za který se v poli při hře na velkém hřišti nařídí přímý volný kop.

Upozornění: halové turnaje v dorostové kategorii budou experimentál-
ně hrány s mantinely. Bližší upřesnění a pravidla obdrží při-
hlášená mužstva. 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 31



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 32



PO
H

Á
R 

ČM
FS

POHÁR
ČMFS

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 33



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 34



35

1. Řízení soutěže
Pohár ČMFS doplňuje mistrovské soutěže dospělých a je kvalifikační
soutěží pro účast v Poháru UEFA. Řídí jej Komise Poháru ČMFS.  

2. Systém soutěže
A. Hraje se vylučovacím způsobem jednokolově.
B. O vítězi rozhoduje jednokolové finále.
C. Všechna utkání Poháru ČMFS se hrají podle Pravidel fotbalu, SŘ fot-

balu a ostatních  platných předpisů ČMFS, nejsou-li se zřetelem na
zvláštnosti pohárové soutěže tímto Rozpisem upraveny jinak.

D. Skončí-li utkání v normální hrací době 2x45 minut nerozhodným
výsledkem, určí vítěze kopy ze značky pokutového kopu podle Pravi-
del fotbalu.

E. V průběhu soutěžního ročníku 2005/06 rozhodne Ligové shromáždě-
ní ČMFS o systému soutěže pro soutěžní ročník 2006/07 a další sou-
těžní ročníky. 

3. Účast
Poháru ČMFS se zúčastní:
A. Povinně kluby I.Gambrinus ligy a II.ligy
B. Na základě přihlášky

− účastníci soutěžního ročníku 2005/2006 mistrovských soutěží
dospělých (s výjimkou B mužstev) řízených Řídící komisí fotbalu
pro Čechy (dále ŘKČ) a Řídící komisí fotbalu pro Moravu (dále
ŘKM)

− vítězové oblastních nebo župních kol poháru (s výjimkou B muž-
stev) 

C. Krajské fotbalové svazy nahlásí vítěze krajských kol poháru nejpoz-
ději do 17.6.2005 na příslušné sekretariáty řídících komisí ČMFS
(ŘKČ, ŘKM).

4. Zařazování účastníků do soutěže
A. Do Poháru ČMFS budou zařazena družstva I.Gambrinus ligy a II.ligy

a všechna ostatní přihlášená mužstva.
B. Losování soutěže provede Komise Poháru ČMFS na principu územ-

ní příslušnosti zejména vítězů krajských pohárů a klubů ČFL, MSFL
a divizí.

C. Do předkola jsou zařazeni vítězové krajských pohárů a divizní družst-
va podle přihlášek.

D. Do I.kola jsou zařazena všechna ostatní družstva (s výjimkou
družstev I.Gambrinus ligy), přičemž družstva II. ligy jsou nasazena.

E. Družstva I.Gambrinus ligy jsou zařazena přímo do II. kola a jsou
rovněž nasazena podle umístění v soutěžním ročníku 2004/2005. 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 33



36

5. Termíny utkání
A. Termíny Poháru ČMFS jsou uvedeny v příslušných termínových

listinách ČMFS.
B. Případné změny povoluje Komise Poháru ČMFS 

6. Změny termínů
Komise poháru ČMFS projedná pouze písemnou žádost doloženou stvr-
zenkou o zaplacení manipulačního poplatku 500,- Kč, která musí obsa-
hovat důvod žádosti o změnu termínu a písemné stanovisko soupeře.
Nebude-li mít žádost o změnu termínu veškeré náležitosti (zejména
manipulační poplatek), nebude projednávána. 

7. Pořadatel a místo utkání
A. Pořadatelem utkání je:

– V předkole a I. kole klub určený na základě losování
– Ve II. – IV. kole je pořadatelem utkání:
– I. Vždy účastník nižší soutěže (pro určení úrovně soutěže je rozho-

dující soutěžní ročník 2005/2006)
– II. V případě shody úrovně soutěže obou klubů je pořadatelem

klub, který bude jako pořadatel vylosován Komisí Poháru
ČMFS. Kluby se mohou losování zúčastnit.  

– III. Od čtvrtfinále se losují herní dvojice a pořadatel utkání
B. Místo utkání - viz čl.26-29 SŘ fotbalu 
C. Finále Poháru ČMFS bude sehráno na stadionu, který bude vybrán

Řídícím orgánem podle zastoupení mužstev. 

8. Hlášení výsledků utkání
Rozhodčí i delegáti ČMFS obdrží pokyny podle kterých zasílají zápisy 
a zprávy o utkání do 24 hodin následovně:

– Předkolo - korespondence se zasílá na územně řídící komise
(ŘKČ, ŘKM).

– Od I. kola – na sekretariát Oddělení profesionálního fotbalu 

9. Finanční náležitosti 
A. Družstva startují v Poháru ČMFS na vlastní náklady. Od 4.kola obdrží

hostující klub  od pořádajícího klubu náhradu jízdného (1km/ auto-
bus/paušál  12,– Kč)  a 40%  z celkového  příjmu po  odečtení nákladů
za cestovné.

B. Odměny rozhodčích a delegátů se řídí podle schválených norem VV
ČMFS (viz Soubor předpisů ČMFS).  

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 34



10. Titul a ceny
A. Vítěz Poháru ČMFS:   

– klub obdrží putovního poháru,
– stává se účastníkem Poháru UEFA (pokud se nekvalifikuje do Ligy

mistrů – viz část Technicko-soutěžní ustanovení).   
– hráči obdrží medaile 

B. Poražený finalista:
– hráči obdrží medaile 
– klub se stává účastníkem Poháru UEFA, pokud se vítěz kvalifikoval

do Ligy mistrů a pokud sám není účastníkem Ligy mistrů. 

37

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 35



38

20 vítěz č. 6
21 vítěz č. 2
22 vítěz č. 3
23 vítěz č. 4
24 vítěz č. 5
25 vítěz č. 7
26 vítěz č. 8
27 vítěz č. 9
28 vítěz č. 10
29 vítěz č. 11
30 Dvůr Králové 
31 Předměřice 
32 Chrudim 
33 Hlavice
34 Holýšov
35 Jankov
36 Benešov 
37 Stříbrná Skalice 
38 Třeboň
39 Pěnčín - Turnov
40 Tesla Pardubice
41 Motorlet 
42 Králův Dvůr
43 Vyšehrad
44 Čelákovice 
45 Loko Vltavín
46 Dobrovice
47 Ovčáry 
48 Velké Meziříčí 
49 Vítěz č. 12
50 Třebíč
51 vítěz č. 13
52 vítěz č. 14
53 Rousínov 
54 Slavičín 
55 Mutěnice
56 vítěz č. 18
57 vítěz č. 17
58 Zábřeh 
59 vítěz č. 15
60 Hranice 
61 Velké Karlovice
62 vítěz č. 16
63 vítěz č. 19
64 Karviná 
65 Frýdek Místek 
66 Český Těšín 
67 Orlová

vítěz č. 1
Viktoria Žižkov  
Xaverov H. Počernice
Zenit Čáslav 
Tatran Prachatice
Karlovy Vary/Dvory
Sokolov
Varnsdorf 
Svitavy 
AS Pardubice
Týniště nad Orlicí
Náchod 
Hradec Králové
Ústí nad Labem 
Klatovy
Strakonice  
Sezimovo Ústí  
Kolín  
Dynamo Č. Budějovice 
Nový Bor  
Letohrad  
Litvínov 
Sparta Krč 
Chomutov 
AFK Vršovice  
SK Kladno 
Břevnov
Střížkov
Bystrc 
ŽFár nad Sázavou  
Kohoutovice 
Břeclav 
Poštorná 
Znojmo 
Kunovice 
FKD 
Město Albrechtice
Lipová
Uničov 
HFK Olomouc 
Kroměříž 
Bystřice pod Hostýnem 
Jakubčovice  
Hlučín
Opava
Vítkovice
Třinec
Dolní Benešov 

ROZLOSOVÁNÍ POHÁRU ČMFS
2005/2006

Předkolo
24. 7. 2005–17,00 hod.

I. kolo
31. 7. 2005–17.00

1 Bzová 
Vejprnice

2 Horní Měcholupy
Velim

3 Admira/Slavoj
Český Brod

4 Rožmitál
Kácov

5 Vodňany
FK Tábor

6 ZČE 
Hořovice

7 Chodov u K. Varů
Doubravka

8 FK Brandov
Rakovník 

9 Skalice u České Lípy
Libiš

10 Nový Bydžov
Choceň

11 Holice v Čechách
Ústí nad Orlicí

12 Slavoj Polná
Ždírec nad Doubravou

13 Pálava Mikulov
Hrušovany n. Jevišovkou

14 Ostrožská Nová Ves
Kyjov

15 Dolany
Horka

16 Slavia Stachovice
Fulnek

17 Morkovice
Vyškov

18 Mohlenice / Konice
Velké Losiny

19 Baník Albrechtice
Dětmarovice

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 38



II. kolo
31. 8. 2005–17.00

III. kolo
21. 9. 2005–16.00

IV. kolo
26. 10. 2005 – 15.30

39

68 vítěz č.23
Sparta Praha

69 vítěz č.41
vítěz č.43

70 vítěz č.45
SIAD Most

71 vítěz č.22
vítěz č.27

72 vítěz č.39
Slovan Liberec

73 vítěz č.28
vítěz č.21

74 vítěz č.25
Chmel Blšany

75 vítěz č.34
vítěz č.35

76 vítěz č.61
Tescoma Zlín

77 vítěz č.53
vítěz č.54

78 vítěz č.24
Viktoria Plzeň

79 vítěz č.42
vítěz č.38

80 vítěz č.51
Slovácko

81 vítěz č.57
vítěz č.55

82 vítěz č.26
Teplice

83 vítěz č.20
vítěz č.44

84 vítěz č.59 
Sigma Olomouc

85 vítěz č.58
vítěz č.60

86 vítěz č.31
Mladá Boleslav

87 vítěz č.40
vítěz č.32

88 vítěz č.66
Baník Ostrava

89 vítěz č.62
vítěz č.64

90 vítěz č.36
Marila Příbram

91 vítěz č.37
vítěz č.46

92 vítěz č.33
Jablonec 97

93 vítěz č.47
vítěz č.29

94 vítěz č.52
Brno

95 vítěz č.50
vítěz č.48

96 vítěz č.49
Vysočina Jihlava

97 vítěz č.67
vítěz č.65

98 vítěz č.56
vítěz č.63

99 vítěz č.30
Slavia Praha

100 vítěz č.68
vítěz č.69

101 vítěz č.70
vítěz č.71

102 vítěz č.72
vítěz č.73

103 vítěz č.74
vítěz č.75

104 vítěz č.76
vítěz č.77

105 vítěz č.78
vítěz č.79

106 vítěz č.80
vítěz č.81

107 vítěz č.82
vítěz č.83

108 vítěz č.84
vítěz č.85

109 vítěz č.86
vítěz č.87

110 vítěz č.88
vítěz č.89

111 vítěz č.90
vítěz č.91

112 vítěz č.92
vítěz č.93

113 vítěz č.94
vítěz č.95

114 vítěz č.96
vítěz č.97

115 vítěz č.98
vítěz č.99

116 vítěz č.100
vítěz č.101

117 vítěz č.102
vítěz č.103

118 vítěz č.104
vítěz č.105

119 vítěz č.106
vítěz č.107

120 vítěz č.108
vítěz č.109

121 vítěz č.110
vítěz č.111

122 vítěz č.112
vítěz č.113

123 vítěz č.114
vítěz č.115

ČTVRTFINÁLE 
19. 4. 2006 – 16,30 hod. 

SEMIFINÁLE 
3. 5. 2006 – 17,30 hod. 

FINÁLE POHÁRU ČMFS
17. 5. 2006 – bude stanoven dodatečně

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 39



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 40



PROJEKT 
LIGOVÉ STADIONY 

PR
O

JE
KT

LI
G

O
VÉ

 S
TA

D
IO

N
Y

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 41



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 42



1. Místa utkání:
Utkání I.Gambrinus ligy a II.ligy se hrají výhradně na hřištích s travna-
tou plochou. Hřiště a místo konání musí být schváleno Řídícím orgánem
soutěže. Ověřený plánek schváleného hřiště musí být k dispozici u pří-
slušného klubu a u Řídícího orgánu soutěže. Veškeré změny nebo úpra-
vy na hřišti musí být schváleny Řídícím orgánem soutěže (viz čl.26 SŘ
fotbalu). Nastane-li, z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekon-
strukce, uzavření hřiště, nezpůsobilost hřiště z důvodu nedostatečného
vybavení, právní překážky bránící řádnému užíváním, apod.) změna sta-
dionu, je třeba dostatečně včas ČMFS i soupeřům oznámit místo, kde
budou odehrána následující soutěžní utkání. Toto hřiště musí být schvá-
leno Řídícím orgánem soutěže a musí být k němu doložen právní titul
k jeho užívání (nájemní smlouva, apod.).

Náležitosti hřiš` a stadiónu pro soutěže I.GL a II.ligy: 
a) doklad o bezpečnosti stadionu pro I.GL a II.ligu s platností pro celý sou-

těžní ročník (max. dvouletá platnost). Pokud není uvedeno vyjádření jed-
notlivých dotčených institucí přímo v dokladu o bezpečnosti, je třeba
doložit k němu další dokumenty, které toto potvrzení doplňují (např.:
revizní zprávy a pod.); 

b) certifikát geodeta zahrnující vytýčení rozměrů: 
− hřiště a hrací plochy, 
− umístění reklamních panelů v předepsaných vzdálenostech, 
− oplocení hrací plochy, (je-li zabránění vniknutí diváků na hrací plochu

řešeno jiným způsobem než oplocením /např.: kombinovaným způso-
bem/, je nezbytné jeho specifikaci popsat v samostatné příloze);

c) návštěvní řád projednaný s městským, resp. obecním zastupitelstvem
umístěný na všech vstupech a pokladnách spolu s plánkem stadionu
s vyznačenými sektory a přístupy;

d) evakuační plán; 
e) travnatá plocha s hrací plochou o rozměru 105 x 68 (výjimky se nepovo-

lují), 
f) umístnění reklamních panelů ve vzdálenosti 4m od pomezních čar a 5m

od brankových čar s tím, že tato vzdálenost plynule ubývá až na vzdále-
nost 3m u rohových praporků; 

g) kryté hráčské střídačky pro hosty a domácí se samostatnými sedačkami
s opěradlem ve výši min. 30 cm pro náhradníky a realizační tým v počtu
min. 13 míst. Tyto jsou od osy hřiště vzdálené 5m na každou stranu; 

h) krytý přístup pro nástup a odchod hráčů a rozhodčích na hrací plochu o
šířce min 2,50 m, výšce min. 2,20 m a v délce min. 7,50 m od nejbližší
řady sedících diváků; 

i) oplocení hrací plochy v  minimální výšce 1,80 m nebo jiný kombinova-
ný způsob zábrany přístupu na hrací plochu ve smyslu norem FIFA a
UEFA (také viz bod b);

j) šatny − samostatné pro hráče hostů a domácích o celkové výměře min.
80 m2, 4 místnosti (šatna, místnost maséra, WC, umývárna) vybavené:
lavicemi a věšáky pro 22 (25) hráčů, 2.masérskými stoly, názornou tabu-
lí, stolem, židlemi, ledničkou, elektrickou zásuvkou, umývárna se spr-
chami (5 cedníků, umyvadla), WC a pisoárem (2 / 3);

43

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 43



k) šatna pro rozhodčí o celkové výměře 24 m2, dvě místnosti vybavené –
křesílky pro čtyři rozhodčí, skříňkami pro 4 osoby, koupelnou se 2.spr-
chami a umyvadlem, WC s jednou záchod.mísou, masážním stolem,
stolem a židlemi; 

l) šatna pro delegáty o celkové výměře 16 m2, jedna místnost vybavená –
skříňkou na šaty, telefonem, faxem, kopírkou, WC, umyvadlem, stolem
a židlemi; 

m) ošetřovna pro hráče a rozhodčí o celkové výměře 20 m2, jedna místnost
vybavená – lékařským vyšetřovacím stolem, skleněnou skříní ke sklado-
vání léků, přístroji (kyslíková maska a láhev, měřič tlaku), umyvadlem
s horkou vodou, nosítky, stolem a židlemi, telefonem;

n) antidopingová vyšetřovna o celkové výměře 24 m2, tři místnosti (čekár-
na, vyšetřovna, hyg.buňka) vybavené – ledničkou, WC, 1.umyvadlem,
sprchou, stolem a židlemi, lavicemi v čekárně;

o) prostor mix-zóny min. 50 m2, resp. 20 m2, přístupný z presscentra, situo-
vaný do míst odchodu hráčů hostů i domácích ven na hřiště a zpět do
šaten; 

Další náležitosti vybavenosti stadionů: 
– přesně vymezené a bezpečně ohraničené prostory pro rizikové skupiny

fanoušků domácích a hostů vybavené dostatečně pevným oplocením,
samostatným přístupem od vnějšího oplocení stadionu, samostatným
odděleným vchodem a východem ze sektoru, s vlastním WC, stánkem
s občerstvením a s vlastní pokladnou; 

– velkoplošný ukazatel času a skóre;
– ozvučení stadionu (vnitřní a vnější);  
– V.I.P., společenská místnost 80 m2 (40 m2 pro II.ligu) – s odpovídajícím

počtem krytých míst k sezení na tribuně 
– parkovací plochy – chráněné a nechráněné;
– rozdělení ochozů stadionu na minimálně 4 samostatné sektory (sever,

jih, východ, západ) vybavené:  
+ oplocením proti průchodu diváků mezi jednotlivými sektory a proti

vzniknutí diváků na  
hrací plochu 

+ označením všech vstupů, vchodů, průchodů a schodiš` žlutou barvou
z důvodů bezpečnosti 

+ dostatečným počtem WC mužů a žen odpovídající projektované kapaci-
tě diváků 

+ potřebným množstvím stánků s občerstvením
+ samostatnými vstupy s retardéry a turnikety, s vlastní pokladnou 

Požadovaná kapacita míst: 
– tribuna krytá: 1.GL – 1.400 diváků 

II.liga – 200 diváků 
– tribuna nekrytá: 1.GL – 2.600 diváků 

II.liga – 300 diváků 
Celkem míst k sezení. I.GL – 4.000 míst 

II.liga – 500 míst 
– pokud nemá stadion I.Gambrinus ligy požadovanou kapacitu míst

k sezení, musí klub požádat ČMFS o dočasné snížení kapacity podle veli-
kosti sídla klubu.

44

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 44



– vstupenky a jejich značení – na rubu musí být zakreslen plánek s rozmís-
těním sektorů, vyznačeno orientačně místo sedačky, uveden text:
„Návštěvník utkání je povinen dodržovat návštěvní řád!“ 
Utkání musí být hrána na stadionech, které mají přesně stanovenou
kapacitu míst k sezení a místa k sezení musí být rozlišena na krytá a nek-
rytá. Místa k sezení musí být vybavena samostatnými sedačkami
s opěradlem vysokým min. 30cm. Na kryté tribuně se vymezí místa pro
zástupce ČMFS, delegáty ČMFS, zástupce obou klubů, sponzory STES
v počtu stanoveném smlouvou a pracovníky sdělovacích prostředků
podle provedené akreditace. Pro pracovníky sdělovacích prostředků
musí být k dispozici presscentrum (60 m2, resp. 40 m2) s odpovídajícím
vybavením, mix-zóna (pro 50 osob, resp. 20 osob), čtyři telefonní vstu-
py a dostatečný počet zásuvek pro připojení počítačů a odpovídající
počet míst k sezení na tribuně, dále pak pracovní místnost médií, míst-
nost fotografů, samostatné WC pro média (M+Ž), místo pro televizní
kamery min. 3. a komentátorské kabinky pro rozhlas a TV (5 / 5) 

2. Osvětlení:
Osvětlení  hrací  plochy  musí  vyhovovat  schváleným technickým para-
metrům (Ev = 1.200 luxů, pro soutěže UEFA Ev = 1.400 luxů). Klub musí
ŘK LS předložit osvědčení o technické způsobilosti osvětlovacího zaříze-
ní,  které nesmí být starší než čtyři roky a musí mít funkční samostatný
náhradní zdroj (min. 2 / 3 kapacity Ev = 800 luxů) a vnější a vnitřní nou-
zové osvětlení, což zaručí, že bude možno dohrát utkání a vyprázdnit
stadion.   

3. Kategorizace hřiš: I.Gambrinus ligy: 
Od roku 1997 se provádí kategorizace hracích ploch  a to hlavních hra-
cích ploch I.Gambrinus ligy ČMFS. Každoročně v květnu provádí odbor-
ná skupina Komise MTZ ČMFS aktuální kategorizaci těchto ploch a jejich
rozdělení podle úrovně pěstování hřiš`ového trávníku podle níže uvede-
ných kategorií. 

45

hodnocené požadované hodnoty pro zařazení do skupin poznámky
kritérium

výborná dobrá dostatečná nedostatečná

pokryvnost 
> 95 95–90 89–75 < 75

pokryvnost střední
hřiště třetiny hřiště v %

stav 
< 10 10–20 21–40 > 40

plocha plně
brankoviš` vyšlapaných míst v m2

rovinnost 
1–2 3–5 6–10 > 10

počet zjištěných
povrchu nerovností nad normu

floristické 
< 30 31–85 86–95 > 95

% lipnice roční
složení v porostu

hodnocení 
A–B B–C C–D E

průměr za období
rozhodčími od listopadu do dubna

hl
av

ní
 k

rit
ér

ia
po

m
oc

ná

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 45



46

Travnatá hrací plocha musí splňovat určené kvalitativní parametry. Pro
objektivní posouzení kvality trávníku se vyhodnocují tři hlavní ukazatele:
rovinnost hrací plochy, pokryvnost střední části hřiště a vyšlapání bran-
koviš`. Jako doplňující ukazatel kvality se vyhodnocuje floristické slože-
ní travního porostu a přihlíží se i k průběžnému hodnocení stavu hřiště,
prováděnému během celé herní sezóny rozhodčími. Požadované hod-
noty jednotlivých kritérií pro zařazení do jedné ze čtyř skupin jsou uve-
deny v tabulce: 
Na základě stanovených kritérií jsou travnaté plochy zařazeny do kate-
gorií. Za každé hlavní kritérium vyhodnocené jako „výborné“ získá tráv-
ník do celkového hodnocení 3 body, za „dostatečné“ 1 bod a za kritéri-
um označené jako „nedostatečné“ žádný bod. Po sečtení bodů je hřiště
zařazeno do jedné z kategorií A-E. Je-li hodnocení na rozhraní kategorií,
přihlíží se k hodnotám pomocných kritérií. 

Kategorie hodnocení hřiš` body 
A výborné 9 
B velmi dobré 7
C dobré 5
D vyhovující 3
E nevyhovující 1 

Hřiště zařazená do kategorie E nejsou způsobilá pro ligovou soutěž a
proto musí být rekonstruována a znovu schválena do začátku následu-
jící sezóny. 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 46



47

NORMA OPTIMÁLNÍ
Ukazatele platné pro sezónu

UKAZATEL
FIFA, UEFA, ČMFS UKAZATELE

2005/06
I. GL II. liga

A) Hřiště
Přesné rozměry fotbalového hřiště 105 x 68 mm 105 x 68 mm 105 x 68 105 x 68
pro utkání 1. ligy ČMFS (certifikát geodeta)
Minimální velikost prostoru min..
pro umístění fotbalového hřiště 115 x 76 m 120 x 80 m 115 x 76 115 x 76
Velikost travnaté plochy min. min.
pro umístění fotbalového hřiště 113 x 72 m 115 x 76 m 108 x 71 108 x 71
Nezbytná šířka – za brankovými

4 m 5 m min min.
travnatého – čarami
pruhu – podél pomezních čar 2 m 4 m

1,5 m 1,5 m

Kategorie trávníku min. BC AB BC BC
Krytý přístup na hřiště pro hráče nezbytné (dl. 7,5 m dl. = 7,5 m dl. = 7,5 m dl. = 7,5 m
a rozhodčí š = 2,5 m, v = 2,2 m) š = 2,5 m, v = 2,2 m š / v = 2,5 / 2,2 š / v = 2,5 / 2,2
Velkoplošný ukazatel skóre nezbytný nezbytný nezbytný nezbytný

hosté 13 míst / samostat. 16–20 míst
13 13

Místa pro (počet/druh) sedačky samostat. sedačky
náhradníky domácí 13 míst / samostat. 16–20 míst

13 13
(počet/druh) sedačky samostat. sedačky

5 m za brankami

Umístění reklam
– za brankovými plynule ubývající 

5–3 m 5–3 m 5–3 m
(výška by měla

– čarami až na vzdálenost 3 m

být max. 90 cm)
u rohového praporku

– za pomezními 4 m 4 m 4 m 4 m
– čarami
– od brank. čar 5 m 7,5 m min. 5 min. 5
– od pomezních čar 4 m 6,0 m min. 4 min. 4

Oplocení hřiště 1,8 1,8
– min. vzdálenost – výška oplocení 1,8 m 2,2 m nebo nebo

(hloubka snížení) (3,0 m) 3,0 m) kombinovaný kombinovaný
způsob způsob

40,32 x 5 m 68,0 x 8 m 40,32 x 5 m 40,32 x 5 m

nezbytné dva vjezdy 1 1

Umělé osvětlení hrací plochy min. 1200 luxů min. 1200 luxů min. 1200 luxů
(pro soutěže UEFA) (min 1400 luxů) (min 1400 luxů) (min 1400 luxů)

Základní parametry „Projektu ligové stadiony“

Velkoplošné sítě za brankovými čarami
v případě, že vzdálenost od první řady
sedících  diváků je menší než 7,5 m
(min. délka sítě)

Minimálně jeden velkoprostorový vjezd
na hrací plochu pro vozy záchr. služby,
hasičů a policie ap.

min. 1200 luxů
pro kluby 

postupující do I.GL
nezbytné  

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 47



48

Samostatný zdroj nouzového osvětlení
ne, jenom

(nebo dva úplně nezávislé zdroje 
ano ano ano postupující

napojení), výkon náhradního zdroje
kluby (I.GL)

min. Ev = 800 luxů
Nouzové osvětlení (vně i uvnitř stadiónu) ano ano ano ne

B) Hráči, funkcionáři a ostatní - přesné specifikace - viz kapitola „Místa utkání“
Šatny hráčů počet 
(hosté) místností

4 4

viz technická m2 plochy 
80 m2 100 m2

doporučení celkem
Šatny hráčů
(domácí) počet místností 4 4
viz technická m2 plochy celkem 80 m2 100 m 2

doporučení
otevřené

počet
1. místnost pro 1. místnost pro

dtto vedlejší sloupce
přírodní každé mužstvo každé mužstvo

Rozcvič.
trávník m2 plochy celkem min. 60 x 40 m min. 60 x 40 m

prostory
kryté
3. gener.

počet 1 1
dtto vedlejší sloupce

umělý
m2 plochy celkem 100 m 2 100 m2

trávník

Šatna rozhodčích
počet místností 2 2 2/24 m2 2/24 m2

(viz technická
1) šatna, 2) WC 1) šatna, 2) WC 

doporučení
m2 plochy celkem 24 m2 40 m2 2. sprch. růžice, 2. sprch. růžice,

pisoár, umyvadlo pisoár, umyvadlo

počet místností 1 1 2/16 m2 2/16 m2

Šatna delegáta
m2 plochy celkem 16 m2 16 m2

1) šatna 1) šatna
2) WC umývadlo 2) WC umývadlo

Ošetřovna pro 
počet místností 1 1

musí být umístěna musí být umístěna
hráče a rozhodčí co nejblíže co nejblíže 
(viz technická

m2 plochy celkem 20 m2 20 m2
vstupu na hrací vstupu na hrací 

doporučení) plochu plochu
3/24 m2

počet místností 3 3 1. čekárna
Antidopingová 2. vyšetřovna
vyšetřovna

m2 plochy celkem 20 m2 24 m2

3. hygienická zařízení (3/24)
Jeden vstup, průchod místností 
jen  v pořadí vedle uvedeném 

Místnost počet místností 1 1 1/16 m2 + 1/16 m2

pro policejního
m2 plochy celkem 16 m2 16 m2

z místností by měl být výhled na vnitřní
velitele část stadionu. Místnost policejního

velitele a hlasatele by měly být umístěny
Místnost pro

počet místností 1 1
pokud možno vedle sebe a průchozí.

hlasatele
m2 plochy celkem 16 m2 16 m2

Nezbytná je možnost přednostního
vstupu do vysílání pro policejního velitele.

4/80 m2

1. šatna 
2. umývárna

3. míst. maséra
4. WC, pisoáry

4/80 m2

1. šatna 
2. umývárna

3. míst. maséra
4. WC, pisoáry

4/80 m2

1. šatna 
2. umývárna

3. míst. maséra
4. WC, pisoáry

4/60 m2

1. šatna 
2. umývárna

3. míst. maséra
4. WC, pisoáry

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 48



49

Monitorovací vnitřní ano stabilní Možnost použití mobilního
zařízení vnější ano stabilní monitoringu Policie ČR

počet místností 1 + nutné zázemí 1 + nutné zázemí
min. 80 míst

Prostory V.I.P
m2 plochy celkem min 80 míst 300 míst

samostatný vstup do VIP, přímý vstup na
tribunu, na které je nutné rezervovat

potřebný počet míst

C.) Diváci
Počet separátních sektorů sektory je možno členit na subsektory,
(viz technická doporučení) vybavenost musí být úměrná počtu

míst k sezení
4 4–x 4 4

1 VH/1VD 1VH/VD 1VH/1VD 1VH/1VD
počet prostorů pro

min. 1+1 dtto 1+1 1+1
umístění WC M/Ž

SV občerstvení 1 1 1 1
zcela samostatné min. výška celého

1,80 m 1,80 m 1,80 m
oplocení oplocení je 1,80 m
zcela samostatný vstup

nezbytné dtto nezbytné nezbytné
J i samostatný východ

počet prostorů pro
min 1+1 dtto 1+1 1+1

umístění WC M/Ž
občerstvení 1 dtto 1 1

V zcela samostatné min. výška celého
dtto 1,80 m 1,80 m

oplocení oplocení je 1,80 m
Vybavení zcela samostatný vstup

nezbytné dtto nezbytné nezbytné
sektorů (viz i samostatný východ
technická min. počet prostorů

min. 1+1 dtto 1+1 1+1
doporučení pro umístění WC M/Ž

občerstvení 1 dtto 1 1
zcela samostatné min. výška celého

dtto 1,80 m 1,80 m
oplocení oplocení je 1,80 m
zcela samostatný vstup

nezbytné dtto nezbytné nezbytné
i samostatný východ
min. počet prostorů

min. 1+1 dtto 1+1 1+1
Z pro umístění WC M/Ž

občerstvení 1 dtto 1 1
zcela samostatné min. výška celého

dtto 1,80 m 1,80 m
oplocení oplocení je 1,80 m
zcela samostatný vstup

nezbytné dtto nezbytné nezbytné
i samostatný východ

Celková kapacita stadionu min. 8000 sedících
30–50 tisíc 4000 500

diváků
z toho: V.I.P. min. 80 míst cca 300 míst 80 40

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 49



50

samostatné
sedačky

nad 30 cm

zastřešená min. 30 % min. 30 % 1400 200

s výškou
nezastřešená cca 70 % cca 70 % 2600 300

opěradla
Počet míst vlajkonošů hostů cca 100–300 míst cca 100–300 míst 100 50
v sektoru vlajkonošů domácích podle potřeby podle potřeby podle možnosti
Počet míst kapacita se určuje viz příslušná vyhláška včetně míst
pro hendikepované 30 3/1000 diváků pro doprovod v počtu odpovídající
diváky z celk. počtu míst počtu vozíčkářů

nezbytné pro I. GL a II. ligu je

Orientační uvnitř stadionu ano nezbytný označení druhu místností, únikových  

systém cest, sektorů, vstupů východů ap.

značení nezbytné pro I. GL a II. ligu!!!
vně stadionu ano nezbytný orientační směrové ukazatele

(za oplocením vně stadionu)
Barevné značení žlutou barvou všech 
průchodů, východů, vstupů a schodišU

nezbytné nezbytné

nezbytné z důvodu bezpečnosti,

vedoucích dovnitř i ven ze stadionu
(rámy otvorů, první – poslední stupeň

a na hřiště
schodiště apod.)

Všechny vchody opatřené turnikety
ano nezbytné

musí být sklopné pro případ evakuace
a retardéry stadionu (patí pouze pro I. GL)

uvnitř stadionu ano nezbytné
jednotlivé sektory samostatně

Ozvučení (i uvnitř neveřejné části tribun)

stadionu mezi tribunami a oplocením stadionu
vně stadionu ano nezbytné (a všechny vstupy a východy ze stadionu

a pokladny – platí pouze pro I. GL)
Počet vstupů do stadionu min. 4 min. 4 4 4
Počet východů ze stadionu min. 4 min. 4 4 4
Parkovací 

chráněné ano nezbytné
pro hráče, rozhodčí, delegáty,

plochy V.I.P., P-ČR, hasiče, média, zdravotníky
nechráněné ano ano podle příslušné vyhlášky

Místa pro zdravotnickou službu ano ano v každém sektoru (mimo VH a VD)
Ošetřovna pro diváky 1 1 nezbytná pro I. GL i II. ligu
(v jednom libovolném sektoru)

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 50



51

D) Média (TV, tisk, rozhlas, foto)

Press centrum
počet telefonních linek 4 min. 4–8 4 2
m2 plochy celkem 60 m2 min. 100 m2 60 m2 40 m2

Počet míst napojovací místa 50 150 20(50) 10(10)

pro média místa k sezení 20(50) 10(10)
v hledišti

50 150
s pultíky s pultíky

Televizní studio min. 1 (25 m2) min. 2 (2x25 m2) 1 (2) 0
Stanoviště pro televizní kamery 3 5 3 (5) 3
Pracovní místnost médií (catering) 50 m2 100 m2 25 (50 m2 ) v presscentru
místnost pro akreditaci 10 m2 16 m2 15 m2 v presscentru
komentátorské kabinky (TV – rozhlas) 5/5 5/5 5/5 0
Mix – zóna nezbytná 200 míst 50 míst 20 míst
Pracovní místnost pro fotografy 50 m2 80 m2 25 m2 15 m2

WC mužů a žen pro média 3/2 5/3 3/2 1/1
Počet telefonních linek pro vnější spojení min. 8 min. 8 4 2

Veškeré podrobné vysvětlivky k vybavení jednotlivých místností jsou popsány nejen v publikaci „Technická doporučení a poža-
davky na výstavbu a modernizaci fotbalových stadionů“, ale i v Podmínkách licenčního řízení pro I. Gambrinus ligu a II. ligu ČMFS
i pro pohárová utkání UEFA na sezónu 2005/2006.
Nelimitované ukazatele byly přizpůsobeny podmínkám „Projektu ligové stadiony“ a sníženým ukazatelům pro II. ligu ČMFS na
soutěžní ročník 2005/2006.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 51



52

POZNÁMKY

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 52



53

POZNÁMKY

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 53



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 54



TERMÍNOVÉ
LISTINY

TE
RM

ÍN
O

VÉ
LI

ST
IN

Y

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 55



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 56



57

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

2
SO

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
8. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

3
NE

In
te

rto
to

 - 
2 k

olo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

SO
Ru

mu
ns

ko
 - 

ČR
 „A

“
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
In

te
rto

to
 - 

se
mi

fin
ále

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

4
15

. k
ol

o
5 6

12
 ko

lo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
7

1 k
ol

o
ST

ČR
 „A

“ -
 A

rm
én

ie
ST

 
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

8
SO

ČR
 „A

“ -
 N

izo
ze

mí
(kv

ali
fik

ac
e M

S)
9

SO
In

te
rto

to
 - 

2. 
ko

lo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
3. 

kv
ali

f. k
olo

In
te

rto
to

 - 
fin

ále
10

NE
In

te
rto

to
 - 

2. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
3. 

kv
ali

f. k
olo

16
. k

ol
o

11
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 2

. k
va

lif.
 ko

lo
5. 

ko
lo

12
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
1. 

kv
ali

f. k
olo

ST
Fin

sk
o -

 Č
R 

„A
“

SO
Ba

rá
ž M

S
(kv

ali
fik

ac
e M

S)
13

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
14

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

va
lif.

 ko
lo

2. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
ST

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
15

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

olo
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
16

SO
In

te
rto

to
 - 

3. 
ko

lo
ÚT

př
át

els
ké

 ut
ká

ní
9. 

ko
lo

ST
Ba

rá
ž M

S
17

NE
In

te
rto

to
 - 

3. 
ko

lo
ST

(v 
jed

ná
ní)

18
6. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

19
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
1. 

kv
ali

f. k
olo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

20
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
1. 

kv
ali

f. k
olo

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p

13
. k

ol
o

21
3. 

ko
lo

ST
Po

há
r Č

M
FS

 - 
3. 

ko
lo

22
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
23

SO
In

te
rto

to
 - 

3. 
ko

lo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
3. 

kv
ali

f. k
olo

10
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

In
te

rto
to

 - 
fin

ále
24

NE
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
3. 

kv
ali

f. k
olo

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

25
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 2

. k
va

lif.
 ko

lo
7. 

ko
lo

26
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

ST
Po

há
r Č

M
FS

 - 
4. 

ko
lo

27
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

14
. k

ol
o

In
te

rto
to

 - 
se

mi
fin

ále
28

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

va
lif.

 ko
lo

4. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
29

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

olo
30

11
. k

ol
o

ST
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

31
NE

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
olo

ST
Po

há
r Č

M
FS

 - 
2. 

ko
lo

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
0
5
 –

 I
. 

G
L
 –

 a
lt

e
rn

a
ti

v
a
: 

P
O

S
T

U
P

 N
A

 M
S

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 57



58

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1 2
24

. k
ol

o
3

Po
há

r Č
M

FS
 - 

se
mi

fin
ále

4
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

5
20

. k
ol

o
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

6
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- č

tvr
tfi

ná
le

7
ÚT

př
át

els
ké

 ut
ká

ní
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
29

. k
ol

o
8

ST
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
9

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
16

25
. k

ol
o

10
ST

Po
há

r U
EF

A 
- f

iná
le

11 12
17

. k
ol

o
21

. k
ol

o
13

M
ist

ro
vs

tví
 sv

ět
a

14
30

. k
ol

o
Ně

me
ck

o
15

ST
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
32

ST
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
16

16
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
26

. k
ol

o
Za

há
jen

í:9
. 6

. 0
6

17
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
fin

ále
Uk

on
če

ní:
 7.

 7.
 06

Po
há

r Č
M

FS
 - 

fin
ále

18
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
19

18
. k

ol
o

22
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

Po
há

r Č
M

FS
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
20

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- s
em

ifin
ále

21
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
22

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

23
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
27

. k
ol

o
24 25

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

26
19

. k
ol

o
23

. k
ol

o
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
27

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- s
em

ifin
ále

28
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

29
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

30
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- č

tvr
tfi

ná
le

28
. k

ol
o

31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
0
6
 –

 I
. 

G
L
 –

 a
lt

e
rn

a
ti

v
a
: 

P
O

S
T

U
P

 N
A

 M
S

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 58



59

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

2
SO

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
8. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

3
NE

In
te

rto
to

 - 
2 k

olo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

SO
Ru

mu
ns

ko
 - 

ČR
 „A

“
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
In

te
rto

to
 - 

se
mi

fin
ále

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

4 5 6
12

 ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

7
1 k

ol
o

ST
ČR

 „A
“ -

 A
rm

én
ie

ST
 

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
(kv

ali
fik

ac
e M

S)
8

SO
ČR

 „A
“ -

 N
izo

ze
mí

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

9
SO

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
In

te
rto

to
 - 

fin
ále

10
NE

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
11

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 2
. k

va
lif.

 ko
lo

5. 
ko

lo
12

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ST

Fin
sk

o -
 Č

R 
„A

“
SO

Ba
rá

ž M
S

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

13
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
1. 

kv
ali

f. k
olo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

13
. k

ol
o

14
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
va

lif.
 ko

lo
2. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

ST
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

15
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
olo

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

16
SO

In
te

rto
to

 - 
3. 

ko
lo

ÚT
př

át
els

ké
 ut

ká
ní

9. 
ko

lo
ST

Ba
rá

ž M
S

17
NE

In
te

rto
to

 - 
3. 

ko
lo

ST
(v 

jed
ná

ní)
18

6. 
ko

lo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
19

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
20

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p
14

. k
ol

o
21

3. 
ko

lo
ST

Po
há

r Č
M

FS
 - 

3. 
ko

lo
22

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

23
SO

In
te

rto
to

 - 
3. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
10

. k
ol

o
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
In

te
rto

to
 - 

fin
ále

24
NE

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
25

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 2
. k

va
lif.

 ko
lo

7. 
ko

lo
26

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
ST

Po
há

 Č
M

FS
 - 

4. 
ko

lo
27

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
16

. k
ol

o
In

te
rto

to
 - 

se
mi

fin
ále

28
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
va

lif.
 ko

lo
4. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

29
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
olo

30
11

. k
ol

o
ST

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
31

NE
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

olo
ST

Po
há

r Č
M

FS
 - 

2. 
ko

lo

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
0
5
 –

 I
. 

G
L
 –

 a
lt

e
rn

a
ti

v
a
: 

N
E

P
O

S
T

U
P

 N
A

 M
S

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 59



60

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1 2
21

. k
ol

o
3

ST
Po

há
r Č

M
FS

 - 
se

mi
fin

ále
4

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
30

. k
ol

o
5

17
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tvi
ná

le
6

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- č
tvr

tfi
ná

le
7

ÚT
př

át
els

ké
 ut

ká
ní

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

26
. k

ol
o

8
ST

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

9
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
22

. k
ol

o
10

ST
Po

há
r U

EF
A 

- f
iná

le
11 12

18
. k

ol
o

13
M

ist
ro

vs
tví

 sv
ět

a
14

27
. k

ol
o

Ně
me

ck
o

15
ST

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
ST

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
16

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
32

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
16

23
. k

ol
o

Za
há

jen
í: 9

. 6
. 0

6
17

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

fin
ále

Uk
on

če
ní:

 7.
 7.

 06
Po

há
r Č

M
FS

 - 
fin

ále
18

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

19
19

. k
ol

o
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
Po

há
r Č

M
FS

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

20
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- s

em
ifin

ále
21

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

28
. k

ol
o

22
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
23

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- u
tká

ní 
32

24
. k

ol
o

24 25
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
26

16
. k

ol
o

20
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

27
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- s

em
ifin

ále
28

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
29

. k
ol

o
29

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
30

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- č
tvr

tfi
ná

le
25

. k
ol

o
31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
0
6
 –

 I
. 

G
L
 –

 a
lt

e
rn

a
ti

v
a
: 

N
E

P
O

S
T

U
P

 N
A

 M
S

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 60



61

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

2
SO

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
9. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

3
NE

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

2. 
kv

ali
f. k

olo
SO

Ru
mu

ns
ko

 - 
ČR

 „A
“

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

In
te

rto
to

 - 
se

mi
fin

ále
(kv

ali
fik

ac
e M

S)
4

5. 
ko

lo
5 6

14
. k

ol
o

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

7
1. 

ko
lo

ST
ČR

 „A
“ -

 A
rm

én
ie

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

8
SO

ČR
 „A

“ N
izo

ze
mí

(kv
ali

fik
ac

e M
S)

9
SO

In
te

rto
to

 - 
2. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
10

. k
olo

In
te

rto
to

 - 
fin

ále
10

NE
In

te
rto

to
 - 

2. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
3. 

kv
ali

f. k
olo

11
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 2

. k
va

lif.
 ko

lo
6. 

ko
lo

12
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
1. 

kv
ali

f. k
olo

ST
Fin

sk
o -

 Č
R 

„A
“

SO
Ba

rá
ž M

S
(kv

ali
fik

ac
e M

S)
13

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
15

. k
ol

o
14

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

va
lif.

 ko
lo

2. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
ST

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
15

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

olo
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
16

SO
Int

er
tot

o -
 3.

 ko
lo

ÚT
př

áte
lsk

é u
tká

ní 
(v 

jed
ná

ní)
11

. k
ol

o
ST

Ba
rá

ž M
S

17
NE

In
te

rto
to

 - 
3. 

ko
lo

ST
18

7. 
ko

lo
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
19

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

.
20

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

1. 
kv

ali
f. k

olo
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- z

áp
. v

e s
ku

p.
21

3. 
ko

lo
ST

Po
há

r Č
M

FS
 - 

3. 
ko

lo
22

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

23
SO

In
te

rto
to

 - 
3. 

ko
lo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
.

12
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

In
te

rto
to

 - 
fin

ále
24

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

3. 
kv

ali
f. k

olo
.

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

25
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 2

. k
va

lif.
 ko

lo
8. 

ko
lo

26
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

ST
Po

há
r Č

M
FS

 - 
4. 

ko
lo

27
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
2. 

kv
ali

f. k
olo

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

zá
p. 

ve
 sk

up
.

In
te

rto
to

 - 
se

mi
fin

ále
28

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- 1
. k

va
lif.

 ko
lo

4. 
ko

lo
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
zá

p. 
ve

 sk
up

29
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- 1

. k
olo

30
13

. k
olo

ST
Po

há
r U

EF
A 

- z
áp

. v
e s

ku
p.

31
NE

Po
há

r Č
M

FS
 - 

1. 
ko

lo
ST

Po
há

r Č
M

FS
 - 

2. 
ko

lo

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
0
5
 –

 I
I.
 l

ig
a
  

  
  

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 61



62

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1 2
20

. k
ol

o
3

ST
Po

há
r Č

M
VS

 - 
se

mi
fin

ále
4

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
30

. k
ol

o
5

16
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
6

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- č
tvr

tfi
ná

le
7

ÚT
př

át
els

ké
 ut

ká
ní

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

25
. k

ol
o

8
ST

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

9
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
21

. k
ol

o
10

ST
Po

há
r U

EF
A 

- f
iná

le
26

. k
ol

o
11 12

17
. k

ol
o

13
M

ist
ro

vs
tví

 sv
ět

a
14

27
. k

ol
o

Ně
me

ck
o

15
ST

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
ST

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
16

ČT
 

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

16
22

. k
ol

o
Za

há
jen

í: 9
. 6

. 0
6

17
ST

Lig
a M

ist
rů

 - 
fin

ále
Uk

on
če

ní:
 7.

 7.
 06

Po
há

r Č
M

FS
 - 

fin
ále

18
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
19

18
. k

ol
o

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

Po
há

r Č
M

FS
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
20

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- s
em

ifin
ále

21
ÚT

Lig
a M

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
28

. k
ol

o
22

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

23
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- u

tká
ní 

32
23

. k
ol

o
24 25

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

26
19

. k
ol

o
ST

lLi
ga

 M
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

27
ČT

Po
há

r U
EF

A 
- s

em
ifin

ále
28

ÚT
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
29

. k
ol

o
29

ST
Lig

a M
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
30

ČT
Po

há
r U

EF
A 

- č
tvr

tfi
ná

le
24

. k
ol

o
31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
0
6
 –

 I
I.
 l

ig
a
  

  
 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:21  Stránka 62



63

Če
rv

en
ec

 
Sr

pe
n 

Zá
ří 

  
Ří

jen
 

Lis
to

pa
d 

Pr
os

ine
c 

1
SO

8. 
KO

LO
2

NE
3

SO
4. 

ko
lo

4
Tu

rn
aj 

v M
a\

ar
sk

u 
NE

 
SO

13
. k

ol
o

5
U-

17
6

SO
NE

7
NE

ST
Ná

hr
ad

ní
 te

rm
ín

8
SO

9. 
ko

lo
9

So
us

tře
dě

ní 
U-

16
NE

10
SO

5. 
ko

lo
Tu

rn
aj 

UE
FA

 U
-1

9
11

NE
12

SO
14

. k
ol

o
13

SO
1. 

ko
lo

NE
14

NE
15

SO
10

. k
ol

o
So

us
tře

dě
ní 

U-
16

16
NE

17
ST

Ná
hr

ad
ní

 te
rm

ín
SO

6. 
ko

lo
18

NE
2x

 P
M

U 
U-

16
19

SO
15

. k
ol

o
20

SO
2. 

ko
lo

2x
 P

M
U 

U-
16

NE
21

NE
1x

 P
M

U 
U-

19
22

SO
11

. k
ol

o
So

us
tře

dě
ní 

U-
19

23
NE

2x
 P

M
U 

U-
18

24
Tu

rn
aj 

Je
žk

a U
-1

8
SO

7. 
ko

lo
25

NE
26

1 f
áz

e K
VA

 U
-1

7
2x

 P
M

U 
U-

17
27

SO
3. 

ko
lo

28
NE

29
SO

12
. k

ol
o

30
So

us
tře

dě
ní 

U-
19

NE
31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
0
5
 –

 Č
P

P
 l

ig
a
 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 63



64

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1
SO

19
. k

ol
o

2
NE

3
ST

Ná
hr

ad
ní 

te
rm

ín
SO

28
. k

ol
o

4
NE

5 6
SO

24
. k

ol
o

7
NE

ST
Ná

hr
ad

ní 
te

rm
ín

8
SO

20
. k

ol
o

9
NE

10
SO

29
. k

ol
o

11
SO

16
. k

ol
o

NE
12

NE
13

SO
25

. k
ol

o
14

NE
15

SO
21

. k
ol

o
16

NE
17

SO
30

. k
ol

o
18

SO
17

. k
ol

o
NE

19
NE

2 f
áz

e K
VA

 U
-1

9
20

SO
26

. k
ol

o
21

NE
22

SO
22

. k
ol

o
23

NE
24

2 f
áz

e K
VA

 U
-1

7
25

SO
18

. k
ol

o
26

NE
27

SO
27

. k
ol

o
28

NE
29

SO
23

. k
ol

o
30

NE
31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
0
6
 –

 Č
P

P
 l

ig
a
  

  
  

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 64



I. GAMBRINUS LIGA ČMFS
Podzim 2005

1. kolo – 6. a 7. srpna 2005 

A1A0101 Jablonec – Slovácko 
A1A0102 Sigma Olomouc – Baník Ostrava 
A1A0103 Slavia Praha – Vysočina Jihlava 
A1A0104 Viktoria Plzeň – Sparta Praha 
A1A0105 Tescoma Zlín – Chmel Blšany 
A1A0106 Marila Příbram – Brno 
A1A0107 Mladá Boleslav – Slovan Liberec 
A1A0108 SIAD Most – Teplice 

2. kolo – 13. a 14. srpna 2005 

A1A0201 Jablonec – Sigma Olomouc 
A1A0202 Brno – Slovan Liberec 
A1A0203 Sparta Praha – SIAD Most 
A1A0204 Vysočina Jihlava – Marila Příbram 
A1A0205 Slovácko – Mladá Boleslav 
A1A0206 Baník Ostrava – Tescoma Zlín 
A1A0207 Chmel Blšany – Viktoria Plzeň 
A1A0208 Teplice – Slavia Praha 

3. kolo – 20. a 21. srpna 2005 

A1A0301 Slavia Praha – Jablonec 
A1A0302 Viktoria Plzeň – Sigma Olomouc 
A1A0303 Tescoma Zlín – Slovácko 
A1A0304 Marila Příbram – Teplice 
A1A0305 Mladá Boleslav – Chmel Blšany 
A1A0306 SIAD Most – Baník Ostrava 
A1A0307 Slovan Liberec – Sparta Praha 
A1A0308 Brno – Vysočina Jihlava 

4. kolo – 27. a 28. srpna 2005 

A1A0401 Jablonec – Viktoria Plzeň 
A1A0402 Sigma Olomouc – Slavia Praha 
A1A0403 Sparta Praha – Brno 
A1A0404 Vysočina Jihlava – Slovan Liberec 
A1A0405 Slovácko – SIAD Most 
A1A0406 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 
A1A0407 Chmel Blšany – Marila Příbram 
A1A0408 Teplice – Tescoma Zlín 

65

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 65



5. kolo – 10. a 11. září 2005 

A1A0501 Viktoria Plzeň – Slavia Praha 
A1A0502 Tescoma Zlín – Jablonec 
A1A0503 Marila Příbram – Sigma Olomouc 
A1A0504 Mladá Boleslav – Teplice 
A1A0505 SIAD Most – Chmel Blšany 
A1A0506 Slovan Liberec – Slovácko 
A1A0507 Brno – Baník Ostrava 
A1A0508 Sparta Praha – Vysočina Jihlava 

6. kolo – 17. a 18. září 2005

A1A0601 Jablonec – Marila Příbram 
A1A0602 Sigma Olomouc – Mladá Boleslav 
A1A0603 Slavia Praha – Tescoma Zlín 
A1A0604 Vysočina Jihlava – SIAD Most 
A1A0605 Slovácko – Sparta Praha 
A1A0606 Baník Ostrava – Slovan Liberec
A1A0607 Chmel Blšany – Brno 
A1A0608 Teplice – Viktoria Plzeň 

7. kolo – 24. a 25. září 2005 

A1A0701 Tescoma Zlín – Viktoria Plzeň 
A1A0702 Marila Příbram – Slavia Praha 
A1A0703 Mladá Boleslav – Jablonec 
A1A0704 SIAD Most – Sigma Olomouc 
A1A0705 Slovan Liberec – Chmel Blšany 
A1A0706 Brno – Teplice 
A1A0707 Sparta Praha – Baník Ostrava 
A1A0708 Vysočina Jihlava – Slovácko 

8. kolo – 1. a 2. října 2005 

A1A0801 Jablonec – Slovan Liberec 
A1A0802 Sigma Olomouc – Tescoma Zlín 
A1A0803 Slavia Praha – Mladá Boleslav 
A1A0804 Viktoria Plzeň – SIAD Most 
A1A0805 Slovácko – Brno 
A1A0806 Baník Ostrava – Marila Příbram 
A1A0807 Chmel Blšany – Vysočina Jihlava 
A1A0808 Teplice – Sparta Praha 

9. kolo – 15. a 16. října 2005 

A1A0901 Marila Příbram – Tescoma Zlín 
A1A0902 Mladá Boleslav – Viktoria Plzeň 
A1A0903 SIAD Most – Slavia Praha 
A1A0904 Slovan Liberec – Sigma Olomouc 
A1A0905 Brno – Jablonec 
A1A0906 Sparta Praha – Chmel Blšany 
A1A0907 Vysočina Jihlava – Teplice 
A1A0908 Slovácko – Baník Ostrava 

66

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 66



10. kolo – 22. a 23. října 2005 

A1A1001 Jablonec – SIAD Most 
A1A1002 Sigma Olomouc – Brno 
A1A1003 Slavia Praha – Sparta Praha 
A1A1004 Viktoria Plzeň – Marila Příbram 
A1A1005 Tescoma Zlín – Mladá Boleslav 
A1A1006 Baník Ostrava – Vysočina Jihlava 
A1A1007 Chmel Blšany – Slovácko 
A1A1008 Teplice – Slovan Liberec 

11. kolo – 29. a 30. října 2005 

A1A1101 Mladá Boleslav – Marila Příbram 
A1A1102 SIAD Most – Tescoma Zlín 
A1A1103 Slovan Liberec – Viktoria Plzeň 
A1A1104 Brno – Slavia Praha 
A1A1105 Sparta Praha – Sigma Olomouc 
A1A1106 Vysočina Jihlava – Jablonec 
A1A1107 Slovácko – Teplice 
A1A1108 Baník Ostrava – Chmel Blšany 

12. kolo – 5. a 6. listopadu 2005

A1A1201 Jablonec – Sparta Praha 
A1A1202 Sigma Olomouc – Chmel Blšany 
A1A1203 Slavia Praha – Slovácko 
A1A1204 Viktoria Plzeň – Vysočina Jihlava 
A1A1205 Tescoma Zlín – Brno 
A1A1206 Marila Příbram – Slovan Liberec 
A1A1207 Mladá Boleslav – SIAD Most 
A1A1208 Teplice – Baník Ostrava  

13. kolo – 19. a 20. listopadu 2005

A1A1301 SIAD Most – Marila Příbram 
A1A1302 Slovan Liberec – Slavia Praha 
A1A1303 Brno – Viktoria Plzeň 
A1A1304 Sparta Praha – Mladá Boleslav 
A1A1305 Vysočina Jihlava – Tescoma Zlín 
A1A1306 Slovácko – Sigma Olomouc 
A1A1307 Baník Ostrava – Jablonec 
A1A1308 Chmel Blšany – Teplice 

14. kolo – 26. a 27. listopadu 2005

A1A1401 Jablonec – Teplice 
A1A1402 Sigma Olomouc – Vysočina Jihlava 
A1A1403 Slavia Praha – Chmel Blšany 
A1A1404 Viktoria Plzeň – Baník Ostrava 
A1A1405 Tescoma Zlín – Sparta Praha 
A1A1406 Marila Příbram – Slovácko 
A1A1407 Mladá Boleslav – Brno 
A1A1408 SIAD Most – Slovan Liberec 

67

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 67



15. kolo – 3. a 4. prosince 2005

A1A1501 Slovan Liberec – Tescoma Zlín 
A1A1502 Brno – SIAD Most 
A1A1503 Sparta Praha – Marila Příbram 
A1A1504 Vysočina Jihlava – Mladá Boleslav 
A1A1505 Slovácko – Viktoria Plzeň 
A1A1506 Baník Ostrava – Slavia Praha 
A1A1507 Chmel Blšany – Jablonec 
A1A1508 Teplice – Sigma Olomouc 

16. kolo – 10. a 11. prosince 2005 (postup)
25. a 26. února 2006 (nepostup)ý

A1A1601 Sigma Olomouc – Jablonec 
A1A1602 Slavia Praha – Teplice 
A1A1603 Viktoria Plzeň – Chmel Blšany 
A1A1604 Tescoma Zlín – Baník Ostrava 
A1A1605 Marila Příbram – Vysočina Jihlava 
A1A1606 Mladá Boleslav – Slovácko 
A1A1607 SIAD Most – Sparta Praha 
A1A1608 Slovan Liberec – Brno 

KONEČNÁ TABULKA –  PODZIM 2005

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

68

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 68



Pokud bude v podzimní části sehráno 17.kolo, bude jarní část zahájena
18. kolem, tj. 18. a 19.února 2006. 

V případě přímého postupu na Mistrovství světa 2006 bude pro utkání
I.GL využit termín 12. a 13.listopadu 2005, který je zatím blokován pro
baráž Mistrovství světa 2006. 

Jaro 2006

17. kolo – 11. a 12. února 2006 (postup) – 4. a 5. března 2006 (nepostup)  

A1A1701 Jablonec – Slavia Praha 
A1A1702 Sigma Olomouc – Viktoria Plzeň 
A1A1703 Sparta Praha – Slovan Liberec  
A1A1704 Vysočina Jihlava – Brno 
A1A1705 Slovácko – Tescoma Zlín    
A1A1706 Baník Ostrava – SIAD Most 
A1A1707 Chmel Blšany – Mladá Boleslav   
A1A1708 Teplice – Marila Příbram 

18. kolo – 18. a 19. února 2006 (postup)
– 11. a 12. března 2006 (nepostup)  

A1A1801 Slavia Praha – Sigma Olomouc 
A1A1802 Viktoria Plzeň – Jablonec 
A1A1803 Tescoma Zlín – Teplice   
A1A1804 Marila Příbram – Chmel Blšany     
A1A1805 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 
A1A1806 SIAD Most – Slovácko 
A1A1807 Slovan Liberec – Vysočina Jihlava 
A1A1808 Brno – Sparta Praha 

19. kolo – 25. a 26. února 2006 (postup) 
– 18. a 19.března 2006 (nepostup)  

A1A1901 Jablonec – Tescoma Zlín 
A1A1902 Sigma Olomouc – Marila Příbram 
A1A1903 Slavia Praha – Viktoria Plzeň 
A1A1904 Vysočina Jihlava – Sparta Praha 
A1A1905 Slovácko – Slovan Liberec 
A1A1906 Baník Ostrava – Brno 
A1A1907 Chmel Blšany – SIAD Most 
A1A1908 Teplice – Mladá Boleslav 

20. kolo – 4. a 5. března 2006 (postup) 
– 25. a 26. března 2006 (nepostup)   

A1A2001 Viktoria Plzeň – Teplice  
A1A2002 Tescoma Zlín – Slavia Praha  
A1A2003 Marila Příbram – Jablonec 
A1A2004 Mladá Boleslav – Sigma Olomouc 
A1A2005 SIAD Most – Vysočina Jihlava 
A1A2006 Slovan Liberec – Baník Ostrava 
A1A2007 Brno – Chmel Blšany 
A1A2008 Sparta Praha – Slovácko 

69

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 69



21. kolo – 11. a 12.března 2006 (postup) 
– 1. a 2.dubna 2006 (nepostup) 

A1A2101 Jablonec – Mladá Boleslav     
A1A2102 Sigma Olomouc – SIAD Most 
A1A2103 Slavia Praha – Marila Příbram 
A1A2104 Viktoria Plzeň – Tescoma Zlín 
A1A2105 Slovácko – Vysočina Jihlava 
A1A2106 Baník Ostrava – Sparta Praha 
A1A2107 Chmel Blšany – Slovan Liberec 
A1A2108 Teplice – Brno 

22. kolo – 18. a 19. března 2006 (postup) 
– 8. a 9. dubna 2006 (nepostup)  

A1A2201 Tescoma Zlín – Sigma Olomouc 
A1A2202 Marila Příbram – Baník Ostrava 
A1A2203 Mladá Boleslav – Slavia Praha 
A1A2204 SIAD Most – Viktoria Plzeň 
A1A2205 Slovan Liberec – Jablonec 
A1A2206 Brno – Slovácko 
A1A2207 Sparta Praha – Teplice 
A1A2208 Vysočina Jihlava – Chmel Blšany 

23. kolo – 25. a 26. března 2006 (postup) 
– 15. a 16. dubna 2006 (nepostup)   

A1A2301 Jablonec – Brno 
A1A2302 Sigma Olomouc – Slovan Liberec 
A1A2303 Slavia Praha – SIAD Most 
A1A2304 Viktoria Plzeň – Mladá Boleslav 
A1A2305 Tescoma Zlín – Marila Příbram 
A1A2306 Baník Ostrava – Slovácko  
A1A2307 Chmel Blšany – Sparta Praha 
A1A2308 Teplice – Vysočina Jihlava 

24. kolo – 1. a 2. dubna 2006 (postup) 
– 22. a 23. dubna 2006 (nepostup)  

A1A2401 Marila Příbram – Viktoria Plzeň 
A1A2402 Mladá Boleslav – Tescoma Zlín 
A1A2403 SIAD Most – Jablonec 
A1A2404 Slovan Liberec – Teplice 
A1A2405 Brno – Sigma Olomouc 
A1A2406 Sparta Praha – Slavia Praha 
A1A2407 Vysočina Jihlava – Baník Ostrava 
A1A2408 Slovácko – Chmel Blšany 

70

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 70



25. kolo – 8. a 9. dubna 2006 (postup) 
– 29. a 30. dubna 2006 (nepostup)  

A1A2501 Jablonec – Vysočina Jihlava   
A1A2502 Sigma Olomouc – Sparta Praha    
A1A2503 Slavia Praha – Brno 
A1A2504 Viktoria Plzeň – Slovan Liberec 
A1A2505 Tescoma Zlín – SIAD Most 
A1A2506 Marila Příbram – Mladá Boleslav 
A1A2507 Chmel Blšany – Baník Ostrava 
A1A2508 Teplice – Slovácko 

26. kolo – 15. a 16. dubna 2006 (postup) 
– 6. a 7. května 2006 (nepostup)

A1A2601 Most – Mladá Boleslav 
A1A2602 Slovan Liberec – Marila Příbram 
A1A2603 Brno – Tescoma Zlín 
A1A2604 Sparta Praha – Jablonec        
A1A2605 Vysočina Jihlava – Viktoria Plzeň 
A1A2606 Slovácko – Slavia Praha 
A1A2607 Baník Ostrava – Teplice 
A1A2608 Chmel Blšany – Sigma Olomouc 

27. kolo – 22. a 23. dubna 2006 (postup) 
– 13. a 14. května 2006 (nepostup) 

A1A2701 Jablonec – Baník Ostrava 
A1A2702 Sigma Olomouc – Slovácko 
A1A2703 Slavia Praha – Slovan Liberec 
A1A2704 Viktoria Plzeň – Brno 
A1A2705 Tescoma Zlín – Vysočina Jihlava 
A1A2706 Marila Příbram – SIAD Most 
A1A2707 Mladá Boleslav – Sparta Praha 
A1A2708 Teplice – Chmel Blšany 

28. kolo – 29. a 30. dubna 2006 (postup) 
– 20. a 21. května 2006 (nepostup) 

A1A2801 Slovan Liberec – SIAD Most 
A1A2802 Brno – Mladá Boleslav 
A1A2803 Sparta Praha – Tescoma Zlín 
A1A2804 Vysočina Jihlava – Sigma Olomouc 
A1A2805 Slovácko – Marila Příbram 
A1A2806 Baník Ostrava – Viktoria Plzeň 
A1A2807 Chmel Blšany – Slavia Praha 
A1A2808 Teplice – Jablonec 

71

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 71



29. kolo – 6. května 2006 (postup) – 27. května 2006 (nepostup) 

A1A2901 Jablonec – Chmel Blšany    
A1A2902 Sigma Olomouc – Teplice   
A1A2903 Slavia Praha – Baník Ostrava 
A1A2904 Viktoria Plzeň – Slovácko 
A1A2905 Tescoma Zlín – Slovan Liberec 
A1A2906 Marila Příbram – Sparta Praha 
A1A2907 Mladá Boleslav – Vysočina Jihlava 
A1A2908 SIAD Most – Brno 

30. kolo – 13. května 2006 (postup) – 3. června 2006 (nepostup) 

A1A3001 Slovan Liberec – Mladá Boleslav 
A1A3002 Brno – Marila Příbram 
A1A3003 Sparta Praha – Viktoria Plzeň 
A1A3004 Vysočina Jihlava – Slavia Praha 
A1A3005 Slovácko – Jablonec 
A1A3006 Baník Ostrava – Sigma Olomouc 
A1A3007 Chmel Blšany – Tescoma Zlín 
A1A3008 Teplice – SIAD Most 

KONEČNÁ TABULKA –  JARO 2006

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

72

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 72



II.LIGA 
PODZIM 2005

1. kolo – 6. a 7. srpna 2005      

A2A0101 Hlučín – Kladno 
A2A0102 Kunovice – Hradec Králové 
A2A0103 Dynamo Č.Budějovice – Viktoria Žižkov 
A2A0104 Sigma Olomouc „B“ – Ústí nad Labem 
A2A0105 Sparta Praha „B“ – HFK Olomouc 
A2A0106 Xaverov – Brno „B“ 
A2A0107 Pardubice – Slavia Kroměříž 
A2A0108 Vítkovice – FKD 

2. kolo – 13. a 14. srpna 200     

A2A0201 Ústí nad Labem – Hlučín 
A2A0202 Kladno – Kunovice 
A2A0203 Brno „B“ – Dynamo Č.Budějovice 
A2A0204 HFK Olomouc – Sigma Olomouc „B“ 
A2A0205 Hradec Králové – Sparta Praha „B“
A2A0206 FKD – Xaverov 
A2A0207 Viktoria Žižkov – Pardubice 
A2A0208 Slavia Kroměříž – Vítkovice 

3. kolo – 20. a 21. srpna 2005       

A2A0301 Kunovice – Hlučín 
A2A0302 Dynamo Č.Budějovice – Kladno 
A2A0303 Sigma Olomouc „B“ – Viktoria Žižkov 
A2A0304 Sparta Praha „B“ – Brno „B“ 
A2A0305 Xaverov – Hradec Králové 
A2A0306 Pardubice – Ústí nad Labem 
A2A0307 Vítkovice – HFK Olomouc 
A2A0308 FKD – Slavia Kroměříž 

4. kolo – 27. a 28. srpna 2005         

A2A0401 Viktoria Žižkov – Kunovice 
A2A0402 Hlučín – Dynamo Č.Budějovice
A2A0403 Kladno – Sigma Olomouc „B“ 
A2A0404 Slavia Kroměříž – Sparta Praha „B“ 
A2A0405 Ústí nad Labem – Xaverov 
A2A0406 Hradec Králové – Pardubice 
A2A0407 Brno „B“ – Vítkovice 
A2A0408 HFK Olomouc – FKD 

73

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 73



5. kolo – 3. a 4. září 2005         

A2A0501 Dynamo Č.Budějovice – Hradec Králové 
A2A0502 Sigma Olomouc „B“ – Kunovice 
A2A0503 Sparta Praha „B“ – Kladno 
A2A0504 Xaverov – Hlučín 
A2A0505 Pardubice – HFK Olomouc 
A2A0506 Vítkovice – Viktoria Žižkov 
A2A0507 FKD – Ústí nad Labem 
A2A0508 Slavia Kroměříž – Brno „B“ 

6. kolo – 10. a 11. září 2005      

A2A0601 Hlučín – Sigma Olomouc „B“ 
A2A0602 Kunovice – Dynamo Č.Budějovice 
A2A0603 HFK Olomouc – Slavia Kroměříž 
A2A0604 Brno „B“ – FKD 
A2A0605 Viktoria Žižkov – Xaverov 
A2A0606 Ústí nad Labem – Sparta Praha „B“ 
A2A0607 Hradec Králové – Vítkovice 
A2A0608 Kladno – Pardubice 

7. kolo – 17. a 18. září 2005    

A2A0701 Vítkovice – Hlučín 
A2A0702 Xaverov – Kunovice 
A2A0703 Sparta Praha „B“ – Dynamo Č.Budějovice 
A2A0704 Pardubice – Brno „B“ 
A2A0705 HFK Olomouc – Viktoria Žižkov 
A2A0706 Slavia Kroměříž – Ústí nad Labem 
A2A0707 Sigma Olomouc „B“ – Hradec Králové  
A2A0708 FKD – Kladno 

8. kolo – 24. a 25. září 2005         

A2A0801 Hlučín – Pardubice 
A2A0802 Kunovice – Sparta Praha „B“ 
A2A0803 Dynamo Č.Budějovice – Sigma Olomouc „B“ 
A2A0804 Brno „B“ – HFK Olomouc 
A2A0805 Viktoria Žižkov – Slavia Kroměříž 
A2A0806 Ústí nad Labem – Vítkovice 
A2A0807 Hradec Králové – FKD 
A2A0808 Kladno – Xaverov 

9. kolo – 1. a 2. října 2005   

A2A0901 Sparta Praha „B“ – Hlučín 
A2A0902 Vítkovice – Kunovice 
A2A0903 Pardubice – Dynamo Č.Budějovice 
A2A0904 Xaverov – Sigma Olomouc „B“ 
A2A0905 FKD – Viktoria Žižkov 
A2A0906 Brno „B“ – Ústí nad Labem 
A2A0907 HFK Olomouc – Hradec Králové 
A2A0908 Slavia Kroměříž – Kladno 

74

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 74



10. kolo – 8. a 9. října 2005         

A2A1001 Hlučín – FKD 
A2A1002 Kunovice – Pardubice 
A2A1003 Dynamo Č.Budějovice – Xaverov 
A2A1004 Sigma Olomouc „B“ – Sparta Praha „B“ 
A2A1005 Viktoria Žižkov – Brno „B“ 
A2A1006 Ústí nad Labem – HFK Olomouc 
A2A1007 Hradec Králové – Slavia Kroměříž 
A2A1008 Kladno – Vítkovice 

11. kolo – 15. a 16. října 2005       

A2A1101 Xaverov – Sparta Praha „B“ 
A2A1102 Pardubice – Sigma Olomouc „B“ 
A2A1103 Vítkovice – Dynamo Č.Budějovice 
A2A1104 FKD – Kunovice 
A2A1105 Slavia Kroměříž – Hlučín 
A2A1106 HFK Olomouc – Kladno 
A2A1107 Brno „B“ – Hradec Králové 
A2A1108 Viktoria Žižkov – Ústí nad Labem 

12. kolo – 22. a 23. října 2005   

A2A1201 Hradec Králové – Ústí nad Labem 
A2A1202 Xaverov – Pardubice 
A2A1203 Sparta Praha „B“ – Vítkovice 
A2A1204 Sigma Olomouc „B“ – FKD 
A2A1205 Dynamo Č.Budějovice – Slavia Kroměříž 
A2A1206 Kunovice – HFK Olomouc 
A2A1207 Hlučín – Brno „B“ 
A2A1208 Kladno – Viktoria Žižkov 

13. kolo – 29. a 30. října 2005    

A2A1301 Brno „B“ – Kunovice 
A2A1302 HFK Olomouc – Hlučín 
A2A1303 Slavia Kroměříž – Sigma Olomouc „B“ 
A2A1304 FKD – Dynamo Č.Budějovice 
A2A1305 Vítkovice – Xaverov 
A2A1306 Pardubice – Sparta Praha „B“ 
A2A1307 Ústí nad Labem - Kladno
A2A1308 Viktoria Žižkov – Hradec Králové 

14. kolo – 5. a 6. listopadu 2005    

A2A1401 Hlučín – Hradec Králové 
A2A1402 Kunovice – Slavia Kroměříž 
A2A1403 Dynamo Č.Budějovice – Ústí nad Labem 
A2A1404 Sigma Olomouc „B“ – Vítkovice 
A2A1405 Sparta Praha „B“ – Viktoria Žižkov 
A2A1406 Xaverov – HFK Olomouc 
A2A1407 Pardubice – FKD 
A2A1408 Kladno – Brno „B“ 

75

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 75



15. kolo – 12. a 13. listopadu 2005       

A2A1501 Viktoria Žižkov – Hlučín 
A2A1502 Ústí nad Labem – Kunovice 
A2A1503 HFK Olomouc – Dynamo Č.Budějovice 
A2A1504 Brno „B“ – Sigma Olomouc „B“ 
A2A1505 FKD – Sparta Praha „B“ 
A2A1506 Slavia Kroměříž – Xaverov 
A2A1507 Vítkovice – Pardubice 
A2A1508 Hradec Králové – Kladno 

KONEČNÁ TABULKA –  PODZIM 2005

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

76

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 76



JARO 2006

16. kolo – 4. a 5. března 2006 

A2A1601 Kladno – Hlučín 
A2A1602 Hradec Králové – Kunovice 
A2A1603 Viktoria Žižkov – Dynamo Č.Budějovice 
A2A1604 Ústí nad Labem – Sigma Olomouc „B“
A2A1605 HFK Olomouc – Sparta Praha „B“ 
A2A1606 Brno „B“ – Xaverov 
A2A1607 Slavia Kroměříž – Pardubice 
A2A1608 FKD – Vítkovice 

17. kolo – 11. a 12. března 2006 

A2A1701 Hlučín – Ústí nad Labem 
A2A1702 Kunovice – Kladno 
A2A1703 Dynamo Č.Budějovice – Brno „B“ 
A2A1704 Sigma Olomouc „B“ – HFK Olomouc 
A2A1705 Sparta Praha „B“ – Hradec Králové 
A2A1706 Xaverov – FKD 
A2A1707 Pardubice – Viktoria Žižkov 
A2A1708 Vítkovice – Slavia Kroměříž 

18. kolo – 18. a 19. března 2006 

A2A1801 Hlučín – Kunovice 
A2A1802 Kladno – Dynamo Č.Budějovice 
A2A1803 Viktoria Žižkov – Sigma Olomouc „B“ 
A2A1804 Brno „B“ – Sparta Praha „B“ 
A2A1805 Hradec Králové – Xaverov 
A2A1806 Ústí nad Labem – Pardubice 
A2A1807 HFK Olomouc – Vítkovice 
A2A1808 Slavia Kroměříž – FKD 

19. kolo – 25. a 26. března 2006

A2A1901 Kunovice – Viktoria Žižkov 
A2A1902 Dynamo Č.Budějovice – Hlučín 
A2A1903 Sigma Olomouc „B“ – Kladno 
A2A1904 Sparta Praha „B“ – Slavia Kroměříž 
A2A1905 Xaverov – Ústí nad Labem 
A2A1906 Pardubice – Hradec Králové 
A2A1907 Vítkovice – Brno „B“ 
A2A1908 FKD – HFK Olomouc 

77

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 77



20. kolo – 1. a 2. dubna 2006 

A2A2001 Hradec Králové – Dynamo Č.Budějovice 
A2A2002 Kunovice – Sigma Olomouc „B“ 
A2A2003 Kladno – Sparta Praha „B“ 
A2A2004 Hlučín – Xaverov 
A2A2005 HFK Olomouc – Pardubice 
A2A2006 Viktoria Žižkov – Vítkovice 
A2A2007 Ústí nad Labem – FKD 
A2A2008 Brno „B“ – Slavia Kroměříž 

21. kolo – 8. a 9. dubna 2006 

A2A2101 Sigma Olomouc „B“ – Hlučín 
A2A2102 Dynamo Č.Budějovice – Kunovice 
A2A2103 Slavia Kroměříž – HFK Olomouc 
A2A2104 FKD – Brno „B“ 
A2A2105 Xaverov – Viktoria Žižkov 
A2A2106 Sparta Praha „B“ – Ústí nad Labem 
A2A2107 Vítkovice – Hradec Králové 
A2A2108 Pardubice – Kladno 

22. kolo – 15. a 16. dubna 2006 

A2A2201 Hlučín – Vítkovice 
A2A2202 Kunovice – Xaverov 
A2A2203 Dynamo Č.Budějovice – Sparta Praha „B“ 
A2A2204 Brno „B“ – Pardubice 
A2A2205 Viktoria Žižkov – HFK Olomouc 
A2A2206 Ústí nad Labem – Slavia Kroměříž 
A2A2207 Hradec Králové – Sigma Olomouc „B“ 
A2A2208 Kladno – FKD 

23. kolo – 22. a 23. dubna 2006

A2A2301 Pardubice – Hlučín 
A2A2302 Sparta Praha „B“ – Kunovice 
A2A2303 Sigma Olomouc „B“ – Dynamo Č.Budějovice 
A2A2304 HFK Olomouc – Brno „B“ 
A2A2305 Slavia Kroměříž – Viktoria Žižkov 
A2A2306 Vítkovice – Ústí nad Labem 
A2A2307 FKD – Hradec Králové 
A2A2308 Xaverov – Kladno 

24. kolo – 29.  a 30. dubna 2006      

A2A2401 Hlučín – Sparta Praha „B“ 
A2A2402 Kunovice – Vítkovice 
A2A2403 Dynamo Č.Budějovice – Pardubice 
A2A2404 Sigma Olomouc „B“ – Xaverov 
A2A2405 Viktoria Žižkov – FKD 
A2A2406 Ústí nad Labem – Brno „B“ 
A2A2407 Hradec Králové – HFK Olomouc 
A2A2408 Kladno – Slavia Kroměříž 

78

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 78



25. kolo – 6. a 7. května 2006 

A2A2501 FKD – Hlučín 
A2A2502 Pardubice – Kunovice 
A2A2503 Xaverov – Dynamo Č.Budějovice 
A2A2504 Sparta Praha „B“ – Sigma Olomouc „B“ 
A2A2505 Brno „B“ – Viktoria Žižkov 
A2A2506 HFK Olomouc – Ústí nad Labem 
A2A2507 Slavia Kroměříž – Hradec Králové 
A2A2508 Vítkovice – Kladno 

26. kolo – 10. května 2006

A2A2601 Sparta Praha „B“ – Xaverov 
A2A2602 Sigma Olomouc „B“ – Pardubice 
A2A2603 Dynamo Č.Budějovice – Vítkovice 
A2A2604 Kunovice – FKD 
A2A2605 Hlučín – Slavia Kroměříž 
A2A2606 Kladno – HFK Olomouc 
A2A2607 Hradec Králové – Brno „B“ 
A2A2608 Ústí nad Labem – Viktoria Žižkov 

27. kolo – 13. a 14. května 2006

A2A2701 Ústí nad Labem – Hradec Králové 
A2A2702 Pardubice – Xaverov 
A2A2703 Vítkovice – Sparta Praha „B“ 
A2A2704 FKD – Sigma Olomouc „B“ 
A2A2705 Slavia Kroměříž – Dynamo Č.Budějovice 
A2A2706 HFK Olomouc – Kunovice 
A2A2707 Brno „B“ – Hlučín 
A2A2708 Viktoria Žižkov – Kladno 

28. kolo – 20. a 21. května 2006 

A2A2801 Kunovice – Brno „B“ 
A2A2802 Hlučín – HFK Olomouc 
A2A2803 Sigma Olomouc „B“ – Slavia Kroměříž 
A2A2804 Dynamo Č.Budějovice – FKD 
A2A2805 Xaverov – Vítkovice 
A2A2806 Sparta Praha „B“ – Pardubice 
A2A2807 Kladno – Ústí nad Labem 
A2A2808 Hradec Králové – Viktoria Žižkov 

29. kolo – 28. května 2006 

A2A2901 Hradec Králové – Hlučín 
A2A2902 Slavia Kroměříž – Kunovice 
A2A2903 Ústí nad Labem – Dynamo Č.Budějovice 
A2A2904 Vítkovice – Sigma Olomouc „B“ 
A2A2905 Viktoria Žižkov – Sparta Praha „B“ 
A2A2906 HFK Olomouc – Xaverov 
A2A2907 FKD – Pardubice 
A2A2908 Brno „B“ – Kladno 

79

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 79



30. kolo – 3. června 2006   

A2A3001 Hlučín – Viktoria Žižkov 
A2A3002 Kunovice – Ústí nad Labem 
A2A3003 Dynamo Č.Budějovice – HFK Olomouc 
A2A3004 Sigma Olomouc „B“ – Brno „B“ 
A2A3005 Sparta Praha „B“ – FKD 
A2A3006 Xaverov – Slavia Kroměříž 
A2A3007 Pardubice – Vítkovice 
A2A3008 Kladno – Hradec Králové 

KONEČNÁ TABULKA –  JARO 2006

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

80

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 80



ČPP LIGA 
PODZIM 2005

1. kolo – 13. srpna 2005   

C1A0101 Sparta Praha – Dynamo Č.Budějovice 
C1A0102 Slavia Praha – Kladno 
C1A0103 Sigma Olomouc – Brno 
C1A0104 Baník Ostrava – FKD 
C1A0105 Marila Příbram – Teplice 
C1A0106 Vysočina Jihlava – Hradec Králové 
C1A0107 Tescoma Zlín – Viktoria Plzeň 
C1A0108 Slovácko – Opava 

2. kolo – 20. srpna 2005   

C1A0201 Dynamo Č.Budějovice – Opava 
C1A0202 Viktoria Plzeň – Slovácko 
C1A0203 Hradec Králové – Tescoma Zlín 
C1A0204 Teplice – Vysočina Jihlava 
C1A0205 FKD – Marila Příbram 
C1A0206 Brno – Baník Ostrava 
C1A0207 Kladno – Sigma Olomouc 
C1A0208 Sparta Praha – Slavia Praha 

3. kolo – 27. srpna 2005  

C1A0301 Slavia Praha – Dynamo Č.Budějovice 
C1A0302 Sigma Olomouc – Sparta Praha 
C1A0303 Baník Ostrava – Kladno 
C1A0304 Marila Příbram – Brno 
C1A0305 Vysočina Jihlava – FKD      
C1A0306 Tescoma Zlín – Teplice 
C1A0307 Slovácko – Hradec Králové 
C1A0308 Opava – Viktoria Plzeň 

4. kolo – 3. září 2005      

C1A0401 Dynamo Č.Budějovice – Viktoria Plzeň 
C1A0402 Hradec Králové – Opava 
C1A0403 Teplice – Slovácko 
C1A0404 FKD – Tescoma Zlín 
C1A0405 Brno – Vysočina Jihlava 
C1A0406 Kladno – Marila Příbram 
C1A0407 Sparta Praha – Baník Ostrava 
C1A0408 Slavia Praha – Sigma Olomouc 

81

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 81



5. kolo – 10. září 2005   

C1A0501 Sigma Olomouc – Dynamo Č.Budějovice 
C1A0502 Baník Ostrava – Slavia Praha 
C1A0503 Marila Příbram – Sparta Praha 
C1A0504 Vysočina Jihlava – Kladno 
C1A0505 Tescoma Zlín – Brno 
C1A0506 Slovácko – FKD 
C1A0507 Opava – Teplice 
C1A0508 Viktoria Plzeň – Hrade Králové 

6. kolo – 17. září 2005  

C1A0601 Dynamo Č.Budějovice – Hradec Králové 
C1A0602 Teplice – Viktoria Plzeň 
C1A0603 FKD – Opava 
C1A0604 Brno – Slovácko 
C1A0605 Kladno – Tescoma Zlín 
C1A0606 Sparta Praha – Vysočina Jihlava 
C1A0607 Slavia Praha – Marila Příbram 
C1A0608 Sigma Olomouc – Baník Ostrava 

7. kolo – 24. září 2005     

C1A0701 Baník Ostrava – Dynamo Č.Budějovice 
C1A0702 Marila Příbram – Sigma Olomouc 
C1A0703 Vysočina Jihlava – Slavia Praha 
C1A0704 Tescoma Zlín – Sparta Praha 
C1A0705 Slovácko – Kladno 
C1A0706 Opava – Brno 
C1A0707 Viktoria Plzeň – FKD 
C1A0708 Hradec Králové – Teplice 

8. kolo – 1. října 2005  

C1A0801 Dynamo Č.Budějovice – Teplice 
C1A0802 FKD – Hradec Králové 
C1A0803 Brno – Viktoria Plzeň 
C1A0804 Kladno – Opava 
C1A0805 Sparta Praha – Slovácko 
C1A0806 Slavia Praha – Tescoma Zlín 
C1A0807 Sigma Olomouc – Vysočina Jihlava 
C1A0808 Baník Ostrava – Marila Příbram 

9. kolo – 8. října 2005 

C1A0901 Marila Příbram – Dynamo Č.Budějovice 
C1A0902 Vysočina Jihlava – Baník Ostrava 
C1A0903 Tescoma Zlín – Sigma Olomouc 
C1A0904 Slovácko – Slavia Praha 
C1A0905 Opava – Sparta Praha 
C1A0906 Viktoria Plzeň – Kladno 
C1A0907 Hradec Králové – Brno 
C1A0908 Teplice – FKD 

82

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 82



10. kolo – 15. října 2005  

C1A1001 Dynamo Č.Budějovice – FKD 
C1A1002 Brno – Teplice 
C1A1003 Kladno – Hradec Králové 
C1A1004 Sparta Praha – Viktoria Plzeň 
C1A1005 Slavia Praha – Opava 
C1A1006 Sigma Olomouc – Slovácko 
C1A1007 Baník Ostrava – Tescoma Zlín 
C1A1008 Marila Příbram – Vysočina Jihlava 

11. kolo – 22. října 2005   

C1A1101 Vysočina Jihlava – Dynamo Č.Budějovice 
C1A1102 Tescoma Zlín – Marila Příbram 
C1A1103 Slovácko – Baník Ostrava 
C1A1104 Opava – Sigma Olomouc 
C1A1105 Viktoria Plzeň – Slavia Praha 
C1A1106 Hradec Králové – Sparta Praha 
C1A1107 Teplice – Kladno 
C1A1108 FKD – Brno 

12. kolo – 29. října 2005     

C1A1201 Dynamo Č.Budějovice – Brno 
C1A1202 Kladno – FKD 
C1A1203 Sparta Praha – Teplice 
C1A1204 Slavia Praha – Hradec Králové 
C1A1205 Sigma Olomouc – Viktoria Plzeň 
C1A1206 Baník Ostrava – Opava 
C1A1207 Marila Příbram – Slovácko 
C1A1208 Vysočina Jihlava – Tescoma Zlín 

13. kolo – 5. listopadu 2005  

C1A1301 Tescoma Zlín – Dynamo Č.Budějovice 
C1A1302 Slovácko – Vysočina Jihlava 
C1A1303 Opava – Marila Příbram 
C1A1304 Viktoria Plzeň – Baník Ostrava 
C1A1305 Hradec Králové – Sigma Olomouc 
C1A1306 Teplice – Slavia Praha 
C1A1307 FKD – Sparta Praha 
C1A1308 Brno – Kladno 

14. kolo – 12. listopadu 2005 

C1A1401 Dynamo Č.Budějovice – Kladno 
C1A1402 Sparta Praha – Brno 
C1A1403 Slavia Praha – FKD 
C1A1404 Sigma Olomouc – Teplice 
C1A1405 Baník Ostrava – Hradec Králové 
C1A1406 Marila Příbram – Viktoria Plzeň 
C1A1407 Vysočina Jihlava – Opava
C1A1408 Tescoma Zlín – Slovácko 

83

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 83



15. kolo – 19. listopadu 2005  

C1A1501 Slovácko – Dynamo Č.Budějovice 
C1A1502 Opava – Tescoma Zlín 
C1A1503 Viktoria Plzeň – Vysočina Jihlava
C1A1504 Hradec Králové – Marila Příbram 
C1A1505 Teplice – Baník Ostrava 
C1A1506 FKD – Sigma Olomouc 
C1A1507 Brno – Slavia Praha 
C1A1508 Kladno – Sparta Praha

KONEČNÁ TABULKA –  PODZIM 2005

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

84

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 84



JARO 2006 

16. kolo – 11. března 2006    

C1A1601 Dynamo Č.Budějovice – Sparta Praha 
C1A1602 Kladno – Slavia Praha
C1A1603 Brno – Sigma Olomouc 
C1A1604 FKD – Baník Ostrava 
C1A1605 Teplice – Marila Příbram 
C1A1606 Hradec Králové – Vysočina Jihlava 
C1A1607 Viktoria Plzeň – Tescoma Zlín 
C1A1608 Opava – Slovácko 

17. kolo – 18. března 2006          

C1A1701 Opava – Dynamo Č.Budějovice 
C1A1702 Slovácko – Viktoria Plzeň 
C1A1703 Tescoma Zlín – Hradec Králové 
C1A1704 Vysočina Jihlava – Teplice 
C1A1705 Marila Příbram – FKD 
C1A1706 Baník Ostrava – Brno 
C1A1707 Sigma Olomouc – Kladno 
C1A1708 Slavia Praha – Sparta Praha 

18. kolo – 25. března 2006    

C1A1801 Dynamo Č.Budějovice – Slavia Praha 
C1A1802 Sparta Praha – Sigma Olomouc 
C1A1803 Kladno – Baník Ostrava 
C1A1804 Brno – Marila Příbram 
C1A1805 FKD – Vysočina Jihlava 
C1A1806 Teplice – Tescoma Zlín 
C1A1807 Hradec Králové – Slovácko 
C1A1808 Viktoria Plzeň – Opava 

19. kolo – 1. dubna 2006   

C1A1901 Viktoria Plzeň – Dynamo Č.Budějovice 
C1A1902 Opava – Hradec Králové 
C1A1903 Slovácko – Teplice 
C1A1904 Tescoma Zlín – FKD 
C1A1905 Vysočina Jihlava – Brno 
C1A1906 Marila Příbram – Kladno 
C1A1907 Baník Ostrava – Sparta Praha 
C1A1908 Sigma Olomouc – Slavia Praha 

85

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 85



20. kolo – 8. dubna 2006  

C1A2001 Dynamo Č.Budějovice – Sigma Olomouc 
C1A2002 Slavia Praha – Baník Ostrava 
C1A2003 Sparta Praha – Marila Příbram 
C1A2004 Kladno – Vysočina Jihlava 
C1A2005 Brno – Tescoma Zlín 
C1A2006 FKD – Slovácko 
C1A2007 Teplice – Opava
C1A2008 Hradec Králové – Viktoria Plzeň 

21. kolo – 15. dubna 2006      

C1A2101 Hradec Králové – Dynamo Č.Budějovice 
C1A2102 Viktoria Plzeň – Teplice 
C1A2103 Opava – FKD 
C1A2104 Slovácko – Brno 
C1A2105 Tescoma Zlín – Kladno 
C1A2116 Vysočina Jihlava – Sparta Praha 
C1A2107 Marila Příbram – Slavia Praha 
C1A2108 Baník Ostrava – Sigma Olomouc 

22. kolo- 22. dubna 2006      

C1A2201 Dynamo Č.Budějovice – Baník Ostrava 
C1A2202 Sigma Olomouc – Marila Příbram 
C1A2203 Slavia Praha – Vysočina Jihlava
C1A2204 Sparta Praha – Tescoma Zlín 
C1A2205 Kladno – Slovácko 
C1A2206 Brno – Opava 
C1A2207 FKD – Viktoria Plzeň 
C1A2208 Teplice – Hradec Králové 

23. kolo –29. dubna 2006     

C1A2301 Teplice – Dynamo Č.Budějovice 
C1A2302 Hradec Králové – FKD 
C1A2303 Viktoria Plzeň – Brno 
C1A2304 Opava – Kladno 
C1A2305 Slovácko – Sparta Praha 
C1A2306 Tescoma Zlín – Slavia Praha 
C1A2307 Vysočina Jihlava – Sigma Olomouc 
C1A2308 Marila Příbram – Baník Ostrava 

24. kolo – 6. května 2006 

C1A2401 Dynamo Č.Budějovice – Marila Příbram 
C1A2402 Baník Ostrava – Vysočina Jihlava 
C1A2403 Sigma Olomouc – Tescoma Zlín 
C1A2404 Slavia Praha – Slovácko 
C1A2405 Sparta Praha – Opava 
C1A2406 Kladno – Viktoria Plzeň 
C1A2407 Brno – Hradec Králové 
C1A2408 FKD – Teplice 

86

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 86



25. kolo – 13. května 2006 

C1A2501 FKD – Dynamo Č.Budějovice 
C1A2502 Teplice – Brno 
C1A2503 Hradec Králové – Kladno 
C1A2504 Viktoria Plzeň – Sparta Praha
C1A2505 Opava – Slavia Praha 
C1A2506 Slovácko – Sigma Olomouc 
C1A2507 Tescoma Zlín – Baník Ostrava 
C1A2508 Vysočina Jihlava – Marila Příbram 

26. kolo – 20. května 2006    

C1A2601 Dynamo Č.Budějovice – Vysočina Jihlava 
C1A2602 Marila Příbram – Tescoma Zlín 
C1A2603 Baník Ostrava – Slovácko 
C1A2604 Sigma Olomouc – Opava
C1A2605 Slavia Praha – Viktoria Plzeň 
C1A2606 Sparta Praha – Hradec Králové 
C1A2607 Kladno – Teplice 
C1A2608 Brno – FKD 

27. kolo – 27. května 2006  

C1A2701 Brno – Dynamo Č.Budějovice 
C1A2702 FKD – Kladno 
C1A2703 Teplice – Sparta Praha 
C1A2704 Hradec Králové – Slavia Praha 
C1A2705 Viktoria Plzeň – Sigma Olomouc 
C1A2706 Opava – Baník Ostrava 
C1A2707 Slovácko – Marila Příbram 
C1A2708 Tescoma Zlín – Vysočina Jihlava 

28. kolo – 3. června 2006    

C1A2801 Dynamo Č.Budějovice – Tescoma Zlín 
C1A2802 Vysočina Jihlava – Slovácko 
C1A2803 Marila Příbram – Opava 
C1A2804 Baník Ostrava – Viktoria Plzeň 
C1A2805 Sigma Olomouc – Hradec Králové 
C1A2806 Slavia Praha – Teplice 
C1A2807 Sparta Praha – FKD 
C1A2808 Kladno – Brno 

29. kolo – 10. června 2006 

C1A2901 Kladno – Dynamo Č.Budějovice 
C1A2902 Brno – Sparta Praha 
C1A2903 FKD – Slavia Praha 
C1A2904 Teplice – Sigma Olomouc 
C1A2905 Hradec Králové – Baník Ostrava 
C1A2906 Viktoria Plzeň – Marila Příbram 
C1A2907 Opava – Vysočina Jihlava 
C1A2908 Slovácko – Tescoma Zlín 

87

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 87



30. kolo – 17. června 2006    

C1A3001 Dynamo Č.Budějovice – Slovácko
C1A3002 Tescoma Zlín – Opava 
C1A3003 Vysočina Jihlava – Viktoria Plzeň 
C1A3004 Marila Příbram – Hradec Králové 
C1A3005 Baník Ostrava – Teplice 
C1A3006 Sigma Olomouc – FKD 
C1A3007 Slavia Praha – Brno 
C1A3008 Sparta Praha – Kladno 

KONEČNÁ TABULKA –  JARO 2006

1. ....................................... : bodů

2. ....................................... : bodů

3. ....................................... : bodů

4. ....................................... : bodů

5. ....................................... : bodů

6. ....................................... : bodů

7. ....................................... : bodů

8. ....................................... : bodů

9. ....................................... : bodů

10. ....................................... : bodů

11. ....................................... : bodů

12. ....................................... : bodů

13. ....................................... : bodů

14. ....................................... : bodů

15. ....................................... : bodů

16. ....................................... : bodů

88

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 88



ADRESÁŘ
KLUBŮ

A
D

RE
SÁ

Ř
KL

U
B

Ů

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 89



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 90



I. GAMBRINUS
LIGA

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 91



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 92



1. FC SLOVAN LIBEREC a.s. 
405020 Na Hradbách 1300 

460 01  Liberec 1 

tel: 485 103 714 
fax: 485 103 715 

e-mailová adresa: info@slovan.preciosa.cz 
miroslava.kosatkova@preciosa.com 

internetová adresa: www.fcslovanliberec.cz 

Předseda Ing. Zbyněk Štiller tel.zam: 485 214 220
představenstva:  mobil: 603 113 125 

e-mail: zbynek.stiller@preciosa.com 

Ředitel a.s.: Ing. Libor Kleibl tel.zam: 485 103 714
mobil: 737 220 108 
e-mail: libor.kleibl@preciosa.com 

Sportovní ředitel: Ladislav Maier tel.zam: 485 103 714
mobil: 777 093 121 

Technický ředitel a Ing. Petr Šír tel.zam: 485 103 714
bezpečnostní technik: mobil: 737 220 357 

e-mail: petr.sir@preciosa.com  

Sekretář : Pavel Jirouš tel.zam: 485 103 714  
mobil: 737 220 355
e-mail: pavel.jirous@preciosa.com  

Ekonom: Michal Matouš tel.zam: 485 103 714
mobil: 737 220 371 

Rok založení : 1921

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá modrá         
trenýrky : bílá modrá    
stulpny : bílá modrá         

Hlavní stadion: stadion U Nisy               
Kapacita: 9.990    
Osvětlení - počet luxů: 1650 

Bankovní spojení:  KB Liberec  
č.účtu: 950920257/0100
IČO: 61326461
DIČ: CZ61326461  

93

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 93



2. 1. FC BRNO a.s. 
602029 Srbská 47 a 

612 00  Brno 

tel. 541 233 582-5 
fax: 541 233 581 

e-mailová adresa: klub@1fcbrno.cz 
internetová adresa: www.1fcbrno.cz 

Předseda  Karel Jarůšek tel. zam: 541 233 582 
představenstva: mobil: 602 573 012  

Ředitel: Mgr. Radek Bělák tel. zam: 541 233 583
mobil: 606 720 576 
e-mail: belak@1fcbrno.cz 

Místopředseda Roman Pros tel.zam: 541 233 582 
představenstva: mobil: 602 503 155 

Vedoucí  Ing. Pavel Slezák tel.zam: 541 233 585
technického úseku: mobil: 728 654 956 

e-mail: slezak@1fcbrno.cz 

Hlavní pořadatel: David Záleský tel.zam: 541 233 584 
mobil: 602 978 351 

Ekonom: Hana Urbanová tel.zam: 541 233 582   
mobil: 721 211 462 

Rok založení : 1913

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená modrá 
trenýrky : červená modrá 
stulpny : červená modrá 

Hlavní stadion: Městský fotbalový stadion, Brno 
Kapacita: 8.065
Osvětlení – počet luxů:1200 

Bankovní spojení:  HVB Bank Czech Republic, a.s. 
č.účtu: 420140018/2700  
IČO: 25332457 
DIČ: CZ25332457 

94

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 94



3. AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s. 
170004 Milady Horákové 1066/98

170 82  Praha 7 
tel: 296 111 111 
fax: 220 571 661

220 571 665 

e-mailová adresa: sport@sparta.cz
football@sparta.cz 

internetová adresa: www.sparta.cz 

Vice-president: JUDr. Daniel Křetínský tel.zam: 296 111 101
e-mail: k.knourkova@sparta.cz 

Finanční  Ing. Přemysl Beneš tel.zam: 296 111 118 
a personální ředitel: mobil: 602 470 488 

e-mail: benes@sparta.cz

Obchodní a provozní Dušan Svoboda tel.zam: 296 111 121
ředitel: mobil: 602 141 122

e-mail: svoboda@sparta.cz

Generální a sportovní Miroslav Pelta tel. zam: 296 111 114 
manažer: mobil: 602 424 988 

Sportovní sekretář: David Simon tel. zam: 296 111 115 
mobil: 602 334 573 
e-mail: sport@sparta.cz 

Bezpečnostní JUDr. Josef Prask tel.zam: 296 111 120
manažer: mobil: 602 297 103 

e-mail: j.prask@sparta.cz 

Vedoucí technického Antonín Kříž tel.zam: 296 111 126 
úseku: mobil: 602 387 725

e-mail: a.kriz@sparta.cz 

Rok založení : 1893

Klubové barvy: červená, modrá, žlutá základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  rudá rudo-bílé pruhy  
trenýrky : rudá  bílá 
stulpny : rudá bílá  

Hlavní stadion: Toyota Aréna      
Kapacita: 20.565   
Osvětlení – počet luxů:1600 

Bankovní spojení:  PPF banka a. s. Praha
č.účtu: 2007250001/6000
IČO: 46356801 
DIČ: CZ46356801 

95

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 95



4. FC VYSOČINA JIHLAVA, a.s. 
606018 Jiráskova 69 

586 01  Jihlava 

Tel: 567 578 011 – 4  
Fax: 567 578 015 

e-mailová adresa: fcvysocina@ji.cz 
internetová adresa: www.fc.vysocina.cz 

Předseda Ing. Zdeněk Tulis tel.zam: 567 578 012
představenstva mobil: 603 481 119
a ředitel: e-mail: tulis.zdenek@quick.cz 

Technický ředitel: Jarmila Vaculíková tel.zam: 567 578 012 
mobil: 602 358 290 

Sportovní ředitel: Tomáš Jansa tel.zam: 567 578 011 
mobil: 606 240 904 

Sekretář: Petr Šilhán tel.zam: 567 578 011
mobil: 606 240 900  

Bezpečnostní technik  Miroslav Fuks tel.zam: 567 478 012
a vedoucí marketinku: mobil: 607 628 868 

e-mail: fuks@psj.cz 

Ekonom: Silva Láníková  tel.zam: 576 578 014 
mobil: 605 211 759   

Rok založení : 1948

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá modrá  
trenýrky : žlutá modrá 
stulpny : žlutá modrá 

Hlavní stadion: Jiráskova ulice, Jihlava  
Kapacita: 1.500  

Bankovní spojení:  ČS  Jihlava 
č.účtu: 994404-0948209001/0800
IČO: 262117350 
DIČ: CZ262117350  

96

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 96



5. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.  
610072                                MŊstskĨ fotbalovĨ stadion  

Stonky 635 
tel: 572 551 801                686 01 Uhersk® HradiġtŊ 
fax: 572 541 202    

e – mailová adresa: info@fcslovacko.cz 
internetová adresa: www.fcslovacko.cz 

Předseda Mgr. Jan Řezník mobil: 731 615 544
představenstva:

Výkonný ředitel: Unisĺbg U`udqj` tel. zam: 572 551 801 
mobil:    731 615 572
e-mail:   vaverka@fcslovacko.cz 

Sportovní ředitel: Rudolf Baránek mobil: 731 615 546  

Sekretář:                       Marek Jur§k         tel. zam: 572 551 801 
mobil:     731 615 542
e-mail:    jurak@fcslovacko.cz 

Bezpečnostní technik: Petr Lancouch mobil: 737 277 151 

Ekonom:   Veronika Pavlíčková tel. zam: 572 551 801 
mobil: 731 615 571 

Rok založení : 2000 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá      modrá  
trenýrky : bílá      modrá
stulpny : bílá      modrá 

Hlavní stadion: Městský fotbalový stadion Stonky, Uherské Hradiště  
Kapacita: 8.121     
Osvětlení – počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  KB Praha  
č.účtu: 35-4990120287/0100 
IČO: 25597493 
DIČ: CZ25597493 

97

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 97



6. FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
707041 Bukovanského 4/1028

710 00  Slezská Ostrava 

tel: 596 241 804 - ústředna
596 241 687 - sekretariát
731 422 230 - Klimková B.

fax: 596 241 827 

e-mailová adresa: info@fcb.cz
internetová adresa: www.fcb.cz  

Předseda Jakub Kanoun tel. zam: 596 241 687 
představenstva: mobil: 737 215 002

e-mail: jakubkahoun@seznam.cz  

Sportovní ředitel: Vladimír Krejčí tel.zam: 596 244 190 
mobil: 737 269 759 
e-mail: krejci@fcb.cz 

Technický ředitel:       Petr Konderla tel. zam: 596 241 575  
mobil: 737 275 453 
e-mail: korderla@fcb.cz 

Hlavní pořadatel: Petr Šlachta tel.zam: 596 718 927 
mobil: 603 497 741 
e-mail: slachta@foch.cz 

Ekonom: Eva Satinská tel.zam: 596 244 454
mobil: 737 275 457  

Rok založení : 1922

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá  modrá 
trenýrky : bílá modrá 
stulpny : bílá modrá  

Hlavní stadion: stadion Bazaly, Ostrava        
Kapacita: 17.820   
Osvětlení – počet luxů: 1067 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Ostrava 
č.účtu: 27-5536990287/0100   
IČO: 64610128
DIČ: CZ64610128 

98

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 98



7. FOTBALOVÝ KLUB CHMEL
BLŠANY, a.s. 

407003 U stadionu 235  
439 88  Blšany 

tel: 415 214 523     
415 215 651 – 3     

fax: 415 214 592    

e – mailová adresa: fkblsany@iol.cz 
internetová adresa: www.fkblsany.cz 

Předseda Róbert Janek  tel.zam: 415 214 523
představenstva: mobil: 608 643 493   

e-mail: janek.fkblsany@tiscali.cz 

Sportovní ředitel: Stanislav Levý tel.zam: 415 214 523 
224 305 551 

mobil: 776 885 282 
e-mail: stanislavlevy@web.de

Výkonný ředitel: JUDr. Jindřich Rajchl tel.zam: 224 305 560 
mobil: 777 082 727 
e-mail: j.rajchl@seznam.cz 

Sekretář: Lubomír Trnka tel.zam: 415 214 523 
mobil: 608 465 475 

Bezpečnostní Josef Fišer tel.zam: 415 214 745 
technik:

Ekonom: Hana Záleská tel. zam: 415 215 653

Rok založení : 1946

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá     zelená            
trenýrky : modrá  zelená    
stulpny : žlutá zelenobílá 

Hlavní stadion: stadion Chmel Blšany, U stadionu         
Kapacita: 2.300
Osvětlení – počet luxů: 1200   

Bankovní spojení:  GE Money Bank, a.s. Podbořany 
č.účtu: 3600807784/0600
IČO: 25045881 
DIČ: CZ25045881 

99

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 99



8. FOTBALOVÝ KLUB Teplice a.s.,
člen skupiny Glaverbel  

409033 Na Stínadlech 2796
415 01  Teplice 

tel: 417 507 401-2
417 507 413 – 17 

fax: 417 539 517 

e-mailová adresa: fkteplice@fkteplice.cz 
internetová adresa: www.fkteplice.cz 

Ředitel společnosti:     František Hrdlička tel. zam: 417 507 401 
mobil: 602 162 828 

Sportovní ředitel: Jiří Nevrlý tel.zam: 417 507 417
mobil: 728 606 532 
e-mail: jiri.nevrly@fkteplice.cz 

Sportovní manažer Mgr. Rudolf Řepka tel.zam: 417 507 439 
a sekretář: mobil: 606 242 960

e-mail: rudolf.repka@fkteplice.cz 

Technický ředitel: Stanislav Šmrha tel.zam: 417 507 400 
mobil: 602 427 477 
e-mail: stanislav.smrha@fkteplice.cz 

Organizační František Šnobr tel.zam: 417 507 416
pracovník: mobil: 606 242 961  

e-mail: frantisek.snobr@fkteplice.cz 

Hlavní pořadatel: Ladislav Gründl tel.zam: 974 439 111 
mobil: 775 224 604

Ekonomický ředitel:  Lenka Capoušková tel.zam: 417 507 414 
mobil: 606 242 962 

Rok založení : 1945

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá bílá 
trenýrky : modrá  bílá
stulpny : bílá (žlutá) bílá  

Hlavní stadion: stadion Na Stínadlech, Teplice                   
Kapacita: 18.221    
Osvětlení – počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  ČSOB,a.s. Ústí nad Labem  
č.účtu: 415059143/0300
IČO: 25028715
DIČ: CZ25028715 

100

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 100



9. FK JABLONEC 97, a.s.  
404005 U stadionu 1348/5

466 01  Jablonec nad Nisou 

tel: 483 318 943     
fax: 483 319 897    

e-mailová adresa: sekretariat@fkjablonec.cz 
internetová adresa: www.fkjablonec.cz   

Předseda Ing. Libor Ježek tel. zam: 483 312 140
představenstva:  mobil: 602 165 434 

e-mail: jezekl@psp.cz   

Generální ředitel: Hmf. Q`cdj Kkíma  tel. zam: 483 312 140    
mobil: 604 227 928 

Sportovní ředitel: Ing. Radovan Hromádko tel.zam: 483 312 140 
mobil: 602 284 656 
e-mail:hromadko.radovan @seznam.cz

Technický ředitel Vladislav Kavan tel.zam: 483 318 943
a bezpečnostní  mobil: 723 666 564
technik:

Sekretář: Ing. Michal Martinek tel.zam: 483 318 943 
mobil: 736 642 637  

Ekonom: Pavel Peřina tel. zam: 483 318 943    
mobil: 602 416 526 

Rok založení : 1945

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelená  černá   
trenýrky : bílá/černá bílá   
stulpny : bílá/černá bílá   

Hlavní stadion: stadion Střelnice, Jablonec nad Nisou 
Kapacita: 6.000 
Osvětlení – počet luxů: 1200 

Bankovní spojení:  KB Jablonec nad Nisou   
č.účtu: 1312040217/0100
IČO: 25023144
DIČ: CZ25023144

101

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 101

777 743 000



10. SK SIGMA OLOMOUC a.s. 
705072 Legionářská 12

771 00  Olomouc 

tel: 585 223 380     spojovatelka 
585 222 956 sekretariát    

fax. 585 220 953     
585 222 656     

e – mailová adresa: sigma.fotbal@wo.cz 
internetová adresa: www.sigmafotbal.cz 

Předseda  Ing. Josef Lébr tel.zam: 588 499 011 
představenstva: mobil: 602 733 100 

e-mail: lebr@snyze.com 

Místopředseda Ing. Jaromír Gajda tel.zam: 585 222 656
představenstva mobil: 602 776 542
a ředitel: e-mail: skgajda@cash-ol.cz 

Místopředseda Mgr. Jiří Kubíček tel.zam: 585 222 956
představenstva mobil: 602 545 399
a ředitel:  e-mail: jksigma@seznam.cz 

Manažer:  Mgr. Martin Rak  tel.zam: 585 223 380 
mobil: 606 226 793 
e-mail: martin_rak@volny.cz 

Hlavní pořadatel: Břetislav Zajíček tel: 585 231 540 
mobil: 602 745 186  
e-mail: sos@soska.cz 

Bezpečonostní Milan Zapletal tel.zam: 585 223 380
technik: mobil:    606 788 436

Ekonom: Ladislav Římský tel.zam: 585 223 380      

Rok založení : 1919

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá bílá, červená  
trenýrky : modrá modrá, červená  
stulpny : modrá bílá, červená  

Hlavní stadion: Andrův stadion, Olomouc                    
Kapacita: 12.072    
Osvětlení – počet luxů: 1676 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. pobočka Olomouc           
č.účtu: 153400902/0300 
IČO: 61974633 
DIČ: CZ61974633 

102

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 102



11. SK SLAVIA PRAHA – fotbal, a.s. 
100009 Zátopkova 2          

169 00  Praha 6 – Strahov   
tel: 233 081 764

233 081 751
233 081 753    

fax: 233 081 763 
233 081 760 

e – mailová adresa: mirka.fouskova@slavia.cz  
internetová adresa: www.slavia.cz 

Generální ředitel a Ing.Vladimír Leška tel. zam: 233 081 753
člen představenstva: mobil: 603 535 350 

e-mail: vladimir.leska@slavia.cz 

Sportovní manažer: Mgr. Josef Jinoch tel. zam: 233 081 764
mobil: 602 402 238 
e-mail: josef.jinoch@slavia.cz 

Sportovní ředitel: Jan Říčka tel.zam: 233 081 762 
mobil: 606 603 161 
e-mail: ricka@quick.cz 

Technický ředitel: Jan Jakubec tel. zam: 233 081 756  
mobil: 603 535 358 
e-mail: jan.jakubec@slavia.cz 

Bezpečnostní technik: Jiří Přeslička mobil: 737 278 197 

Ekonom: Ing. Jiří Kulička   tel. zam: 233 081 755  
mobil: 603 535 354  

Rok založení : 1892

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá modrá 
trenýrky : bílá  modrá  
stulpny : bílá     modrá  

Hlavní stadion: stadion E.Rošického Praha 6 / Strahov 
Kapacita: 19.336   
Osvětlení – počet luxů: 1450 

Bankovní spojení:  KB Praha 10
č.účtu: 7395530277/0100
IČO: 63999609
DIČ: CZ63999609  

103

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 103



12. FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s. 
313020 Štruncovy sady 3

301 12  Plzeň 

tel: 377 221 507   
377 221 515     

fax: 377 221 543     

e-mailová adresa: fcviktoria@fcviktoria.cz 
internetová adresa: www.fcviktoria.cz 

Prezident: JUDr. Ladislav Valášek tel.zam: 377 221 507   
mobil: 606 652 223 
e-mail: lvalasek@fcviktoria.cz 

Výkonný ředitel: Ing. Radomír Havel tel.zam: 377 221 507  
mobil: 608 348 200 
e-mail: rhavel@fcviktoria.cz 

Obchodní manažer: Ivan Dischinger tel.zam: 377 221 507  
mobil: 608 348 208 
e-mail: dischinger@fcviktoria.cz 

Sportovní sekretář: Václav Kořínek tel.zam: 377 221 507 
mobil: 608 348 202 
e-mail: korinek@fcviktoria.cz 

Bezpečnostní technik: Václav Bouda mobil: 721 801 182 

Ekonom: Marie Štruncová tel. zam: 377 221 507 
mobil: 608 348 217 

Rok založení : 1911

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená bílá  
trenýrky : modrá bílá     
stulpny : modrá bílá 

Hlavní stadion: stadion města Plzně, Štruncovy sady, Plzeň 
Kapacita: 7.788  
Osvětlení – počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Plzeň  
č.účtu: 192057975/0300
IČO: 25226720
DIČ: CZ25226720 

104

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 104



13. FC TESCOMA ZLÍN, a.s. 
612075 Tyršovo nábřeží 4381 

760 01  Zlín 

tel: 577 220 612    
577 210 506  

fax: 577 430 023     

e-mailová adresa: klhufek@fctescomazlin.cz 
internetová adresa: www.fctescomazlin.cz 

Předseda : Ing. Zdeněk Červenka tel.zam: 577 902 110  
mobil: 602 740 531 

Místopředseda Ing. Josef Duda tel.zam: 577 220 612
představenstva mobil: 606 713 264
a ředitel: e-mail: josef.duda@email.cz   

Technický ředitel: Vladimír Ďur_a tel.zam: 577 210 506   
mobil: 606 725 575  

Sekretář: Petr Klhůfek  tel.zam: 577 430 023  
mobil: 724 209 500 

Bezpečnostní technik: Robert Lukovský tel.zam: 577 513 376  
mobil: 736 780 578 

Ekonom: Jana Bobčíková tel.zam: 577 213 014  
mobil: 607 914 308

Rok založení : 1919

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá, červená  modrožlutá  
trenýrky : bílá, červená modrožlutá 
stulpny : bílá, červená modrožlutá  

Hlavní stadion: stadion Letná, Zlín                       
Kapacita: 4.375  
Osvětlení – počet luxů: 1500 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. OP Zlín 
č.účtu: 182794322/0300   
IČO: 25568752 
DIČ: CZ25568752 

105

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 105



14. FK MARILA PŘÍBRAM, a.s
211058 Lazec 60 

261 01  Příbram 

tel: 318 626 173    
fax: 318 626 173    

e – mailová adresa: fkmarila@volny.cz 
internetová adresa: www.fkmarila.cz 

Prezident:          Jaroslav Starka  tel.zam: 318 626 173 
mobil: 602 213 703 

Technický ředitel Josef Hadraba tel.zam: 318 626 173
a bezpečnostní   mobil: 724 133 276
technik:

Sekretář: Petr Soucha tel.zam: 318 626 173 
mobil: 602 650 971 

Ekonom:  Hana Šindelářová tel.zam: 318 626 173  
mobil: 731 146 505 

Rok založení : 1948

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá  bílá
trenýrky : žlutá bílá
stulpny : žlutá   bílá

Hlavní stadion: stadion Marila Příbram                   
Kapacita: 9.100  
Osvětlení – počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Příbram  
č.účtu: 177201019/0300
IČO: 26696363 
DIČ: CZ26696363   

106

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 106



15. FK MLADÁ BOLESLAV, a.s. 
207028 U stadionu 1118/II 

293 01  Mladá Boleslav

tel: 326 719 041  
fax: 326 719 044  

e-mailová adresa: fkmb@fkmb.cz  
internetová adresa: www.fk-mladaboleslav.cz 

Předseda  Josef Dufek  tel.zam: 326 722 815
představenstva: mobil: 736 600 500        

Generální ředitel: Jaromír Šeterle tel.zam: 326 719 040
mobil: 736 600 700 
e-mail: jaromir.seterle@fkmb.cz  

Sportovní ředitel: Zdeněk Kudela tel.zam: 736 719 045  
mobil: 737 270 801 
e-mail: zdenek.kudela@fkmb.cz   

Sekretář: Miroslava Malíková tel.zam: 326 719 042  
mobil: 737 270 800 
e-mail: mirka.malikova@fkmb.cz  

P.R. a Marketing: Sylva Mazurková tel.zam: 326 719 055
mobil: 737 270 804 
e-mail: sylva.mazurkova@fkmb.cz

Bezpečnostní technik Milan Krejčí mobil: 602 119 257 
a hlavní pořadatel: e-mail: milan.krejci@transcentrum.cz 

Ekonom:   Jana Veselá tel.zam: 326 719 043
mobil: 737 270 802 
e-mail: jana.vesela@fkmb.cz

Rok založení : 1919

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá černostříbrná   
trenýrky : bílá  černostříbrná  
stulpny : bílá černostříbrná 

Hlavní stadion: Městský stadion, Mladá Boleslav   
Kapacita: 5.000 
Osvětlení – počet luxů: 1200 

Bankovní spojení:  KB, pobočka Mladá Boleslav  
č.účtu: 27-6284020237/0100
IČO:  26466902
DIČ:  CZ26466902 

107

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:22  Stránka 107



16. FK SIAD MOST, a.s. 
408015 Svatopluka Čecha 275 

434 01  Most 
tel: 476 102 731 
fax: 476 703  975  

e-mailová adresa: emil.boukal@siad.cz 
petr_kabicek@praxair.com  

internetová adresa: — — —

Předseda Ing. Petr Kabíček tel.zam: 476 102 731
představenstva: mobil: 602 409 862 

e-mail: petr_kabicek@praxair.com 

Generální ředitel: Emil Boukal tel.zam: 476 102 731  
mobil: 602 450 686     

Technický ředitel: Ing. Josef Mach tel.zam: 476 102 731 
mobil: 602 468 551 

Sportovní ředitel: Ing.Ladislav Kabíček tel.zam: 476 441 136 

Bezpečnostní technik: Miroslav Fencl mobil: 602 441 314

Ekonom:  firma Orca, spol. s r.o. tel. zam: 476 449 821 

Rok založení : 1909

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá zelená  
trenýrky : bílá bílá (černá)  
stulpny : bílá      zelená      

Hlavní stadion: Letní stadion, Svatopluka Čecha, Most         
Kapacita: 7.500 
Osvětlení – počet luxů:1.400     

Bankovní spojení:  ČSOB, Most   
č.účtu: 129891252/0300  
IČO: 25007319
DIČ: CZ25007319  

108

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 108



II. LIGA

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 109



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 110



1. FC HLUČÍN    
706038  U stadionu 1798

748 01  Hlučín        

tel: 596 018 079-81  
fax: 596 018 082    

e-mailová adresa: koss-lumirkot@volny.cz     
internetová adresa: www.fc-hlucin.cz   

Předseda Ing. Josef Trejtnar tel.zam: 596 018 079-81
představenstva mobil: 602 563 559
a ředitel: 

Sportovní ředitel: Lumír Kot tel.zam: 596 018 079 
mobil: 602 718 485 

Technický ředitel Jan Moravčík tel.zam: 596 018 079 
a sekretář: mobil: 720 180 660 

Bezpečnostní technik: Radim Mudrik mobil: 602 580 520 

Ekonom: Bára Košová  tel.zam: 596 018 079 
mobil: 602 795 213 

Rok založení : 1923 

Klubové barvy: zelenožlutá základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelená žlutá          
trenýrky : bílá černá            
stulpny : zelená černá   

Hlavní stadion: stadion Hlučín                             
Kapacita: 987 

Bankovní spojení:  ČSP, Hlučín 
č.účtu: 1843442389/0800 
IČO: 42864313

111

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 111



2. FK KUNOVICE, a.s. 
610030 Panská 1140        

686 04  Kunovice 

tel: 572 548 385   
572 547 001-3 

fax: 572 548 385      

e – mailová adresa: fkkunovice@osportu.cz 
internetová adresa: www.osportu.cz

Předseda JUDr. František Šácha mobil: 602 704 499 
představenstva: e-mail: fsacha@uh.cz 

Místopředseda Jiří Cochlar tel.zam: 572 548 385
představenstva mobil: 777 624 589
a obchodní ředitel: 

Sportovní ředitel: Petr Slezák tel.zam: 572 548 385 
mobil: 737 740 300  
e-mail: petrslezak1@seznam.cz

Sekretář: Jaromír Klečka tel.zam: 572 548 385    
mobil: 777 915 023 

Bezpečnostní technik: Vít Bělohlávek tel.zam: 572 675 117 
mobil: 608 872 214 

Ekonom:  Ing.Marie Krajčová mobil: 607 653 907 

Rok založení : 1932

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá bílá   
trenýrky : modrá bílá   
stulpny : modrá bílá   

Hlavní stadion: stadion Na Bělince, Kunovice  
Kapacita: 770 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Uherské Hradiště     
č.účtu: 35-1343220237/0100
IČO: 26307766 
DIČ: CZ26307766 

112

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 112



3. SK DYNAMO 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s. 

301001 Střelecký ostrov 3
370 21  České Budějovice 

tel: 387 312 502
386 105 724 

fax: 387 312 503 
386 105 724 

e- mailová adresa: klub@dynamocb.cz  
internetová adresa: www.dynamocb.cz 

Předseda Mgr.Radomil Procházka tel.zam: 386 105 724
představenstva:      mobil: 602 441 839 

e-mail: bnovakova@dynamocb.cz;
blano@tiscali.cz 

Výkonný ředitel: Zdeněk Kořínek tel.zam: 386 105 724 
mobil: 608 572 600
e-mail: zkorinek@dynamob.cz 

Technický úsek Stanislav Marek tel.zam: 386 105 710 
a bezpečnostní mobil: 608 572 633 
technik:  

Sekretář: Mgr. Milan Čadek tel.zam: 386 105 721 
mobil: 608 572 604 
e-mail: mcadek@dynamocb.cz 

Hlavní pořadatel: Josef Jodl tel.zam: 386 105 710 
mobil: 723 859 464    

Ekonom:  Ing. Daniela Marková tel.zam: 387 312 502 
mobil: 608 572 602
e-mail: dmarkova@dynamocb.cz

Rok založení : 1905

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  černobílá žlutočerná   
trenýrky : bílá černá   
stulpny : bílá  žlutá 

Hlavní stadion: E-on stadion, Střelecký ostrov, Č.Budějovice 
Kapacita: 6.000    
Osvětlení – počet luxů: 1200

Bankovní spojení:  Volksbank CZ a.s. České Budějovice 
č.účtu: 4200014907/6800
IČO: 25187791 
DIČ: CZ25187791 

113

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 113



4. SK SIGMA OLOMOUC a.s. „B“
705072 Legionářská 12

771 00  Olomouc 

tel: 585 223 380     spojovatelka 
585 222 956 sekretariát    

fax. 585 220 953     
585 222 656     

e – mailová adresa: sigma.fotbal@wo.cz 
internetová adresa: www.sigmafotbal.cz 

Předseda Ing. Josef Lébr tel.zam: 588 499 011 
představenstva:  mobil: 602 733 100 

e-mail: lebr@snyze.com 

Místopředseda Ing. Jaromír Gajda tel.zam: 585 222 656 
představenstva mobil: 602 776 542 
a ředitel: e-mail: skgajda@cash-ol.cz 

Místopředseda Mgr. Jiří Kubíček tel.zam: 585 222 956 
představenstva mobil: 602 545 399 
a ředitel:  e-mail: jksigma@seznam.cz 

Manažer:  Mgr. Martin Rak tel.zam: 585 223 380 
mobil: 606 226 793 
e-mail: martin_rak@volny.cz 

Hlavní pořadatel: Oldřich Novotný tel: 585 222 956 

Bezpečnostní technik: Milan Zapletal tel.zam: 585 223 380
mobil:    606 788 436

Ekonom: Ladislav Římský tel.zam: 585 223 380      

Rok založení : 1919

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá červená  
trenýrky : modrá červená  
stulpny : modrá červená 

Hlavní stadion: Spartakiádní stadion, Olomouc            
Kapacita: 832 

SK Sigma Olomouc „B“ hraje soutěžní utkání II.ligy na Spartakiádním stadionu. Pokud
klub oznámí neumíněně 3 dny před termínem mistrovského utkání změnu hřiště
Řídícímu orgánu ČMFS i soupeři, bude toto utkání sehráno na Andrově stadionu v Olo-
mouci. 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. pobočka Olomouc           
č.účtu: 153400902/0300 
IČO: 61974633 
DIČ: CZ61974633 

114

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 114



5. AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s. „B“
170004 Milady Horákové 1066/98

170 82  Praha 7 
tel: 296 111 111 
fax: 220 571 661; 220 571 665 

e-mailová adresa: sport@sparta.cz; football@sparta.cz 
internetová adresa: www.sparta.cz 

Vice-president: JUDr. Daniel Křetínský tel.zam: 296 111 101
e-mail: k.knourkova@sparta.cz 

Finanční  Ing. Přemysl Beneš tel.zam: 296 111 118 
a personální ředitel: mobil: 602 470 488 

e-mail: beneš@sparta.cz

Obchodní a provozní Dušan Svoboda tel.zam: 296 111 121
ředitel: mobil: 602 141 122

e-mail: svoboda@sparta.cz

Generální a sportovní Miroslav Pelta tel. zam: 296 111 114 
manažer: mobil: 602 424 988 

Sportovní sekretář: David Simon tel. zam: 296 111 115 
mobil: 602 334 573 
e-mail: sport@sparta.cz 

Bezpečnostní JUDr. Josef Prask tel.zam: 296 111 120
manažer: mobil: 602 297 103 

e-mail: j.prask@sparta.cz 

Vedoucí technického Antonín Kříž tel.zam: 296 111 126 
úseku: mobil: 602 387 725

e-mail: a.kriz@sparta.cz 

Organizační Vladimír Kára: tel.zam: 233 028 520
pracovník: mobil: 602 392 852

Rok založení : 1893

Klubové barvy: červená, modrá, žlutá základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  rudá rudo-bílé pruhy  
trenýrky : rudá  bílá 
stulpny : rudá bílá  

Hlavní stadion: Toyota Aréna       
Kapacita: 20.565   
Osvětlení – počet luxů: 1600 

Bankovní spojení:  PPF banka a. s. Praha
č.účtu: 2007250001/6000
IČO: 46356801 
DIČ: CZ46356801 

115

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 115



6. SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE,
a.s. 

190009 Božanovská 2098
193 00  Praha 9 – Horní Počernice 

tel: 281 924 271 
fax: 281 924 271 

e-mailová adresa: sc.xaverov@quick.cz
info@scxaverov.cz 

internetová adresa: www.scxaverov.cz 

Generální ředitel: Vojtěch Tomi tel.zam: 281 924 271 
mobil: 602 333 840 

Sportovní ředitel Miroslav Držmíšek tel.zam: 281 924 271 
a manažer:  mobil: 602 359 364 

Bezpečnostní technik: Stanislav Horák tel.zam: 281 040 633 
mobil: 602 106 162 
e-mail: stanislav.horak@ekis-as.cz 

Ekonom: Viléma Budínská tel.zam: 283 930 404 
mobil: 602 442 106 

Rok založení : 1920 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červené šedé          
trenýrky : červené černé 
stulpny : červené černé      

Hlavní stadion: stadion SC Xaverov, Praha 9 
Kapacita: 1.600 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Praha 8 
č.účtu: 27-0422500267/0100
IČO: 25756311 
DIČ: CZ25756311  

116

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 116



7. FK AS PARDUBICE, a.s. 
506075 Sukova třída 1735 

530 02  Pardubice             

tel: 466 513 466     
fax: 466 511 097 

271 961 074 

e-mailová adresa. fotbal@fkaspce.cz 
internetová adresa: www.fkaspce.cz 

Předseda Jiří Rýva tel.zam: 466 513 466 
představenstva: mobil: 608 666 201 

e-mail: j.ryva@seznam.cz 

Ředitel společnosti: Zdeněk Koukal tel.zam: 466 513 466 
mobil: 602 329 225 
e-mail: z.koukal@seznam.cz 

Sekretář: Katka Vavrušková tel.zam: 466 513 466 
mobil: 605 865 162 

Bezpečnostní technik: Josef Rychlík tel.zam: 466 513 466 
mobil: 604 637 442 

Ekonom: Ing. Emilia Bialešová tel.zam: 241 092 254 

Rok založení : 2000 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá bílá červená bílá  
trenýrky : bílá modrá červená bílá  
stulpny : modrá bílá červená bílá  

Hlavní stadion: Letní stadion, Sukova třída, Pardubice 
Kapacita: 1.600 

Bankovní spojení:  Živnostenská banka      
č.účtu: 6472653074/0400   
IČO: 25939386 
DIČ: CZ25939386 

117

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 117



8. FC VÍTKOVICE. a.s. 
707047 Závodní 2891/86

703 00  Ostrava – Vítkovice 

tel: 595 953 760 
595 783 151  

fax: 595 783 150 

e-mailová adresa: info@fcvitkovice.cz 
internetová adresa: www.fcvitkovice.cz 

Prezident: Oldřich Sedláček tel.zam: 596 626 686
     

PŚedseda                         Lubom²r Vlk  tel.zam: 595 701 075
pŚedstavenstva   mobil:     602 554 081 
a sport. Śeditel: 

Obchodn² Śeditelka,         Pavla Piatkiewiczova       tel.          595 701 072
ļlen pŚedstavenstva:                                                  mobil:     605 485 912 

 
 Bezpeļnost² technik:       Stanislav Bohm                tel.          595 701 014 
mobil:      603 442 790

 Sekretari§t:                       V§clav Ġtverka          tel.:         595 701 071

                                                                                    

mobil:      605 485 912

 
 e-mail: piatkiewiczova@fcvit

kovice.cz
Rok založení : 1922

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrobílá   červená   
trenýrky : modrá červená  
stulpny : modrá červená  

Hlavní stadion: Vítkovice – Aréna
Kapacita: 2.465 
Osvětlení – počet luxů: 1200 

Bankovní spojení:  Raiffeisen Banka, a.s. Praha 1 
č.účtu: 1065004031/5500 
IČO: 25829190
DIČ: CZ25829190

118

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 118



9. 1.FKD, a.s. 
611008 683 04  Drnovice 704            

tel: 517 353 265     
fax: 517 353 265     

e-mailová adresa. fkd@fkd.cz
internetová adresa: www.fotbaldrnovice.cz 

Prezident: Jan Gottvald tel.zam: 517 353 265 
mobil: 603 826 420  

Sportovní ředitel Ycdmĺj ŨlĖc tel.zam: 517 353 547  
a sekretář: mobil: 777 629 917  

e-mail:   smyd@fkd.cz 

Vedoucí technického Josef Švec tel.zam: 517 353 508 
úseku: mobil: 777 629 912 

Bezpečnostní technik: Petr Krejčí mobil: 603 950 003  

Ekonom: Eva Crhonková tel.zam: 517 353 265 
mobil: 777 629 915 
e-mail: crhonkova@fkd.cz

Rok založení : 1932 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá  červená 
trenýrky : modrá  červená 
stulpny : modrá  červená 

Hlavní stadion: stadion Drnovice                       
Kapacita: 6.400    
Osvětlení – počet luxů: 1000 

Bankovní spojení:  KB Vyškov         
č.účtu: 27-3903500237/0100 
IČO: 26884054 
DIČ: CZ26884054 

119

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 119



10. SK HANÁCKÁ SLAVIA
KROMĚŘÍŽ, a.s.    

607015 Obvodová 3607 
767 01  Kroměříž      

tel: 573 338 841      
fax: 573 338 841    

e-mailová adresa: hanacka.slavia@tiscali.cz 
internetová adresa: www.hskromeriz.wz.cz 

Předseda Ing. Jaroslav David tel.zam: 573 331 201 
představenstva mobil: 608 330 280 
a sportovní ředitel:

Generální manažer: Zdeněk Zlámal tel.zam: 573 350 154 
mobil: 608 756 666 
e-mail: zlamal@rovina.cz 

Technický ředitel: Ing. Miroslav Spáčil tel.zam: 573 341 639 
mobil: 736 260 986 
e-mail: spacil@oakm.cz 

Sekret§Ś:                  Josef Hamrla                  573 338 841, 604 250 903

Ekonom:                      Ing. Ivo DvoŚ§k              573 338 841, 608 610 004

Bezpečnostní technik: Stanislav Sobek tel.zam: 573 338 841 
mobil: 608 330 268 

Rok založení : 1903 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá modrá 
trenýrky : bílá modrá      
stulpny : bílá modrá         

Hlavní stadion: stadion Obvodová ulice, Kroměříž 
Kapacita: 1.150 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Kroměříž              
č.účtu: 512553280267/0100
IČO: 27132021 
DIČ: CZ27132021 

120

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 120



11. 1.HFK OLOMOUC, a.s. 
705064  Staškova 28 

783 71  Olomouc – Holice 

tel: 585 314 333     
585 316 169 

fax: 585 314 333      

e – mailová adresa: 1.hfk@seznam.cz 
internetová adresa: —-  

Předseda Vladimír Dostál mobil: 602 527 191 
a sportovní ředitel: e-mail: dostal@vallota.cz 

Technický ředitel: Ing. Libor Vychodil mobil: 777 239 781 

Sekretář:  Miroslav Derco tel.zam: 585 314 333 
mobil: 775 193 438 
e-mail: mderco@seznam.cz 

Bezpečnostní technik: Ing. Josef Lukáš mobil: 777 607 362 

Ekonom:  Mgr. Ivo Loš:ák tel.zam: 585 316 169 
mobil: 608 811 700    

Rok založení : 1932 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá zelená  
trenýrky : bílá modrá  
stulpny : bílá modrá    

Hlavní stadion: stadion Olomouc – Holice     
Kapacita: 1.600 

Bankovní spojení:  ČS, a.s. Olomouc       
č.účtu: 1808364389/0800
IČO: 25864483 
DIČ: CZ25864483 

121

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 121



12. 1. FC BRNO a.s. „B“
602029 Srbská 47 a 

612 00  Brno 

tel. 541 233 582-5 
fax: 541 233 581 

e-mailová adresa: klub@1fcbrno.cz 
internetová adresa: www.1fcbrno.cz 

Předseda Karel Jarůšek  tel. zam: 541 233 582
představenstva: mobil: 602 573 012  

Ředitel: Mgr. Radek Bělák tel. zam: 541 233 583
mobil: 606 720 576 
e-mail: belak@1fcbrno.cz 

Místopředseda Roman Pros tel.zam: 541 233 582 
představenstva: mobil: 602 503 155 

Vedoucí technického Ing. Pavel Slezák tel.zam: 541 233 585
úseku: mobil: 728 654 956 

e-mail: slezak@1fcbrno.cz 

Hlavní pořadatel: David Záleský tel.zam: 541 233 584 
mobil: 602 978 351 

Ekonom: Hana Urbanová tel.zam: 541 233 582   
mobil: 721 211 462 

Rok založení : 1913

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená modrá 
trenýrky : červená modrá 
stulpny : červená modrá 

Hlavní stadion: Městský fotbalový stadion, Brno 
Kapacita: 8.065
Osvětlení – počet luxů:1200 

Bankovní spojení:  HVB Bank Czech Republic, a.s. 
č.účtu: 420140018/2700  
IČO: 25332457 
DIČ: CZ25332457 

122

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 122



13. FK VIKTORIA ŽIŽKOV a.s
130003 Seifertova třída 

130 00  Praha 3

tel: 221 423 427    
fax: 222 722 045   

e – mailová adresa: berna@fkvz.cz 
internetová adresa: www.fkvz.cz 

Prezident klubu: Ing. Luděk Vinš  tel.zam: 221 423 427 
e-mail: vins@strojexport.cz 

Viceprezident klubu: Michal Kucián tel.zam: 221 423 427 
mobil: 728 947 945 

Sportovní ředitel: Zdeněk Kovář tel.zam: 221 423 422
mobil:  602 101 313

Sekretář: Petr Holota tel.zam: 221 423 438 
mobil: 602 684 535 

Hlavní pořadatel: Ladislav Pávek mobil: 724 052 385 

Ekonom:  Rudolf Procházka tel.zam: 221 423 424 
mobil: 602 308 849 

Rok založení : 1903

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá  modrá 
trenýrky : bílá modrá  
stulpny : bílá modrá  

Hlavní stadion: Seifertova třída, Praha 3           
Kapacita: 4.798    
Osvětlení – počet luxů: 1600 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č.účtu: 11144309/800
IČO: 63080818
DIČ: CZ63080818 

123

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 123



14. FK ÚSTÍ NAD LABEM, a.s.    
410035 Masarykova 228 

400 01  Ústí nad Labem        

tel: 475 511 231 
fax: 475 511 231 

e-mailová adresa: mfk.ul@quick.cz 
internetová adresa: —-  

Prezident: MUDr. Jiří Madar mobil: 603 420 424 

Sportovní ředitel: Stanislav Pelc tel.zam: 475 511 231 
mobil: 777 812 917 

Technický ředitel: Stanislav Šmrha mobil: 602 427 477 

Sekretář: Miloš Hon tel.zam: 475 511 231 
mobil: 603 851 150 

Bezpečnostní technik: Ladislav Grundl mobil: 775 224 604 

Rok založení : 1927 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrobílá červená  
trenýrky : modrá červená         
stulpny : modrá černá 

Hlavní stadion: v rekonstrukci 

Náhradní stadion: Na Stínadlech, FK Teplice 
Kapacita: 18.221 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  Ústí nad Labem   
č.účtu: 197014982/0300  
IČO: 27274055 

124

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 124



15. SK HRADEC KRÁLOVÉ  a.s. 
502010 Všesportovní stadion 

Úprkova 473/1
500 09  Hradec Králové 

tel: 495 515 532 
495 515 533 

fax: 495 511 485 

e – mailová adresa: skhk@skhradeckralove.cz  
internetová adresa: www.skhk.cz  

Předseda MUDr. Jan Michálek tel.zam: 495 515 532 
představenstva: mobil: 602 455 944

e-mail: j.michalek@iol.cz 

Generální ředitel: Ing. Richard Jukl tel.zam: 495 515 532 
mobil: 602 233 643  
e-mail: r.jukl@seznam.cz

Sekretář: Karel Novotný tel.zam: 495 515 532 
mobil: 603 543 961 
e-mail: novotnyskhk@centrum.cz 

Hlavní pořadatel: Jaroslav Šolc tel.zam: 495 580 333 
mobil: 724 048 237 

Ekonom:   Vlasta Zákoucká tel.zam: 495 515 532 

Rok založení : 1905

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  černobílá žlutá   
trenýrky : černá bílá   
stulpny : černobílá bílá černá           

Hlavní stadion: Všesportovní stadion, Hradec Králové 
Kapacita: 504  
Osvětlení – počet luxů: 1200 

Bankovní spojení:  

125

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:23  Stránka 125



16. SK KLADNO, a.s. 
203070 Stadion Fr.Kloze 2628

272 01  Kladno                

tel: 312 247 147
312 247 148 

fax: 312 247 147     

e-mailová adresa. skkladno@skkladno.cz 
skkladno@seznam.cz

internetová adresa: www.skkladno.cz 

7

0

7 

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 126
Prezident: Mgr.Ing. Michal Kraus    tel.zam: 312 247 14

PŚedseda pŚedstavenstva: Ing Petr Urb§nek             mobil:     739 541 92

Sportovn² Śeditel:          Tom§ġ ĻuŚ²n                tel.zam: 312 247 14

  mobil:     739 541 943 

Sportovn² sekret§Ś:        Mgr. Eduard Nov§k              mobil:     739 541 922

TechnickĨ Śeditel:  Vladim²r Kuļera    mobil:     739 541 938
  e-mail:  vladimir.kucera@zlindoprav.cz

Sekret§Ś: Hana Kuļerov§   tel.zam:  312 247 147 
  mobil:      739 541 929 

Bezpeļnostn² technik:  JiŚ² Nov§k     mobil:   728 771 227 

Ekonom: Ing. Petr Sl§nskĨ    tel.zam:  312 248 097 
  mobil:   607 779 222

 

Rok založení : 1903 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá  modrá 
trenýrky : bílá modrá        
stulpny : bílá  modrá 

Hlavní stadion: stadion Fr.Kloze, Kladno               
Kapacita: 2.211
Osvětlení – počet luxů: 1200       

Bankovní spojení:  KB Kladno         
č.účtu: 515390460207/0100 
IČO: 27073467  
DIČ: CZ27073467 

 

126



ČPP
LIGA

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 127



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 128



1. AC SPARTA PRAHA – fotbal, a.s. 
170004 Milady Horákové 1066/98

170 82  Praha 7

tel: 296 111 111 - ústředna 
233 028 526 - mládež 

fax: 233 028 533 

TC Strahov, Vaníčkova 2464, 169 Praha 6

e-mailová adresa: mladez@sparta.cz 
internetová adresa: www.sparta.cz 

Šéftrenér mládeže: PaedDr. Luděk Procházka, CSc.
tel.zam: 233 082 523
mobil: 724 594 419

Sportovní sekretář: David Simon tel.zam: 296 111 115 
mobil: 602 334 573 

Sekretář mládeže: Jakub Ruml tel.zam: 233 028 526  
mobil: 602 616 956 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  rudá bílá 
trenýrky : rudá bílá    
stulpny : rudá  bílá 

Hřiště: Tréninkové centrum Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 6 
SD: - hlavní: tráva 

- náhradní: UMT – 3.gen. s atestem 

MD: - hlavní: tráva  
- náhradní: UMT – 3.gen. s atestem 

Bankovní spojení:  PPF banka a.s. Praha
č.účtu: 2007250001/600
IČO: 46356801 
DIČ: CZ46356801 

129

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 129



2. SK SLAVIA PRAHA – fotbal, a.s. 
100009 Vladivostocká 1460/II.

100 05  Praha 10 

tel: 271 733 402   
fax: 271 733 402 

e – mailová adresa: mladez@slavia.cz 
internetová adresa: www.slavia.cz 

Generální ředitel: Ing.Vladimír Leška tel. zam: 233 081 752

Manažer: Mgr. Josef Jinoch tel.zam: 233 081 765 
mobil: 602 402 238 

Sekretář mládeže: Mgr. Petr Karoch tel.zam: 271 733 402  
mobil: 603 535 357 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá modrá   
trenýrky : bílá  modrá  
stulpny : bílá  modrá   

Hřiště: Eden, Vladivostocká 1460/2, 100 05  Praha 10 

SD: - hlavní: tráva č. 1 
- náhradní: umělá tráva třetí generace 

MD: - hlavní: tráva č. 1 
- náhradní:  umělá tráva třetí generace 

Bankovní spojení: KB Praha 10
č.ú.: 7395530277/0100
IČO: 63999609
DIČ: CZ3999609

130

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 130



3. SK SIGMA OLOMOUC a.s. 
705072 Legionářská 12

771 00  Olomouc 

tel: 585 223 380     spojovatelka 
585 222 956 sekretariát    

fax. 585 220 953     
585 222 656     

e – mailová adresa: sigma.fotbal@wo.cz 
internetová adresa: www.sigmafotbal.cz 

Sportovní ředitel:  Mgr. Jiří Kubíček tel.zam: 585 222 956 
mobil: 602 545 399 

Ředitel: Ing. Jaromír Gajda tel.zam: 585 222 656 
mobil: 602 776 542 

Manažer mládeže: Mgr. Michal Coufal tel.zam: 585 223 380 
mobil: 606 788 437 
e-mail: mc-cufi@seznam.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá červená     
trenýrky : modrá červená 
stulpny : modrá červená 

Hřiště: 

SD: - hlavní: SK Slatinice            
- náhradní: umělá tráva 3.generace s atestem ČMFS,

Olomouc

MD: - hlavní: SK Slatinice 
- náhradní: umělá tráva 3.generace s atestem ČMFS,

Olomouc 

Bankovní spojení: ČSOB, Olomouc 
č.ú.: 153400902/0300
IČO: 61974633
DIČ: CZ61974633 

131

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 131



4. FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
707041 Bukovanského 4/1028

710 00  Slezská Ostrava 

tel: 596 241 773                
fax: 596 241 773 

e-mailová adresa: info@fcb.cz 
internetová adresa: www.fcb.cz 

Předseda Jakub Kahoun tel. zam: 596 241 687
představenstva: mobil: 737 215 002 

Sportovní ředitel: Vladimír Krejčí tel.zam: 596 244 190 
mobil: 737 269 759  

Sekretář mládeže: Jaroslav Janoš tel.zam: 596 241 773 
mobil: 737 275 455  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 

tričko :  bílá  SD modrá MD modrá SD bílá MD 
trenýrky : bílá  SD modrá MD modrá SD bílá MD 
stulpny : bílá  SD modrá MD modrá SD bílá MD 

Hřiště: 

SD: - hlavní: Jeremenko – 1 – 2 
- náhradní: Bazaly – škvára 

MD: - hlavní: Jeremenko – 1 – 2 
- náhradní: Bazaly – škvára 

Bankovní spojení: KB, a.s. Ostrava          
č.účtu: 27-5536990287/0100   
IČO: 64610128
DIČ: CZ64610128 

132

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 132



5. FK MARILA PŘÍBRAM, a.s
211058 Lazec 60 

261 01  Příbram 

tel: 318 626 173    
318 620 023   

fax: 318 626 173    
318 620 023 

e – mailová adresa: fkmarilamladez@volny.cz   
fkmarila@volny.cz 

internetová adresa: www.fkmarila.cz 

Prezident:          Jaroslav Starka  tel.zam: 318 626 173 
mobil: 602 213 703  

Sekretář: Petr Soucha tel.zam: 318 626 173 
mobil: 602 650 971 

Sekretář mládeže: Pavel Nováček tel.zam: 318 620 023 
mobil: 607 884 050 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá bílá          
trenýrky : žlutá červená 
stulpny : žlutá červená 

Hřiště: 

SD - hlavní: FK Marila Příbram – hř. 1, 2 
- náhradní:  FK Marila Příbram – hř. 3 – UMT 

třetí generace 

MD - hlavní: FK Marila Příbram – hř. 1,2       
- náhradní: FK Marila Příbram – hř. 3 – UMT 

třetí generace 

Bankovní spojení: ČSOB, Příbram                 
č.ú: 117201019/0300   
IČO: 26696363 
DIČ: CZ26696363 

133

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 133



6. FC VYSOČINA JIHLAVA, a.s. 
606018 Jiráskova 69 

586 01  Jihlava 
Tel: 567 578 011 – 4 
Fax: 567 578 015 

e-mailová adresa: fcvysocina@ji.cz 
internetová adresa: www.fc.vysocina.cz 

Předseda Ing. Zdeněk Tulis tel.zam: 567 578 012 
představenstva: mobil: 603 481 119 

Šéftrenér mládeže:  Lumír Fikes  tel.zam: 567 578 013
mobil: 605 214 687  

Sekretář mládeže: Petr Šilhán tel.zam: 567 578 011 
mobil: 606 240 900 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá modrá  
trenýrky : žlutá modrá 
stulpny : žlutá modrá 

Hřiště: 

SD: - hlavní: Na Stoupách 23, Jihlava 
- náhradní: Jiráskova 69, Jihlava                          

MD: - hlavní: Na Stoupách 23, Jihlava     
- náhradní: Jiráskova 69, Jihlava                              

Bankovní spojení:  ČS  Jihlava 
č.účtu: 994404-0948209001/0800
IČO: 26217350 
DIČ: CZ26217350 

134

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:24  Stránka 134



7. FC TESCOMA ZLÍN, a.s. 
612075 Tyršovo nábřeží 4381 

760 01  Zlín 

tel: 577 210 997     
fax: 577 210 997     

e-mailová adresa: mladez@fctescomazlin.cz 
internetová adresa: www.fctescomazlin.cz 

Předseda : Ing. Zdeněk Červenka tel.zam: 577 902 110  
mobil: 602 740 531    

Místopředseda Ing. Josef Duda tel.zam: 577 220 612  
představenstva: mobil: 606 713 264 

Sekretář mládeže: Jan Somberg tel.zam: 577 210 997  
mobil: 602 716 499 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 

tričko :  bílá a červená žlutá a modrá 
trenýrky : bílá a červená žlutá a modrá 
stulpny : bílá a červená žlutá a modrá 

Hřiště: 

SD - hlavní: Areál Vršava            
- náhradní: Areál Vršava             

MD - hlavní: Areál Vršava             
- náhradní: Areál Vršava            

Bankovní spojení: Volksbank Zlín         
č.ú.: 4080002337/6800 
IČO: 67008127 
DIČ: CZ67008127   

135

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 135



8. 1.FC SLOVÁCKO, a.s. 
610072 Stonky 635       

686 01  Uherské Hradiště 

tel: 572 551 801-3  
fax: 572 541 202    

e – mailová adresa: info@fcslovacko.cz 
internetová adresa: www.fcslovacko.cz 

Předseda Mgr. Jan Řezník mobil: 731 615 544
představenstva: 

Výkonný ředitel: Unisĺbg U`udqj` tel.zam: 572 551 801 
mobil: 731 615 572 

Sekretář:                         Marek Jur§k         tel.zam: 572 551 801 
mobil: 731 615 542 
e-mail: jurak@fcslovacko.cz  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá žlutá         
trenýrky : bílá  modrá   
stulpny : bílá  žlutá        

Hřiště: 

SD - hlavní: stadion TJ Lokom.Uh.Ostroh – tráva  
- náhradní: stadion TJ Lokom.Uh.Ostroh – tráva 

MD - hlavní: stadion TJ Lokom. Uh.Ostroh – tráva 
- náhradní: stadion TJ Lokom.Uh. Ostroh – tráva 

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha 
č.ú: 35-4990120287/0100
IČO: 25597493 
DIČ: CZ25597493 

136

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 136



9. SLEZSKÝ FOTBALOVÝ CLUB
OPAVA, a.s. 

706064  Lípová 2    
746 01  Opava   

tel: 553 616 390  
fax: 553 616 394      

e – mailová adresa: sfc@sfc.cz 
internetová adresa: www.sfc.cz  

Předseda Ing. Miroslav Uvíra tel.zam: 553 616 390
představenstva: 

Sekretář mládeže: Josef Hellebrand tel.zam: 553 616 390
mobil: 608 046 690 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutomodrá červená    
trenýrky : modrá   červená 
stulpny : žlutá      červená  

Hřiště: 

SD - hlavní: Městské sady, Opava – tráva č.1      
- náhradní: (U koupaliště) – tráva č.2         

MD - hlavní: Městské sady, Opava – tráva č.1  
- náhradní: (U koupaliště) – tráva č.2                   

Bankovní spojení:  ČSOB Opava  
č.účtu: 155874343/0300
IČO: 25835912
DIČ: CZ28535912 

137

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 137



10. FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s. 
313020 Štruncovy sady 3

301 12  Plzeň 

tel: 377 235 495 
377 221 507       

fax: 377 221 543     

e-mailová adresa: fcviktoria@fcviktoria.cz 
internetová adresa: www.fcviktoria.cz 

Prezident: JUDr. Ladislav Valášek tel.zam: 377 221 507 

Výkonný ředitel: Ing. Radomír Havel tel.zam: 377 221 507 
mobil: 608 348 200

Sekretář mládeže: Jiří Schuster tel.zam: 377 235 495  
377 221 507 

mobil: 608 348 218   

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá   červená  
trenýrky : modrá modrá 
stulpny : bílá červená 

Hřiště: 

SD - hlavní: FC Viktoria Plzeň, Luční ul. – tráva č.1
- náhradní: FC Viktoria Plzeň, Luční ul. – tráva č.2 

(škvára)  

MD - hlavní: FC Viktoria Plzeň, Luční ul. – tráva č.1 
- náhradní: FC Viktoria Plzeň, Luční ul. – tráva č.2

(škvára)  

Bankovní spojení: eBanka Plzeň 
č.ú.:  794609028/2400 
IČO: 25226720
DIČ: CZ25226720 

138

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 138



11. SK HRADEC KRÁLOVÉ  a.s. 
502010 Všesportovní stadion 

500 09  Hradec Králové 

tel: 495 515 532   
fax: 495 511 485 

e – mailová adresa: skhk@skhradeckralove.cz  
internetová adresa: www.skhk.cz  

Předseda MUDr. Jan Michálek tel.zam: 495 515 532 
představenstva: mobil: 602 455 944

e-mail: j.michalek@iol.cz

Generální ředitel: Ing. Richard Jukl tel.zam: 495 515 532 
mobil: 602 233 643 

Sekretář mládeže: Martin Černík tel.zam: 495 515 532 
mobil: 776 164 352 
e-mail: cernik.skhk@seznam.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bíločerná žlutá     
trenýrky : černá černá  
stulpny : černá  černá  (žlutá) 

Hřiště: 

SD: - hlavní: hřiště Bavlna – tráva       
- náhradní: Všesportovní stadion – UMT třetí generace 

MD: - hlavní: hřiště Bavlna – tráva       
- náhradní: Všesportovní stadion – UMT třetí generace 

Bankovní spojení: 

139

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 139



12. FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s.
člen skupiny Glaverbel 

409033 Na Stínadlech 2796 
415 01  Teplice            

tel: 417 507 425     
fax: 417 539 517    

e-mailová adresa: fkteplice@fkteplice.cz 
internetová adresa: www.fkteplice.cz 

Ředitel: František Hrdlička tel.zam: 417 507 401 
mobil: 602 162 828 

Sportovní ředitel: Jiří Nevrlý tel.zam: 417 507 401 
mobil: 728 606 532 

Sekretář mládeže: Jaromír Křepela tel.zam: 417 507 425 
mobil: 602 147 289

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá modrá 
trenýrky : modrá (žlutá) modrá (žlutá)
stulpny : bílá (žlutá) bílá (modrá, žlutá) 

Hřiště: 
SD: - hlavní: stadion Na Stínadlech, Teplice – tráva č.2 

- náhradní: stadion Na Stínadlech, Teplice – tráva č.3 

MD: - hlavní: stadion Na Stínadlech, Teplice – tráva č.2 
- náhradní: stadion Na Stínadlech, Teplice – tráva č.3 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Teplice      
č.účtu: 415059143/0300 
IČO: 25028715 
DIČ: CZ25028715  

140

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 140



13. 1.FKD, a.s.  
611008 Drnovice 704  

683 04  Drnovice

tel: 517 353 265  
fax: 517 353 265  

e-mailová adresa: fkd@fkd.cz 
internetová adresa: www.fotbaldrnovice.cz 

Prezident: Jan Gottvald tel.zam: 517 353 265 
mobil: 603 826 420 

Sportovní ředitel: Pavel Holub tel.zam: 517 353 547 
mobil: 777 629 911 

Sekretář mládeže: Robert Kafka tel.zam: 517 353 509 
517 353 265 

mobil: 777 629 916 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  tmavomodrá červená 
trenýrky : tmavomodrá bílá 
stulpny : tmavomodrá červená 

Hřiště: 

SD: - hlavní: Drnovice – hlavní stadion – tráva      
- náhradní: Drnovice – vedlejší stadion – tráva                 

MD: - hlavní: Drnovice – hlavní stadion – tráva      
- náhradní: Drnovice – vedlejší stadion – tráva                 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Vyškov             
č.účtu: 86-4174450237/0100
IČO:  26884054 
DIČ:  CZ26884054 

141

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 141



14. 1. FC BRNO a.s. 
602029 Srbská 47 a 

612 00  Brno 

tel. 541 233 582 – 5 
fax: 541 233 581 

e-mailová adresa: mladez@1fcbrno.cz 
internetová adresa: www.1fcbrno.cz 

Předseda Karel Jarůšek   tel. zam: 541 233 582 
představenstva: mobil: 602 573 012 

Ředitel: Mgr. Radek Bělák tel.zam: 541 233 582 
mobil: 606 720 576  

Sekretář mládeže: Jaroslav Sommernitz  tel.zam: 541 235 108     
mobil: 602 249 095 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená     modrá     
trenýrky : červená modrá  
stulpny : červená  modrá 

Hřiště: 

SD - hlavní: Velké Bílovice  (okr.Břeclav) 
- náhradní: Velké Bílovice                                 

MD - hlavní: Velké Bílovice   
- náhradní: Velké Bílovice   

Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic, a.s., Brno 
č.ú.: 420140018/2700         
IČO: 25332457 
DIČ: CZ25332457 

142

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 142



15. SK Kladno, a.s.  
203070 Stadion Fr. Kloze 2628 

272 01  Kladno              
tel: 312 247 147 

312 247 148 
fax: 312 247 147 

e – mailová adresa: skkladno@skkladno.cz 
internetová adresa: www.skkladno.cz 

Prezident: Mgr.Ing. Michal Kraus tel.zam: 312 247 147 

Sportovn² Śeditel:            Tom§ġ ĻuŚ²n            tel.zam: 312 247 147 
mobil:739 541 943 

Sekret§Ś ml§deģe: Jan Suchop§rek  tel.zam: 312 247 147 
mobil:  739 541 932 
e-mail: suchoparek@skkladno.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá bílá   
trenýrky : modrá bílá  
stulpny : modrá bílá   

Hřiště: Areál SK Kladno 

SD - hlavní: přírodní tráva č.2 
- náhradní: UMT třetí generace 

MD - hlavní: přírodní tráva č.2 
- náhradní: UMT třetí generace 

Bankovní spojení: KB, a.s. Kladno 
č.ú: 27-1351320297/0100
IČO: 27073467 
DIČ: CZ27073467  

143

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 143



16. SK ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s. 
301001 Střelecký ostrov 3

370 21  České Budějovice 

tel: 387 007 612 
fax: 387 007 625 

e- mailová adresa: smc@dynamocb.cz 
internetová adresa: www.dynamocb.cz 

Předseda Mgr. Radomil Procházka mobil: 602 441 839
představenstva: 

Výkonný ředitel: Zdeněk Kořínek tel.zam: 386 105 724 
mobil: 608 572 645 

Sekretář mládeže: Zdeněk Čadek tel.zam: 387 007 612 
mobil: 608 572 622 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bíločerná bílá                  
trenýrky : bílá černá 
stulpny : bílá  černá 

Hřiště:

SD: - hlavní: Tréninkové centrum mládeže v Mladém – tráva 
- náhradní: TCM v Mladém – UMT třetí generace 

MD: - hlavní: Tréninkové centrum mládeže v Mladém – tráva
- náhradní: TCM v Mladém – UMT třetí generace 

Bankovní spojení: Volksbank České Budějovice 
č.ú.: 4200015766/6800
IČO: 25187791 
DIČ: CZ25187791

144

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 144



ADRESÁŘ
ROZHODČÍCH
A ASISTENTŮ

SEKRETARIÁT
ČMFS

UEFA
A

D
RE

SÁ
Ř 

SE
KR

ET
A

RI
ÁT

 Č
M

FS
+ 

U
EF

A

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 145



ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 146



ROZHODČÍ A ASISTENTI 

LISTINA ROZHODČÍCH I .  GAMBRINUS LIGY A I I .  L IGY

Adam Jiří Vojtěcha Lany 3269, 272 01 Kladno 
Adámek Tomáš Družstevní 781, 763 21  Slavičín 
Ardeleánu Petr Lom u Tachova 12, 347 01  Tachov  
Bouše Václav Jáchymovská 108, 360 04  Karlovy Vary 
Čecháček Petr Ke Kovárně 43, 747 15  Šilhéřovice  
Čuřín Tomáš Solopysky 9, 252 28  Černošice 
Damková Dagmar Ruská 90, 326 00 Plzeň 
Gallo Ladislav Studená Loučka 16, 789 85 Mohelnice 
Handlíř Drahoslav M.Pujmanové 8, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory 
Helebrant Luboš Mýtská 2338, 269 01 Rakovník 
Jahoda Kamil Opavská 26, 794 42  Janovice u Rýmařova 
Jára Jaroslav Pod rozhlednou 32, 312 13  Plzeň 
Jiřík Jiří Střelecká 805, 500 02  Hradec Králové 
Jílek Jan Halašovice 57, 373 84  Dubné 
Jech Jiří Nádražní 123, 378 21  Kardašova Řečice 
Kovařík Libor Veltruská 589, 190 00  Praha 9 
Královec Pavel Šumavská 475, 344 01  Domažlice 
Matějek Radek Ráčkova 1737, 735 41  Petřvald 
Moudrý Jaroslav K Louži 6, 101 00  Praha 10 
Paták Michal Lipová 610, 330 12  Horní Bříza 
Příhoda Radek Emila Filly 1942, 440 01  Louny 
Racek Oldřich Renčova 19, 621 00  Brno 
Santarius Gustav B.Smetany 10, 793 95  Město Albrechtice 
Šedivý Milan Durychova 1381, 500 12  Hradec Králové 
Tacina Roman Školní 800, 739 91  Jablunkov 

147

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 147



LISTINA ASISTENTU I. GAMBRINUS LIGY A II. LIGY

Douda Ladislav Hradištní 1195, 537 05  Chrudim 5 
Drastik Andreas Za humny 26, 747 05  Opava 
Filgas Jan Valašská Pol. 383, 756 11  Valašská Polanka 
Filípek Patrik Šlikova 24, 169 00  Praha 6 
Franěk Pavel Spalova 2257, 269 01  Rakovník 
Goňa Ladislav Podveská V. 2025, 760 01 Zlín 
Hojsík Petr Nerudova 1840, 530 02  Pardubice 
Holub Vítězslav Dobronín 365, 588 12  Dobronín 
Chytil Ivo K. Sedláka 1224, 784 01  Litovel 
Kafka Jiří Na výsluní 1296, 277 11  Neratovice 
Kordula Antonín Sportovní 1071, 696 02  Ratíškovice 
Košec Josef Stračenská 615, 411 08  Štětí 
Kubáň Robert Horská 1731, 756 61  Rožnov Pod Radhoštěm 
Kumstát Roman Veleslavínská 6, 796 01  Prostějov 
Lhoták Luděk Brožíkova 1, 301 00  Plzeň 
Ludvík Radim Družstevní 249, 747 92  Háj ve Slezsku 
Makovička Milan Berlínská 2748, 390 05  Tábor 
Marada Petr Moravany 234, 696 50  Moravany 
Mencl Kryštof Táborská 27, 140 00  Praha 4 
Mlsna Petr Na Kopci 12, 586 01  Jihlava 
Možíš Dušan Karlova 292, 698 01  Veselí nad Moravou 
Novák Libor pplk.Ot. Hrubého 1787, 509 01  Nová Paka 
Ondo Milan Denkova 3200, 767 01  Kroměříž 
Pelikán Ondřej Jírová 7, 628 00  Brno 
Peřina Pavel A. Slavíčka 3, 796 04  Prostějov 
Pešek Pavel Šabina 29, 357 61  Březová u Sokolova 
Petřík Petr Vinohradská 128, 130 00 Praha 3
Pinkas Josef Španielova 1269, 163 00  Praha 6 
Pokorný Ivan Jablonecká 364, 190 00  Praha 9 
Pospíšil Dušan Tuchoradská 315, 282 01  Český Brod 
Slavík Petr Břenkova 9, 700 30  Ostrava – Zábřeh 
Szarowski Marek U Lesa 868, 734 01  Karviná – Ráj 
Teuber Ivan Nám. Svobody 43, 438 01  Žatec 
Tulinger Miroslav Klínec 77, 252 10  Mníšek pod Brdy
Ubias Emil Mníšek u Liberce 115, 463 31  Chrastava 
Večeřa Martin Hostim 172, 671 54  Hostim 
Wilczek Martin Máchova 3/411, 736 01  Havířov 
Zlámal Miroslav Ke Kovárně 24, 312 00  Plzeň 

148

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 148



TELEFONNÍ SEZNAM – SEKRETARIÁT ČMFS 

Sekretariát ČMFS tel.: 233 029 111
fax: 233 353 107
internet: www.fotbal.cz    
e-mail: cmfs@fotbal.cz 

Generální sekretář  (GS) 
Ing. Petr FOUSEK tel.: 233 029 147 

Ředitel Legislativně právního oddělení (LPO) a zástupce GS (ZGS) 
Mgr. Petr DOLEŽAL tel.: 233 029 106

Ředitel Oddělení profesionálního fotbalu (OPF) 
JUDr. Ivo LUBAS tel.: 233 029 146  

Vedoucí Mezinárodního oddělení (MÚ) 
Ing. Jaroslav DUDL tel.: 233 029 110                 

Vedoucí Reprezentačního oddělení (RÚ) 
Dušan FITZEL tel.: 233 029 121 

Ředitel Oddělení komunikace, vnějších a vnitřních vztahů  (OKV) 
Mgr. Daniel MACHO tel.: 233 029 258

Ředitel Oddělení logistiky a služeb (OLS)  
František SAHULA tel.: 233 029 113

Ředitel Oddělení neprofesionálního fotbalu (ONF) 
Mgr. Otakar MESTEK tel.: 233 029 243 

Ředitel Finančního oddělení 
Ing. Jiří FISCHER, CSc. tel.: 233 029 104 

233 029 103  

Oddělení vzdělávání trenérů (OVT) 
Jiří ZALABÁK tel.: 233 029 124 

Úsek zahraničních přestupů 
Hana HADRBOLCOVÁ tel.: 233 029 105                                                  

Úsek internetu a počítačů 
Petr HAVLÍK  tel.: 233 029 148

149

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 149



Úsek registrace – pracoviště Praha
Diskařská  100, 160 17  Praha 6 – Strahov 
Nataša ČERVENKOVÁ tel.: 233 029 122 

fax: 233 029 222 

Řídící komise fotbalu v Čechách 
Kozí ulice 7, 110 00 Praha 1

Josef NIKODÉM tel.: 224 811 071
222 313 138

fax: 222 325 138

Řídící komise fotbalu na Moravu
P.O.Box 112, 772 11  Olomouc 2 
Mgr. Mojmír FRYČÁK tel.: 585 203 940-1

fax: 585 220 245 

Úsek registrace – pracoviště Olomouc
Jiří JAROŠ tel.: 585 220 237 

150

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 150



TELEFONNÍ SEZNAM – 
UEFA, FIFA, ČLENSKÉ SVAZY UEFA 

UEFA – Union des Associations Européennes de Football
Route de Genéve 46
CH-1260  Nyon 2
Switzerland
T: 004143-222-7777
F: 004143-222-7878

FIFA – Fédération Internationale de Footbal Association
Hitzigweg 11, P.O.Box 85, 8030 Zurich, Switzerland
T: 00355-434-6605
F: 00355-434-6609

Albánie – The Football Association of Albania
Rruga K. Karafili No. 22
AL – Tirana
Albania
T: 00355-42-50275 
F: 00355-42-27877 

Andorra – Fédération Andorranne de Football
Avda Carlemany 67 3˚ pis
BP 65
AD-Escaldes-Engordany
T: 00376-805830
F: 00376-862006

Anglie – The Football Association of England
25 Soho Square   
GB-London W1D 4FA
Great Britain
T: 0044-20-77454545 
F: 0044-20-77454546

Arménie – Football Federation of Armenia
Khanjyan Str. 27
AM-375010 Yerevan
Armenia
T: 00374-1056-8883
F: 00374-1053-9517

151

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 151



Azerbajdžán – Association of Football Federations of Azerbaijan
37 Khojali Avenue
„Silk Way“ Business Centre, 5th floor
AZ-1025 Baku
Azerbaijan
T: 00994-12-908308
F: 00994-12-989393

Belgie – Union Royale Belge des Sociétés de Football Association
Av. Houba de Strooper 145
BE-1020 Bruxelles
Belgium
T: 0032-2-4771211
F: 0032-2-4782391

Bělorusko – The Belarus Football Federation
8-2 Kyrov Str.
BY-220600 Minsk
Belarus
T: 00375-172-204540
F: 00375-172-272920

Bulharsko – Union Bulgare de Football Bosna a Herzegovina
26 Tzar Ivan Assen II. Str.
BG-1124 Sofia
Bulgaria
T: 00359-2-9426202
F: 00359-2-9426200

Dánsko – Danish Football Association
House of Football DBU
Allé 1
DK-2605 Brondby
Denmark
T: 0045-43-262222
F: 0045-43-262245

Estonsko – Estonian Football Association
Rapla 8/10  
EE – 11312 Tallin 
Estonia
T: 00372-6-512720 
F: 00372-6-512729 

Faerské ostrovy – Faroe Islands Football Association
P.O.Box 3028
Gundadalur
FO-110 Tórshavn
Faroe Islands
T: 00298-316707
F: 00298-319079

152

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 152



Finsko – Football Association of Finland
Urheilukatu 1
P.O. Box 191
00251 Helsinki
Finland
T: 00358-9-742151
F: 00358-9-74215200

Francie – Fédération Francaise de Football
60 bis, avenue d´ Iéna
F-75783 Paris Cedex 16 
France
T: 0033-1-44317300
F: 0033-1-47208296

Gruzie – Georgian Football Federation
Tchavrchavadze Ave 76 a
GE- 0162 Tbilisi
Georgia
T: 00995-32-912680
F: 00995-32-001128

Chorvatsko – Croatian Football Federation
Rusanova 13 
HR-10000 Zagreb
Croatia
T: 00385-1-2361555 
F: 00385-1-2441500 

Irsko – The Football Association of Ireland
80 Merrion Square-South
IE-Dublin 2
Republic of Ireland
T: 00353-1-6766864
F: 00353-1-6610931

Island – The Football Association of Iceland
Laugardal
IS-104 Reykjavik
Iceland
T: 00354-5-102900
F: 00354-5-689793

Itálie – Federazione Italiana Giuoco Calcio
Via Gregorio Allergi 14
C.P. 2450
I-00198 Roma
Italy
T: 0039-06-84911
F: 0039-06-84912526

153

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 153



Izrael – Israel Football Association
Ramat Gan Stadium
299, Aba Hilell Street
P.O.Box 3591
IL-52134  Ramat Gan
Israel
T: 00972-3-6171503 
F: 00972-3-5702044 

Kazachstán – Football Union of Kazakhstan
Satpayev Street 29/3
KZ-480072  Almaty
Kazakhstan
T: 007-3272-924 492
F: 007-3272-921 885

Kypr – Cyprus Football Association
Stasinos Street 1
Engomi 2404
P.O. Box 25071
CY-1306  Nicosia
Cyprus
T: 00357-22-352341
F: 00357-22-590544

Lichtejnštejnsko – Liechtensteinischer Fussballverband
Malbuuner Huus - Altenbach 11
Postfach 165
FL-9490 Vaduz
Liechtenstein
T: 00423-2374747
F: 00423-2374748

Litva – Lithuanian Football Federation
Seimyniskiu 15
LT-2005 Vilnius
Lithuania
T: 00370-5-2638741 
F: 00370-5-2638740 

Lotyšsko – Latvian Football Federation
Augsiela 1
LV-1009 Riga
Latvia
T: 00371-7-292988
F: 00371-7-315604

154

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 154



Lucembursko – Fédération Luxembourgeoise de Football
BP 5 de Limpach
LU-3091 Mondercange
Luxembourg
T: 00352-488665-1
F: 00352-488665-82

Ma_arsko – Hungarian Football Federation 
Róbert Károly Krt. 61 – 65 
HU-1134 Budapest 
Hungary
T: 0036-1-412 33 40
F: 0036-1-452 03 61 

Makedonie – Football Association of FYR of Macedonia
8-ma Udarna Brigada 31A
MK-1000 Skopje
Macedonia
T: 00389-222-9042
F: 00389-216-5448

Malta – Malta Football Association
280, St.Paul Street
MT-La Valletta VLT 07 
Malta
T: 00356-21-222697
F: 00356-21-245136 

Moldavie – Football Association of Moldova 
39 Triciolorului Str.
MD - 2012 Chisinau
Moldova
T: 00373-22-210413
F: 00373-22-210432

Německo – Deutscher Fussbal-Bund
Otto-Fleck-Schneise 6
Postfach 710265
D-60492 Frankfurt am Main 
Germany
T: 0049-69-67880
F: 0049-69-6788266

Nizozemí – Royal Netherlands Football Association
Woudenbergseweg 56-58
P.O.Box 515
NL-3700 AM Zeist
Netherlands
T: 0031-343-499211
F: 0031-343-499189

155

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 155



Norsko – Norwegian Football Association
Ulleval Stadion
Servicebooks 1, Ullevaall Stn. 
N-0840 Oslo 
Norway
T: 0047-21-029300
F: 0047-21-029301

Polsko – Polish Football Association
Miodova 1         
PL-00080 Warszawa
Poland
T: 0048-22-5512200
F: 0048-22-5512240

Portugalsko – Portuguese Football Federation
Rua Alexandre Herculano 58
CP 24013
PT-1250-977 Lisboa  Codex 
Portugal
T: 00351-21-3252700
F: 00351-21-3252780

Rakousko – Österreichischer Fussball-Bund
Meiereistrasse 7
Ernst-Happel-Stadion, Sektor A/F
A-1020 Wien
Austria
T: 0043-1-727180
F: 0043-1-7281632

Rumunsko – Romanian Football Federation
House of Football
Str. Serg. Serbanica Vasile 12
RO-73412  Bucuresti
Romania
T: 0040-21-3250678
F: 0040-21-3250679

Rusko – Football Union of Russia
Luzhnetskaja Nab.8
RU-119992 Moscow 
Russia
T: 007-095-2010834
F: 007-501-4981010

156

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 156



Řecko – Fédération Hellénique de Football
Syngrou Avenue 137
GR-17121 Athenes
Greece
T: 0030-210-9306000
F: 0030-210-9359666

San Marino – Federazione Sammarinese Giuoco Calcio
Viale Campo dei Giudei 14
SM-47899  San Marino
T: 00378-0549-990515
F: 00378-0549-992348

Severní Irsko – The Irish Football Association Ltd. 
20 Windsor Avenue
GB-Belfast BT9 6EE
Northern Ireland
T: 0044-28-90669458
F: 0044-28-90667620

Skotsko – The Scottish Football Association Ltd. 
Hampden Park
GB-Glasgow G42 9AY
Great Britain
T: 0044-141-6166000
F: 0044-141-6166001

Slovensko – Football Association of Slovakia 
Junácká 6
832 80 Bratislava
Slovakia
T: 00421-2-49249151
F: 00421-2-49249594

Slovinsko – Football Association of Slovenia
Cerinova 4
P.P. 3986
SI-1001 Ljubljana
Slovenia
T: 00386-1-5300400
F: 00386-1-5300410

Srbsko a Černá Hora –
Serbia and Montenegro Football Federation
35, Terazije
Case postale 263
YU-11000 Beograd
Serbia and Montenegro
T: 00381-11-3233447
F: 00381-11-3233433

157

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 157



Španělsko – Spanish Football Federation
Ramón y Cajal, s/n
P.O.Box 385
ES-28230 Las Rozas (Madrid)
Spain
T: 0034-91-4959800
F: 0034-91-4959801

Švédsko – Swedish Football Association
Räsunda Stadion 
P.O. Box 1216
SE-17123 Solna 1
Sweden
T: 0046-8-7350900
F: 0046-8-7350901

Švýcarsko – Schweizerischer Fussballverband
Postfach
CH-3000 Bern 15
Switzerland
T: 0041-31-9508111
F: 0041-31-9508181

Turecko – Turkish Football Association
Konaklar Mahallesi 
Ihlamurlu Sok.9, 4. Levent
TR-80620 Istanbul
Turkey
T: 0090-212-2827010 
F: 0090-212-2827016

Ukraine – Football Federation of Ukraine
Laboratornaya Str. 1
P.O.Box 293
UA-03150  Kiev
Ukraine
T: 00380-44-2528498
F: 00380-44-2528513

Wales – The Football Association of Wales Ltd. 
Plymouth Chambers
3 Westgate Street
GB-Cardiff CF10 1DP
Wales
T: 0044-2920-372325
F: 0044-2920-343961

158

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 158



ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tento Rozpis soutěží pro soutěžní ročník 2005/2006 byl schválen Ligovým
shromážděním ČMFS dne 24. června 2005. 

JUDr. Jan OBST
předseda ČMFS

Ing. Jaroslav VACEK Ing. Petr FOUSEK
předseda Ligového generální sekretář
shromáždění ČMFS ČMFS

JUDr. Ivo LUBAS
ředitel oddělení profesionálního 

fotbalu ČMFS

159

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 159



ROZPIS CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ ČMFS
pro soutěžní ročník 2005–2006

Vydal Českomoravský fotbalový svaz v Nakladatelství OLYMPIA, a. s.
K tisku připravili: JUDr. Ivo Lubas, Petra Procházková

Sazba: TYPO JP, s. r. o.
Tisk: JPM TISK, spol., s r. o., Praha

Praha, červenec 2005

Papír na tisk publikace sponzorsky dodal OSPAP,
velkoobchod papírem, a.s.

ROZPIS_2-ok.qxd  15.7.2005  0:25  Stránka 160


	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu

